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ÖZGÜR ÖZEL KEFİL OLDU!

osman Köse

Çocukluğum geri
gelse

Sayfa 9

Canan Murtezaoğlu

Danışan “diktatör”den
günümüze

Sayfa 4

CHP lideri Özel, Taksim
Meydanı'nın 1 Mayıs'a ka-

panma kararını açıklayan İçişleri
Bakanı Yerlikaya'yı aradı. Özel, ka-
rarın yeniden değerlendirilmesini
istedi. Özel, Taksim'in ve 1 Ma-
yıs'ın sembolik önemi olduğunu
vurgulayarak, 1 Mayıs kutlamaları-
nın Taksim'de sorunsuz yapılması

konusunda ana
muhalefet partisi
genel başkanı
olarak kefil oldu-
ğunu, gerekirse
CHP üyelerinin
de 1 Mayıs günü
görev yapabilece-
ğini bildirdi. 
I SAYFA 7
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Ali Yerlikaya’yı
telefonla aradı

DİSK YİNE ÇAĞRI YAPTI

DİSK, İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya'nın 1 Mayıs'ta Tak-

sim Meydanı'nı yasaklayan duyu-
rusunun ardından, AYM'nin ilgili
kararından bir bölümü sosyal
medya hesabından paylaşarak çağ-
rısını yineledi. Paylaşılan kararın il-
gili bölümünde "Kendisini o
kültürün bir parçası olarak gören
her kişinin 1 Mayıs günlerinde

Taksim Meyda-
nı'nın ifade ettiği
anlamı doğrudan
tecrübe etmek ve
edindiği tecrübeyi
kuşaklar boyunca
aktarmak için
orada bulunma
hakkı vardır” 
denildi. I SAYFA 7
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DİSK AYM'nin 
kararını paylaştı

Haftada bir gün
sizinle birlikteyim

Sevgili Damga okurları...
Bundan böyle haftada

bir kez, yenilenebilir enerji ala-
nında yıllardan beri yatırım ve
girişimleri olan biri olarak, bu
sektördeki potansiyeli, alın-
ması gereken aksiyonları, sek-
törel durumu, dünya
genelindeki geliş-
meleri ve Türki-
ye'nin karşılaştığı
fırsatları ve risk-
leri değerlendire-
ceğim yazılarımla
sizlerle 
birlikte 
olacağım.
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İstanbul Üniversitesi-Cer-
rahpaşa Jeoloji Mühendis-

liği Bölümü’nden araştırmacılar
tarafından Şemdinli-Yüksekova fay
hattı incelendi ve bölgede aktif bir
fay hattı tespit edildi. Bölüm baş-
kanı Prof. Dr. Hüseyin Öztürk,
"Fay ne yazık ki kısmen yerleşim
yerinden geçiyor. Üzerinde yapılar
var. Irak'a doğru
uzanan bir fay.
Yaklaşık 100 kilo-
metre boyunda bir
fay. Büyük kırıldığı
zaman 7'lik dep-
rem üretme po-
tansiyeli olan bir
fay" dedi. I SAYFA 9
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Kadıköy Belediyesi’nin atalık
tohum üretimini korumak,

desteklemek ve çoğaltmak ama-
cıyla bu yıl 3.’sünü düzenlediği Ka-
dıköy Tohum Takas Şenliği,
Selamiçeşme Özgürlük Parkı’nda
gerçekleştirildi. Kadıköy Belediyesi
Park ve Bahçeler Müdürü Serpil
Bayram, “Bu yıl, 3. Tohum Takas
Şenliğimizi kutluyoruz, yapıyoruz.
Tohum takasını biz çok önemsiyo-
ruz. Çünkü atalık tohum gerçekten
bize bırakılmış bir miras” dedi.
I SAYFA 4
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kadıköy’de
takas şenliği

7’lik deprem
üretebilir!

HERKES BOL BOL 
BALIK YİYECEK!

Balık tezgahlarında bere-
ket devam ediyor. “En

verimli sezonlardan birini ge-
çirdik” diyen Türkiye Deniz
Canlıları Müzesi kurucusu Ba-
lıkçı Kenan Balcı, istavrit, sar-
dalya, tirsi ve sarpa balıklarının
kilosunun 100 liraya düştüğünü
açıkladı. Balcı, “Balık sezonu
bol ve bereketli geçti. Bu da 
fiyatlara yansıdı. Karadeniz 
incisi somon balığının kilosunu
120 liradan satıyoruz” diye 
konuştu. I SAYFA 16
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NEDEN SESINIZNEDEN SESINIZNEDEN SESINIZNEDEN SESINIZNEDEN SESINIZNEDEN SESINIZNEDEN SESINIZNEDEN SESINIZNEDEN SESINIZNEDEN SESINIZNEDEN SESINIZNEDEN SESINIZ
İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Bakır-

köy Belediye Başkanı
Doç. Dr. Ayşegül Ovalı-
oğlu’na tebrik ziyaretinde
bulundu. İlk 5 yıllık dö-
nemlerinde, Bakırköy
özelinde altyapı yatırım-

larını büyük ölçüde ta-
mamladıklarını aktaran
İmamoğlu, “Bu dönem,
daha hareketli bir dönem
olsun ve ‘kadın başkan’
konumuyla, Bakırköy'e
uğurlu gelsin. Başarılar
diliyoruz” dedi. I SAYFA 5
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5 yaşındaki Edanur Gezer, Küçükçekmece'de kazı çalışması sırasında oluşan su birik-
intisine düşerek ölmüştü. Birikinti olan yerin bariyer ve şeritlerle çevrildiği görüldü

Fatih Mahallesi Menekşe Sahil Parkı içe-
risinde İBB tarafından yapılan kazı çalış-

masında oluşan su birikintisine geçtiğimiz
cumartesi günü, 5 yaşındaki Edanur Gezer dü-
şerek hayatını kaybetmişti. Çukurun olduğu
yerin etrafına güvenlik şeritleri ve bariyerler çeki-

lirken, başında güvenlik görevlilerinin beklediği
görüldü. İBB'den yapılan açıklamada, “Çalışma
yapılan alanın etrafında güvenlik tedbiri alınıp
alınmadığıyla ilgili soruşturma başlatıldı. Varsa
ihmali olan personelle ilgili alınacak idari karar-
ları kamuoyuyla eksiksiz paylaşılacağız” denildi. 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, AFAD –
DSİ sel ve taşkın risk azaltma proto-

kol töreninde konuştu. 5 yaşındaki Eda-
nur'un İBB tarafından Küçükçekmece'de
bir parkta yapılan kazıya düşerek hayatını
kaybetmesine tepki gösteren Erdoğan, "İs-

tanbul'un göbeğindeki bir parkta çok basit
tedbirler alınmadığı için 5 yaşında bir ev-
ladımız göz göre göre hayatını kaybetti.
Lafa gelince işçi hakları konusunda man-
galda kül bırakmayanların bu iş cinayetle-
rinin hiç birinde sesi soluğu çıkmadı” dedi.
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CIKMADI?CIKMADI?CIKMADI?CIKMADI?CIKMADI?CIKMADI?CIKMADI?CIKMADI?CIKMADI?CIKMADI?CIKMADI? TALEP ETTi

HAREKET 

“Her gün deprem olacak demeye gerek yok” diyen Ercan, “Halk
ile yönetenlerin deprem bilinci var. Ancak, halkçı, yetkin yöne-

tim, halkın yaşam güvencesi için yatırım, halkın kendi evini güçlendire-
cek durumu var mı? Asıl soru bu? Batı’da buna toplumcu devlet
deniyor. Söyleyemem; dilimiz tutuk” ifadelerini kullandı. Yer bilimci
Naci Görür ise en son yaptığı açıklamada “İstanbul’da 7.2 maksimum
7.6 büyüklüğünde bir deprem bekliyoruz. En fazla popüler olan veri;
1999’dan hemen sonra her an olmak kaydıyla 30 yıl içeresinde depre-
min olma olasılığı bugün revize edilmiş rakamla yüzde 47’dir” demişti. 
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DEPREM BİLİNCİ VAR DA
HALKÇI YÖNETİM VAR MI?

Jeofizik mühendisi Prof. Dr. Övgün Ahmet Ercan, olası İstanbul
depremi ile ilgili ‘Eli kulağında’, ‘Her an gerçekleşebilir’ şeklin-

deki değerlendirmelere tepki gösterdi. İstanbul depremine ilişkin yapılan
yorumlar konusunda kamuoyunu uyaran Ercan, bazı ajansların sürekli
olarak “İstanbul’da ha bugün ha yarın deprem olacak” haberleri yaptı-
ğını belirtti. Ercan, büyük İstanbul depremine yönelik beklentinin bilim-
sel tabanının olmadığını öne sürdü. Ercan bir adım daha ileri giderek
büyük İstanbul depremine yönelik içeriklerin “haber değeri olmadığını”
ifade ederek “Lütfen toplumu germeyin. Yararı yok” çağrısını yaptı. 
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BU İÇERİKLERİN HİÇBİR
HABER DEĞERİ YOK!

işbirlikçi ABD!
Üsküdar'da toplanan yüzlerce kişi İsrail'in
Gazze'ye yönelik saldırılarını protesto etti.

"Katil İsrail, İşbirlikçi ABD, Yaşasın Küresel İnti-
fada, Filistin Halkı Yalnız Değildir" sloganları
atıldı. Programda konuşan İHH Genel Sekreteri
Dr. Durmuş Aydın, "Gazze'de ve Batı Şeria'da on
binlerce kardeşimizi kaybettik. Meydanları boş 
bırakmayacağız. Kudüs bizim kalbimizdir, onu
unutmayacağız" dedi. I SAYFA 5

KAMUOYU İLE PAYLAŞACAĞIZ

Katil İsrail

ç

Talihsiz çocuk!

MELİS SEZEN

Sosyal medyanın popüler
isimlerinden biri olan Melis

Sezen, yine gündemde kalmayı ba-
şardı. Sezen'in yağmurlu bir havada
denize girmesi, hayranları tarafın-
dan şaşkınlıkla karşılandı. Sezen'in
videosu, kısa sürede sosyal medyada
viral oldu. Doğallığı ve içtenliğiyle
tanınan Sezen'in bu spontane hare-
keti, takipçileri tarafından olumlu
tepkilerle karşılandı. I SAYFA 13

Ekrem Gökhaner 
köşe yazısı I SAYFA 5

TOPLUMU
BENDE Mİ HALKI

GEREYİM!

EDANUR OLDU
ONLEM ALINDI!

Solunum
durabilir! SA
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ÇILDIRDI!

Prof. Dr. Ahmet Ercan 
İstanbul depremiyle ilgili,
“Eli kulağında” şeklinde

açıklama yapan Naci
Görür'e isim vermeden çok
sert tepki gösterdi. Büyük

İstanbul depremine 
yönelik beklentinin 
bilimsel tabanının
olmadığını belirten 

Ercan, “Lütfen toplumu
germeyin. Yararı yok”

çağrısını yaptı

"İstanbul ve İzmir'de kısa sürede deprem beklemiyo-
rum" şeklindeki açıklamasına tepki gösterenlere çı-
kışan Prof. Dr. Övgün Ahmet Ercan, “Ben de mi

kanıtsız "her an deprem olabilir" diyenlerin
kervanına katılıp, halkı 

yersiz  gereyim?” 
diye sordu. 

GERMEYIN!



Uyku apnesi, uyku sıra-
sında solunum yolunda
meydana gelen tıkanıklık

sonucu nefesin en az 10 saniye
durması ve bu durumun gece boyunca
tekrarlanması olarak tanımlanan bir
hastalık. Apnenin kan oksijen seviyesi-
nin düşmesine ve kalp üzerinde yüksek
risklere yol açabildiğine dikkat çeken
Kulak Burun Boğaz ve Baş-Boyun Cer-
rahisi Uzmanı Dr. Orhan Altıntaş, has-
talıkla ilgili bilinmesi gerekenleri şöyle
açıkladı:

Kan dolaşımına zarar verir

Uyku apnesinde uykudan dinlenmemiş,
yorgun kalkma ve bunlara bağlı olarak
baş ağrısı, sinirlilik, kişilik değişikliği,
huysuzluk, çabuk yorulma, cinsel istek-
sizlik hali ortaya çıkar. Gündüz yorgun
ve verimsiz geçer. Aşırı uyku eğilimi
hastalığın şiddeti ile doğru orantılı ola-
rak artar. Araba kullanırken ya da iş ba-
şında uyuklamalara bağlı kazalar
oluşabilir. Azalmış kan oksijen seviyesi
ve uyku boyunca aşırı nefes alma çaba-
ları uzun süre devam ettikçe tüm or-
ganlarda, özellikle yaşam için önemli
olan beyin, kalp ve kan dolaşımında ra-
hatsızlıkların artmasına kalp ritim bo-
zukluklarına, tansiyon yüksekliğine
neden olabilir ve yıllar içinde kalp bü-

yümesi kalıcı hale gelebilir.

Uyku testiyle teşhis edilir

Uyku apnesini belirlemek için tek
kişilik özel uyku odasında bir uyku testi
yapılır. Polisomnografi denilen tüm
gece uyku testinin, uyku kalitesini etki-
leyecek herhangi bir madde kullanılma-
dan olabildiğince doğal uykuda
yapılması gerekir. Uyku sırasında vücu-
dumuzla ilgili pek çok işlevin belirlen-
mesi için; EEG kayıtları ile uykunun
REM ve nonREM fazları ve bu fazlar-
daki tüm solunum, tansiyon, nabız, kan
oksijen seviyeleri, kalp ve kas hareket-
leri, huzursuz bacak hareketleri detaylı
olarak kaydedilir. Günümüzde tanıyı
destekleme, apne ve horlamanın yerini
belirleme amaçlı uyku endoskopisi de
yapılmaktadır. İşin uzmanları tarafın-
dan 15-20 dakikada gerçekleştirilen
işlem hasta hafifçe narkoz verilip uyu-
tularak uygulanır. Bükülebilen flexible
endoskopik kamera ile burundan girilir.
Geniz, küçük dil, yumuşak damak, dil
kökü ve gırtlak bölgesinde horlama ve
apneye yol açan ve tıkanıklık oluşturan
bölgeler detaylı olarak görüntülenerek
belirlenir.

Nasıl anlaşılır?

Uykuda solunumun herhangi bir ne-

denle 8–10 saniyeden daha fazla dur-
masına ‘uyku apnesi’ denir. Gece bo-
yunca apnelerin ataklar şeklinde devam
etmesi saatte ortalama 5-7 defadan
daha fazla tekrarlaması hastalık olarak
değerlendirilir. Ülkemizde 2 milyondan
fazla uyku apnesi hastası olduğu tah-
min edilmektedir. Apne nedeniyle kan-
daki oksijen miktarı azalır. Bu durumun
beyin tarafından fark edilmesi sonrası
güçlü bir solunum gayretiyle havayolu
açılır. Aksi halde hayati tehlike oluşur.
Uyku apnesi olan kişiler genellikle uy-
kularının bölündüğünün farkında de-
ğildir. Solunum problemleri uykuda
oluştuğu için hastanın kendisi durum-
dan haberdar değildir. En belirgin
bulgu horlama arasında nefeste durak-
lamalardır. Bu durum sıklıkla eşler ta-
rafından fark edilir. Çok ileri
durumlarda hasta boğulma hissiyle de
uyanabilir. Hastalık, sık olmasına rağ-
men hekime başvuru azdır ve tanı geci-
kir. Hastanın yakın çevresi, uzun
süreden beri devam eden bu durumu
kanıksar, neredeyse normal ve onun ki-
şisel özelliği gibi kabul eder. Hastalarda
durumlarını yaşam şartlarının zorluğu,
aşırı stres, günün yorucu geçmesi gibi
nedenlerle açıklamaya çalışır. Bazen,
halsiz ve isteksiz görünümlerinden do-
layı yanlışlıkla depresyon tanısı ile te-

davi edilmeye çalışılabilir.

Tedavi yöntemi

Hastalık tam olarak ortaya konduktan
sonra tedavi yöntemine karar verilir.
CPAP-BPAP maske ve cihazları: İleri
düzeyde tıkayıcı uyku apnesi olan has-
talarda hava yolunun gece sürekli açık
kalmasını sağlamak için kullanılan ci-
hazlardır. Dili öne çeken, alt çeneyi öne
çeken burun hava kanallarını genişleten
çok çeşitli apareyler de kullanılmakta-
dır. Ayrıca lazer, radyofrekans, klasik
cerrahi ya da robotik cerrahi yöntemleri
de uygulanabilir. Bu kapsamda burun
ameliyatları, boğaz ameliyatları, damak
ameliyatları, dil siniri ameliyatları, dil
kökü ameliyatları, alt ve üst çene ameli-
yatları gibi çok çeşitli ameliyatlar 
yapılmaktadır.
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diş eti çekilmesi, dişlerinizin kötü görünme-
sine bununla birlikte diş hassasiyeti, diş çürü-
mesi gibi ciddi sorunlara yol açmaktadır. Peki

diş eti çekilmesi nedir? Diş eti çekilmesinin nedenleri ve
tedavi yolları haberimizde...

İşte nedeni:

Diş eti bir kemik üzerine oturmuş olan bir yapıdır. Bu
yapı dişlerin sabit şekilde durmasını sağlar. Diş etleri
sağlıklı bireylerde açık pembe renkte ve yüzeyleri porta-
kal kabuğuna benzer bir yapıdadır ve dişi ve çevre do-
kuları belirli oranlarda ve belirli kalınlıkta sararlar.
Ancak zaman içerisinde biriken bakteriler bu etin eri-
mesine ve yok olmasına sebep olur. Diş eti bozulmaya
başladığında ilk önce karşılaşılan sorun diş eti kanama-
sıdır. Tedavi edilmez ise sonuçta ise diş eti çekilmesi
diye tabir edilen rahatsızlık meydana gelir.

Bunlara dikkat!

İlerlemiş Diş eti iltihabıDiş taşlarıHatalı diş fırçalama (
aşırı kuvvetle bastırarak )Hatalı yapılmış kron veya dol-
gularYaşlanmaya bağlı oluşan fizyolojik dişeti çekilme-
siDiş dizisindeki çapraşıklıklarSigara içmek: Diş eti
dokularına gelen kan desteğini kısarak ve o bölgede sü-
rekli tahrişe neden olarak diş eti çekilmesine neden
olurDiş gıcırdatmakDişler arasına kürdan veya toplu
iğne gibi yabancı cisimlerin sürekli olarak sokulması
gibi alışkanlıklarŞeker hastalığı: Diş eti çekilmesi şeker
hastası olan kişilerde üç kat fazla ortaya
çıkmaktadır.Diş köklerindeki morfolojik değişiklikler
diş eti çekilmelerine neden olmaktadır.

Ne iyi gelir?

Diş eti çekilmelerinin farklı yöntemler ile tedavileri var-
dır. Diş eti çekilmesi tedavisinde öncelikle çekilmenin
sebebi saptanmalıdır. Basit koruyucu yöntemler veya
diş eti operasyonları ile çekilmeler tedavi edilebilmekte-
dir. Diş eti çekilmesini önlemek için;Yumuşak bir diş
fırçası kullanın. Diş fırçasını çok bastırmadan, süpüre-
rek hareket ettirin.Sigara ve tüm tütün mamulleri kul-
lanmayın.Diş ipi ve bakteri önleyici gargaralar
kullanın.Dişlerinizi gıcırdatıyorsanız geceleri ağız koru-
yucu kullanabilirsiniz.C vitamini açısından zengin bes-
lenin.Bol bol su için.Fakat diş eti çekilmesi, doku
kayıpları ve diş dökülmeleri gibi ciddi seviyeye ulaşmış
ise cerrahi tedaviye ihtiyaç duyulur. Diş eti dokusu kay-
dırılarak açık olan yüzey kapatılabilir veya damaktan
kendi dokusu alınıp greft uygulanabilir. Greft bir doku-
nun cerrahi yöntemlerle bir bölgeden başka bir bölgeye
taşınmasıdır. Bu doku hasta vücudundan ya da gerekli
görülmesi durumunda dışarıdan da temin edilebilir.

neŞe Mert
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Mide gribine dikkat edin
Halk arasında ‘mide gribi’ olarak da bilinen gastroenteritin klinik olarak bulantı,
kusma, karın ağrısı, ishal ya da yüksek ateş gibi şikayetlerle ortaya çıktığını
kaydeden uzmanlar, gastroenteritlerin çoğunun viral kaynaklı olduğunu, 
bakteriyel ya da nadir de olsa paraziter kaynaklı olabileceğini de söylüyor

üsküdArÜniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Dahiliye
Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Ata-

mer, mide bağırsak sistemi enfeksi-
yonu “Gastroenterit” hakkında bilgi

verdi. Mide bağırsak sisteminin enfek-
siyonunun “Gastroenterit” olarak ad-
landırıldığını ifade eden Prof. Dr.
Aytaç Atamer, “Halk arasında mide
gribi olarak da biliniyor. Gastroenterit

klinik olarak karşımıza bulantı,
kusma, karın ağrısı, ishal ya da
yüksek ateş gibi şikayetlerle çı-
kıyor. Gastroenteritlerin çoğu-
nun kaynağı viraldir. Bunlar
rotavirüs ya da norovirüs ola-
bilir. Özellikle çocuklarda gö-
rülenler daha çok viral
kaynaklıdır. Bunun dışında
gastroenteritler, bakteriyel ya
da nadir de olsa paraziter kay-
naklıdır.” dedi.

Gastroenteritin tedavisi
var mı?

Farklı etkenlerle ortaya çıkabil-
diği için gastroenteritlerin te-

davisinin mümkün olduğunu dile geti-
ren Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Viral kay-
naklı olan gastroenteritlerde
antibiyotik tedavisinin yeri yoktur.
Ama bakteriyel ya da paraziter kay-
naklı olanlarda, öncelikle kaynağı or-
taya çıkardıktan sonra ilaç tedavisi söz
konusu.” diye bilgi verdi. 

Bahar aylarında daha sık
görülüyor 

Gastroenteritin özellikle ilkbahar ve
sonbahar aylarında sık görüldüğüne
işaret eden Prof. Dr. Aytaç
Atamer, “Çünkü bu dö-
nemler mevsim geçişi oldu-
ğundan dolayı vücudun
sistemi zayıflıyor ve enfek-
siyonlara karşı direnç de
azalıyor. Böylece gastroen-
teritler de sık görülüyor.
Özellikle yaz aylarında bes-

lenme koşullarına ve hijyen koşullarına
da uyulmadığı için sonbaharda daha
sık görülüyor.” dedi.

Gastroenteritin özel bir diyeti
var mı?

Gastroenterit olan kişilerde bulantı,
kusma ve karın ağrısı olduğunu ve bu
nedenle kişilerin özellikle lifli ve yağlı
gıdalardan uzak durması gerektiğini
dile getiren Prof. Dr. Aytaç Atamer,
“Daha çok haşlama, sebze ya da
meyve yenebilir. Önemli olan burada

sıvı kaybını önlemektir. Bol
miktarda sıvı kaybı olduğu
zaman böbrek fonksiyonları
etkileniyor. Sıvı kaybını en-
gelledikten sonra, gastroen-
terit kendi kendini sınırlayan
bir hastalıktır.” şeklinde 
sözlerini tamamladı. 
AYŞE ADLI 

AlmAnyA'nınMainz kentinde
bulunan Johannes Gutenberg
Üniversitesi'ne bağlı Üniversite

Tıp Merkezi'nde görevli bilim insanları
dikkat çekici bir araştırma yaparak sonuç-
larını kamuoyu ile paylaştı...  Araştırmada
bilim insanları yaklaşık 700 yetişkinin veri-
lerini ve cinsel alışkanlıklarını mercek al-
tına aldı. Araştırmada, cinsel ilişki
sırasında gıdıklanmanın cinsel hazzı daha
da artırdığı ortaya çıktı.  Gıdıklanma ve
cinsel haz alma arasındaki ilişkiyi incele-
yen bilim insanları katılımcıların yaklaşık
yüzde 90'ının başka uyaranlar olmaksızın
tek başına gıdıklandıklarında bir dereceye
kadar cinsel uyarılma hissettiklerini söy-
ledi. Araştırma sonuçlarına göre her dört
kadın ve erkekten biri sadece gıdıklanma

yoluyla orgazma ulaştı.  

Çok sayıda kişi katıldı 

Araştırmayı yürüten doktora adayı Sarah
Dagher yaptığı açıklamada, "Çalışma
'cinsel hazza yol açabilecek şeylerin spekt-
rumunun daha önce düşündüğümüzden
daha geniş olduğunu ve geleneksel kav-
ramların ötesine uzandığını gösteriyor"
dedi. Bilim insanları eski adıyla Twitter
olarak bilinen sosyal medya platformu
X'te yayınladıkları 43 soruluk bir anket ile
seçtikleri katılımcılardan 108 gün bo-
yunca anket ile bilgi aldı. Genel olarak,
katılımcıların yüzde 77,4'ü gıdıklandıkla-
rını, yüzde 44,1'i ise hafif ya da ağır şe-
kilde gıdıklanmaktan hoşlandıklarını
belirtti. HABER MERKEZİ

Her gece horluyorsanız, gün içinde de kendinizi uykulu ve yorgun hissediyorsanız, nedeni “uyku apnesi” olabilir. Genellikle
erkeklerde görülen bu durumun sanıldığı kadar masum olmadığını belirten Kulak Burun Boğaz ve Baş-Boyun Cerrahisi Uzmanı
Dr. Orhan Altıntaş, “Çünkü uyku sırasında solunum durmasına yol açarak, hayati tehlike yaratabilir’’ uyarısında bulundu

Sağlıklı cinSellik için tavSiye
Alman bilim insanları orgazm ve cinsel tatmin ile ilgili kapsamlı bir araştırma yaparak bir ilke ulaştı

Diş eti çekilmesi 
neden olur?

Diş eti çekilmesi, genellikle periodontal
hastalık gibi ağız sağlığı sorunlarının bir
sonucu olarak ortaya çıkan ciddi bir 
durumdur. Diş etlerinin geri çekilmesi,
dişlerin köklerinin açığa çıkmasına ve 
hassasiyetin artmasına neden olabilir

Son yıllarda 
yaygınlaşıyor!

Günümüzün en ciddi sağlık sorunlarından biri
olan damar tıkanıklıklarının görülme sıklığı dünya
genelinde olduğu gibi ülkemizde de giderek artıyor.

Artık genç yaşlarda da ortaya çıkabilen damar tıkanıklığı te-
davi edilmediğinde kalp krizi ile doku ve organ kaybına yol
açarak hayatı tehdit edebiliyor. Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr.
Onur Taşar “Genetik yatkınlık, yüksek tansiyon, yüksek ko-
lesterol, sigara, alkol kullanımı, sağlıksız beslenme, diyabet,
stres ve hareketsiz yaşam gibi etkenlerle son yıllarda hızla
yaygınlaşan bu hastalığın tedavisi kadar, ortaya çıkmasının
ve nüksetmesinin önlenmesi de temel hedefimiz olmalıdır”
diyor. Teknoloji ve tıpta yaşanan hızlı gelişmeler sayesinde
artık damar tıkanıklığı tedavisinin daha etkili yapılabildiğini
belirten Doç. Dr. Taşar, bunun yanı sıra bilimsel çalışmalar
ışığında alacağımız basit ama etkili tedbirlerle bu ciddi so-
rundan büyük ölçüde korunmanın mümkün olduğunu vur-
guluyor. Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Onur Taşar damar
tıkanıklıklarını önlemenin 7 etkili yolunu ve tedavide yeni
nesil yöntemleri anlattı, önemli uyarılarda bulundu. 
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Olay, 22.30 sıralarında, Göztepe Ma-
hallesi Maslak Caddesi'nde bulunan bir
kafede meydana geldi. İddiaya göre,

kimliği belirsiz kişi ya da kişiler, henüz bilinme-
yen bir nedenle kafenin önüne gelerek içeriye si-
lahla ateş açtı. Açılan ateş sonucu kafede
bulunan Y.A., N.C. ve M.B. yaralandı. İhbar üze-
rine olay yerine gelen sağlık ekipleri yaralılara ilk
müdahaleyi yaparak yakındaki bir özel hastaneye
kaldırdı. Hastanede tedavi altına alınan yaralılar-
dan M.B.'nin durumunun ağır olduğu öğrenildi.
Polis ekipleri ise olay yerinde geniş güvenlik ön-
lemi alarak detaylı çalışma yaptı. Çevredeki gü-
venlik kamera görüntülerini de inceleyen polis
ekipleri olay sonrası kaçan şüphelileri yakalamak
için çalışma başlattı. DHA

PendİK, Orta Mahalle’de 27
Nisan Cumartesi günü akşam sa-
atlerinde bir parkta asker eğlen-

cesi düzenlendi. Asker eğlencesine katılanlar
pompalı tüfekle havaya ateş etti. Görüntüle-
rin sosyal medyada paylaşılmasının ardın-
dan polis ekipleri harekete geçti.Yapılan
çalışmaların ardından polis ekipleri 'Genel

güvenliği kasten tehlikeye düşürmek' suçun-
dan M.E.Ö., Y.A., G.Ö., B.G. ve E.K. isimli
şüphelileri denetimler sırasında gözaltına
aldı. Şüpheliler üzerinde yapılan kontrol-
lerde, 1 adet ruhsatsız tabanca, 25 adet
fişek, 1 adet pompalı tüfek ve 3 pompalı
tüfek fişeği ele geçirildi. Emniyette ifadesi
alınan 5 şüpheli adliyeye sevk edildi. DHA

Kafeye saldırdılar:
3 yaralı

İçİşlerİ Bakanı
Ali Yerlikaya
sosyal medya

hesabından yaptığı payla-
şımda " Operasyonda ele-
başının da içerisinde
bulunduğu organize suç
örgütü üyesi 9 şüpheli ya-
kalandı. Aziz Milletimizin
Bilmesini İsterim ki; Hangi
büyüklükte olursa olsun
organize suç örgütlerini
çökertip, adalete teslim
edeceğiz. Şafak sökerken
de gün batarken de ope-
rasyonlarımız devam ede-
cek. Emniyet Genel
Müdürlüğü KOM Başkan-
lığı koordinesinde; İstan-
bul İl Emniyet Müdürlüğü
Organize Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğünce
yapılan çalışmalar sonucu
Elebaşılığını Sezai Gül-
mez'in yaptığı organize suç

örgütü üyesi şüphelilerin;
Suç işlemek amacıyla
örgüt kurmak, Kasten
adam öldürmeye teşebbüs,
İşyerlerine yönelik çok sa-
yıda molotofkokteyli ve si-
lahlı saldırı, Genel
güvenliğin kasten tehlikeye
sokulması, 6 bin 136 sayılı
kanuna muhalefet, Tehdit
ve mala zarar verme suçla-
rını işledikleri tespit edildi.

Çok sayıda fişek ele
geçirildi

Operasyon sonucu: 3 adet
ruhsatsız tabanca, çok sa-
yıda şarjör ve fişeğe el ko-
nuldu. Operasyonları
gerçekleştiren Kahraman
Polislerimizi tebrik ediyo-
rum. Allah ayağınıza taş
değdirmesin. Milletimizin
duası sizinle" ifadelerini
kullandı. AA

Olay, 21 Nisan Pazar
günü Kemalpaşa Mahal-
lesi'nde meydana geldi.

M.Ç., Ü.Y., isimli kadınla buluş-
mak üzere dışarı çıktı. Buluşma sı-
rasında M.Ç., 3 şüpheli tarafından
takip edildi. Şüpheliler tarafından
yakalanan M.Ç., önce bıçaklandı
ardından da silahla vurularak yara-
landı. Yaralanan M.Ç.'nin hayati
tehlikesinin bulunduğu öğrenildi.
Şüpheliler ve Ü.Y., olay yerinden
bir otomobille ayrılırken ihbar üze-
rine olay yerine polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Sağlık ekipleri
tarafından ilk müdahalesi olay ye-
rinde yapılan M.Ç., ambulansla
hastaneye kaldırıldı. Polis ekipleri
olay yerinde yaptıkları incelemenin

ardından saldırganları yakalamak
için çalışma başlattı. Yapılan çalış-
malarda şüphelilerin olay sıra-
sında, R.Y. tarafından
Eyüpsultan'dan kiralanan aracı
kullandıkları belirlendi. Polis ekip-
ler olayı gerçekleştirenlerin
E.K.(30) , E.K.(22) ve R.Y. oldu-
ğunu tespit etti.

Husumet düğün 
kavgasında başladı

Saldırganlarla M.Ç. arasında, yak-
laşık 1 yıl önce Alibeyköy’deki bir
düğün sırasında alkollüyken kavga
çıktığı, olayda R.Y.’nin bıçaklana-
rak yaralandığı, bu nedenle arala-
rında husumet olduğu öğrenildi.
Şüphelilerin Ü.Y. isimli kadınla bir-

birlerini tanıdıkları , Ü.Y.’nin M.Ç.
ile buluşmasını şüphelilere bildir-
mesi üzerine saldırganların olay ye-
rine gelerek M.Ç.'yi yaraladıkları
belirlendi. Polis ekipleri Ü.Y.'yi kısa
sürede yakaladı. Saldırganların Ga-
ziosmanpaşa'da bir adreste saklan-
masını sağlayan Y.A. ile 3 kişi
yakalanarak gözaltına alındı.

5 şüphelinden 4'ü tutuklandı 

Yakalanan şüphelilerden Y.A'ya
sevk edildiği adli makamlarca adli
kontrol hükümleri uygulandı. A.K.
R.Y. Ü.Y. ve E.K. isimli şüpheliler
ise "Kasten öldürmeye teşebbüs"
suçundan sevk edildiği adli ma-
kamlarca tutuklanarak cezaevine
gönderildi. DHA

Önce bıçakladılar
sonra vurdular!
Bağcılar'da iddiaya göre Ü.Y. adlı kadın tarafından tuzağa düşürülen M.Ç., 3
şüpheli tarafından bıçaklandı ardından da silahla vuruldu. Yaralanan M.Ç.nin
hayati tehlikesinin bulunduğu öğrenildi. Yaralanan M.Ç.'nin yaklaşık 1 yıl önce
3 şüpheliyle bir düğün sırasında kavga ettiği ve aralarında husumet olduğu öğ-
renildi. Olayda yakalanan 5 şüpheliden 4’ü tutuklanarak cezaevine gönderildi

Bağcılar'da kimliği belirsiz kişi ya da
kişiler, bir kafeye silahla ateş açtı.
Olayda, 3 kişi yaralanırken, polis
ekipleri kaçan şüphelileri yakala-
mak için çalışma başlattı

Olay, dün 20.00 sıralarında Atatürk
Mahallesi, Doğan Sokak’ta meydana
geldi. İddiaya göre, Barış Parkı'nda

kimliği belirsiz kişi yada kişiler tarafından bıçak-
lanan Yıldıray Koç, yaralı halde bir süre yürüye-
rek Doğan Sokak'ta yere düştü. İhbar üzerine
olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Olay yerine gelen sağlık ekipleri Koç'un hayatını
kaybettiğini belirledi.
Polis, Koç'u bıçakla-
yan kişi ya da kişile-
rin yakalanması için
çalışma başlattı.
Koç’un yerde hare-
ketsiz kaldığı ve ma-
halle sakinlerinin ilk
yardım anı bir vatan-
daş tarafından cep
telefonu kamerasıyla
görüntülendi. DHA

Bıçaklanıp
öldürüldü
Büyükçekmece'de kimliği belirsiz
kişi ve ya kişiler tarafından bıçaklı
saldırıya uğrayan Yıldıray Koç (50)
hayatını kaybetti. Polis, olayın ar-
dından kaçan saldırganın yakalan-
ması için çalışma başlattı

Kaza, 18.00 sıralarında Mevlana Ma-
hallesi, Atayolu Caddesi'nde meydana
geldi. İddiaya göre Dilek Ö.'nün kullan-

dığı 34 AYK 434 plakalı otomobil, sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi nedeniyle
dönel kavşakta ilerleyen Emre Çiçek'in kullandığı
34 FL 9272 plakalı minibüse çarptı. Çarpmanın
etkisiyle savrulan minibüs refüje çıktı. İhbar üze-
rine olay yerine çok sayıda polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Kazada yaralanan 1'i çocuk 6 kişi
olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından
ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. DHA

Neyse ki
ölen olmadı!

Sancaktepe'de sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybettiği
otomobil, dönel kavşakta yavaş-
layan minibüse çarptı. Kazada
1'i çocuk 6 kişi yaralandı

Pendik'te asker eğlencesinde pompalı tüfekle havaya ateş eden
5 şüpheli polis ekipleri tarafından yakalanarak gözaltına alındı

O lay, 26 Nisan Cuma günü, saat
09.45 sıralarında, Mehmet Akif
Mahallesin'de meydana geldi.

İddiaya göre şüpheli, babası yoğun ba-
kımda olan 14 yaşındaki K.T.'ye babasına
daha önce yardım ettiğini söyledi. Çocu-
ğun güvenini sağlayan şüpheli ardından
da çocuğa iyi bir iş ve ücret vereceğini söy-
ledi. Şüpheli, kendisiyle gelmesi konu-
sunda ikna ettiği çocukla minibüse
binerek Bağcılar'a gitti. Şüpheli, burada
kontör yükleyeceğini söyleyerek çocuğun
telefonunu aldı ardından da kayıplara ka-
rıştı.

Para vereceğim diye kandırdı 

Bir esnafa sığınan çocuk, annesi Birgül
T.'yi arayarak durumu bildirdi. Ardından
esnaf çocuğu taksiye bindirerek annesinin
verdiği adrese gönderdi. Çocuğuna tekrar
kavuşan aile, polis merkezine giderek şika-
yetçi oldu. Güvenlik kamerası kayıtlarını
iznceledikten sonra olayla ilgili inceleme
başlatan polis ekipleri şüpheliyi yaka-
ladı.14 yaşındaki K.T., "Para vereceğim
diye kandırdı yardım için" dedi. Öte yan-
dan şüphelinin çocuğu kandırıp Bağcılar'a
götürdüğü anlar güvenlik kamerasına da
yansıdı. Şüpheli 28 Nisan Pazar günü
polis ekipleri tarafından yakalandı.

Cezasını çekmesini istiyorum

Anne Birgül T., "Gel seni işe götüreceğim,
para vereceğim demiş, almış götürmüş

arabaya bindirmiş. İndirdikten sonra tele-
fonunu istemiş, telefonuna kontör yükle-
yeyim demiş, telefonu almış gitmiş. Üç
gündür polis, karakol dolaşıyorum, şika-
yetçiyim. Cezasını çekmesini
istiyorum."dedi.

Telefonu alıp ortadan kaybolmuş

Konuyla ilgili konuşan Önder Özgür ise,
"Çocuğa gelip 'Babanı biz daha önce ça-
lıştırmıştık, gel seni ben çalıştırmaya götü-
reyim' diyor. Çocuk da parayı cazip
buluyor, 'Yarım saatliğine 500 lira veririm'
diyor ardından da alıp minibüse bindiri-
yor. Bağcılar’da bir yerde bırakıyor. Bağcı-
lar'a gidince diyor ki, 'Sen telefonunu
bana ver, ben senin telefonuna kontör
yükleyeyim, sıkıntı çekme'. Çocuk da tele-
fonunu ona veriyor. Ondan sonra iş ha-
nına giriyor ve adam kayboluyor.
Kaybolduktan sonra çocuk çaresiz kalınca
gidip esnafa sığınıyor. Allah’tan annesinin
telefon numarasını biliyormuş, annesine
telefon ediyor. Esnaf diyor ki çocuğunuz
burada, anne de 'Çocuğu bir taksiye bin-
dirip Hacı Mustafa Güllü Camii'ne gön-
derin' diyor. Esnaf yardımcı olmuş. Bugün
de yapan vatandaşın yakalandığını söyledi
polis." şeklinde konuştu. Olayın yaşandığı
yerde esnaflık yapan Seyithan Badur,
"Bizim çocuklarımız da var burada. Yarın
bir gün gelip birine zarar vermeyeceği ne
malum. Yakalanmış ama gereken cezayı
almasını istiyoruz." dedi. DHA

Şehir eşkıyaları yakayı ele verdi

TalIhsIz CoCuk!
Küçükçekmece'de bir kişi para verme vaadiyle kandırdığı 14 yaşındaki çocuğu Bağcılar'a götürdü
ardından da çocuğun telefonunu alarak kaçtı. Şüpheli polis ekipleri tarafından yakalandı. Çocuğun
ailesi şikayetçi olurken, şüphelinin çocuğu kandırıp götürdüğü anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Mahzen operasyonu:
9 gözaltı
İstanbul'da 'Mahzen-34' operasyonunda
elebaşılığı Sezai Gülmez'in yaptığı orga-
nize suç örgütü çökertildi. Operasyonda
9 şüpheli gözaltına alındı
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Farklı kültürler
parkta buluştu

Ayakta alkışlandı

BÜYÜKÇEKMECE Belediyesi Dünya Dans
Günü kapsamında renkli dans gösterile-
nin ve farklı dans kültürlerinin bir araya

geldiği etkinlik düzenledi. Mimaroba Büyük Atatürk
Parkı’nda düzenlenen etkinliğe katılım yoğun olurken
farklı kültürlerden danslar öğrenen vatandaşlar hem
Dünya Dans Günü’nü kutladı hem de unutulmaz bir
gün yaşadı. Ortaya çıkan renkli gösteriler ise izleyen-
leri hayran bıraktı.

Workshop düzenlendi

Dünya Dans Günü kapsamında düzenlenen etkinlikte
Zumba, İzmir Zeybek, Modern Dans, Flaminko gibi
dans gösterilerinin yanı sıra Sirtaki, Roman Dansları ve
farklı dans branşlarında workshop düzenlendi. Etkin-
likte renkli dans gösteriyle muhteşem şovlar yapan Sır-
bistan’ın Belgrad kentinden ‘’Sveti Sava’’ dans grubu ve
Bulgaristan’ın Pernik kentinden ‘’Gravo’’ dans grubu
izleyenleri hayran bıraktı. Gün boyu devam eden etkin-
liklere katılan Büyükçekmeceliler bir yandan dans ve
müziğin ahengine kendilerini kaptırırken bir yandan da
farklı kültürlerin danslarını renkli dans gösterilerini ta-
nıma fırsatı buldular. Etkinliğin sonunda Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün adına
Büyükçekmece Belediyesi Koordinatörü Gürhan Oza-
noğlu tarafından katılan yurt dışından katılan gruplara
çiçek ve plaket takdim edildi. HABER MERKEZİ

KARTAL’IN kültürel ve sosyal yaşamına katkı
sunması amacıyla projelendirilen ve geçtiği-
miz haftalarda görkemli bir organizasyon ile

açılışı gerçekleştirilen Yalı-Yunus-Topselvi Kültür Mer-
kezi; kültürel ve sanatsal etkinliklerin yeni merkezi ha-
line geldi. Açıldığı günden bu yana konser, tiyatro,
konferans, eğitim seminerleri gibi birçok etkinliğe ev sa-
hipliği yapan Yalı-Yunus-Topselvi Kültür Merkezi, bu
hafta sonu tiyatro seyircisini  “İki Efendinin Uşağı” adlı
tiyatro oyunu ile buluşturdu. Carlo Goldoni’nin yaz-
dığı, Türkçeye uyarlanarak Merve Küpeli’nin yönet-
menliğini yaptığı, toplumsal sınıf farklılıklarını ve kimlik

karmaşalarını ele alan tek perdelik
oyun, tiyatro severlerin büyük be-
ğenisini topladı. Kılık değiştirmeler,
yanlış anlamalar, sürprizler ve
komik çatışmalarla izleyenlere eğ-
lenceli ve keyifli dakikalar yaşatan
oyunun sonunda, oyuncuların per-
formansı ayakta alkışlandı.

1 920 Meclisi’nin kürsüsünün arka-
sında gümüş harflerle yazılmış şu
cümle vardı: “…durum hakkında

onlara danış.” Bu, Kur’an Al-i İmran yani
İmran Ailesi suresinin 159. ayetinin bir bö-
lümüdür. Bu ifade, o günkü Meclis’in çalış-
malarına yön veren demokrasi ruhunu da
yansıtmaktadır. Yürütme de yasama da
Meclis’in yetkisindedir. Bunun adı, “Meclis
Hükûmeti Sistemi”dir ve dünyada başka bir
örneği yoktur. Bu sistem, Cumhuriyet’in ila-
nına kadar yürütülen sistem olacaktır. 

İtilaf devletleri durumdan hoşnut değildir.
Ankara hükûmetinin varlığını reddeder, mil-
liyetçileri “Kemalistler” olarak tanımlar,
Mustafa Kemal’e de “diktatör” gözüyle ba-
karlar. Oysa ki Mustafa Kemal Paşa seçilmiş
bir mebustur, veto yetkisi yoktur ve Meclis’in
geçirdiği yasaları imzalamak zorundadır.
Sadece, Türkiye’de demokratik bir hükûmet
kurmak için “muhteşem kişisel gücünü”

kullanmaktadır. 
23 Nisan 1920’de yeni hükûmet resmi

olarak göreve başladığında Mustafa Kemal
Paşa Meclis’in çalışma sistemi ile ilgili iki
yol sunar. Onun cümleleriyle verelim: “Ola-
ğanüstü koşullarda bulunan tüm milletler şu
seçeneklerden birini kabul eder: Ya yasama
organını askıya alır ve hükûmetin yürütme
koluna tüm gücü verir ya da tüm millete da-
nışarak hareket eder. Tartışmaya, tam özgür-
lük veren İslam dinimize de dayanarak,
ikinci yolun daha iyi olduğu fikrindeyiz ve bu
yüzden tüm milletin kendi iradesiyle yönetil-
diğini görmek istiyoruz… Bugün Türkiye’de
sizden üstün güç yoktur… Şüphesiz ki karar
size aittir.”

O günlerde Ankara’da bulunan ve Meclis
çalışmalarını izlemesine izin verilen “Public
Ledger” gazetesinin yazarı Amerikalı Cla-
rence Kirschman Streit, bu konuşmayı anıla-
rında şöyle değerlendirecektir: “… Kendi

demokratik gelenekleriyle gurur
duyan Batı ülkelerinin başkanları ve başba-
kanları ve milletleri Dünya Savaşı’na girdi-
ğinde mutlak güç talep etmişlerdi. Fakat
yönetimleri uzun zamandır bir despotluk ör-
neği olan Türklerin lideri, elinin altındaki
diktatörlük güçlerini reddetmekle kalmayıp,
Türkiye’nin içinde bulunduğu krizin o ciddi-
yetini bile hükümetini, herhangi bir Batılı
gücün barış zamanlarında dahi olduğundan
daha demokratik bir temel üzerinde kurmak
için kullandı.”

Mustafa Kemal Paşa’nın savunduğu ilke-
ler Anayasa’nın ilk sözleri olacaktır: “Ege-
menlik kayıtsız şartsız milletindir.” Mustafa
Kemal Paşa, Streit’la görüşür ve ona şöyle
der: “Türkiye’nin şimdiki ve gelecek rejimi

halkın mutlak egemenliğine dayanacaktır.
Türk halkının varlığı ve gücü hilafetin ve sal-
tanatın gücünün gerçek kaynaklarıdır.”

Gazeteci Streit, daha sonra Mustafa
Kemal Paşa’ya şu soruyu sorar: “Yeni ana-
yasanız yasama ve yürütme güçlerini bil-
hassa Meclis’e verdi. Bu durum mevcut
Sultan’ın konumunu ileride nasıl etkileye-
cek?” Mustafa Kemal Paşa gülümser ve
şöyle der: “Anayasamızı kabul edecek ya da
çekilecektir. Bizim isteklerimize boyun eğen
başka bir sultan bulmak kolay olacaktır.” O
günlerde sultan, Vahdettin’dir. İslam dün-
yası, zayıflığı ve milliyetçilere karşı olan düş-
manlığı nedeniyle Vahdettin’e husumet
içindedir.

Bugüne gelince... Birçok eksiklikleri de
olsa Türkiye’de demokrasi var olmuştur
ancak demokrasi kavramı 2002 yılından
beri artık “amaç değil araç” olarak kullanıl-
maktadır. Meydanlarda gösteri malzemesi
yapılan Kur’an’ın “… durum hakkında on-
lara danış” cümlesi belli ki bir anlam ifade
etmemektedir. Zaten 2018 itibariyle yürür-

lükte olan Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sis-
temi ile hükûmet kurma yetkisi, yürütme
yetkisi cumhurbaşkanındadır. Artık başba-
kan da yok, Türkiye Büyük Millet Meclisi,
bakanları veya bakanlar kurulunu düşür-
meye yönelik gensoru verme yetkisine sahip
değil. Milletvekilleri artık sözlü soru öner-
gesi veremiyor, bütçeyi cumhurbaşkanı belir-
liyor ve meclise sunuyor. Mevcut AKPli
cumhurbaşkanı, TBMM'deki 23 Nisan özel
oturumuna katılmadı. Tercihini İsmailağa
Cemaatinin şeyhinin cenazesine katılmak yö-
nünde kullandı. Kısa bir süre önce hayır dua-
sını almıştı ve onların işareti ile de İstanbul
Sözleşmesi yürürlükten kalkmıştı.

“Belli ki”leri çoğaltmak mümkündür…
Yapılması gereken, kuruluş felsefesinin yeni-
den hayat bulmasını sağlamak için çalışmak
olmalıdır. Bunun için de öncelikle Çanakka-
le’nin, çocuk şehitlerini hatırlamakla işe baş-
lanmalıdır. Ruhları şâd olsun.

(Yararlanılan Kaynak: Bilinmeyen 
Türkler; Bahçeşehir Üni. Yayınları, s. 
V. Bölüm, 2011)

Danışan “diktatör”den günümüze
www.gazetedamga.com.tr

cananmurtezaoglu@gmail.com

Canan Murtezaoğlu

Küçükçekmece'de kazı çalışması sırasında oluşan su birikintisine, parkta ailesi ile birlikte piknik
yapan 5 yaşındaki Edanur Gezer adlı kız çocuğu düşerek ölmüştü. Edanur'un öldüğü park havadan
görüntülendi. Küçük kızın suya düştüğü yerin bariyer ve şeritlerle çevrili olduğu görüldü.

EDANUR OLDU
ONLEM ALINDI!

KADIKOY’DE TAKAS SENLIGI
Kadıköy Belediyesi’nin atalık tohum üretimini korumak, desteklemek ve çoğaltmak amacıyla bu yıl
3.’sünü düzenlediği Kadıköy Tohum Takas Şenliği, Selamiçeşme Özgürlük Parkı’nda gerçekleştirildi

DÜNYADA olduğu gibi ülke-
mizde de sağlıklı gıdaya erişi-
min önündeki en büyük

tehditlerden biri hibrit ya da tek tip to-
humlar. Laboratuarlarda hazırlanan tek
seferlik tohumlardan üretilen meyve ve
sebzeler, hem insan sağlığını riske atıyor
hem de bu gıdaların geleceğini tehdit edi-
yor. Kadıköy Belediyesi de çiftçilerin yüz
yıllardır ambarlarında saklayıp ertesi yıl
yeniden toprakla buluşturduğu atalık to-
humların korunması, çoğaltılması ve yay-
gınlaştırılması için her yıl tohum takas
şenlikleri düzenliyor. Sağlıklı, temiz gıda
üretimini teşvik etmek için Kadıköy Bos-
tanları projesini hayata geçiren Kadıköy
Belediyesi, tohum takas şenlikleriyle de
doğal tarımı desteklemeye devam ediyor.
Kadıköy Belediyesi’nin bu yıl üçüncüsünü

düzenlediği Kadıköy Tohum Takas Şen-
liği, bugün Göztepe’de bulunan Selami-
çeşme Özgürlük Parkı’nda gerçekleştirildi.
Kadıköy Belediyesi, şenliğe katılan herkese
domates, roka, biber, hıyar, kabak, dereotu
ve maydonoz tohumları hediye etti. Etkin-
likte yerel üreticiler de birbirleriyle atalık
tohum takası yaptı. 30’dan fazla üretici ve
kuruluş açtıkları stantlarda doğal ve ekolo-
jik şartlarda yetişen yerli ürünlerini tanıttı.
Kadıköy Tohum Takas Şenliği, her yıl ol-
duğu gibi bu yıl da hem çocuklar hem de
yetişkinlere özel birçok etkinliğe ev sahip-
liği yaparak İstanbullulardan yoğun ilgi
gördü. Kadıköy’de etkili olan sağanak
yağmura rağmen şenliğe katılan vatandaş-
ların bazıları ekolojik tarım ve atalık tohu-
mun önemiyle ilgili bilgilerini tazeledi
bazıları ise ilk defa atalık tohumlarla ta-

nışma fırsatı buldu. 3. Kadıköy Tohum
Takas Şenliği’nde 6 farklı başlıkta atölyeler
ile Tohumun Önemi başlıklı bir panel de
düzenlendi. Ziraat Yüksek Mühendisi
Gökhan Turan’ın moderatörlüğünde ger-
çekleştirilen panele Ziraat Mühendisleri
Odası İstanbul Şube Başkanı Murat Ka-
pıkıran, Çiftçi Berin Ertürk, Tarım Yazarı
Abdullah Aysu konuşmacı olarak katıldı.

Çok önemsiyoruz

Şenlikle ilgili açıklamalarda bulunan Ka-
dıköy Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü
Serpil Bayram, “Kadıköy Belediyesi olarak
bu yıl, 3. Tohum Takas Şenliğimizi kutlu-
yoruz, yapıyoruz. Tohum takasını biz çok
önemsiyoruz. Çünkü atalık tohum gerçek-
ten bize bırakılmış bir miras. Amacımız bu
tohumları yaygınlaştırmak, çoğaltmak ve

daha kaliteli ürüne ulaşmak. Devamında
da her sene bu tohum takas şenliğini yap-
mayı planlıyoruz” dedi. Yaşam Dostu
Gıda Dayanışma Grubu üyesi Nezih
Gençler de “Buraya Şişli’den geliyoruz.
Doğal üretim yapan, ot, böcek öldürücü
kullanmadan, kimyasal gübre kullanma-
dan üretim yapan üreticilerimizden alıp
getirip tüketicilerle paylaşıyoruz. Ben ekşi
mayalı ekmek yapıyorum. Probiyotik yo-
ğurt yapıyoruz. Mutfaklarımızı marketle-
rin uzantısı olmaktan kurtarmaya
çalışıyoruz. Çünkü marketler raf ömrünü
uzatıcı katkı maddeleriyle, organik adı al-
tında bir sürü kimyasal kullanılan ürünlere
mahkûm ediyor. Biz de kendi mutfakları-
mızda kendimizin üretebildiği ürünleri
üretip dostlarımızla, komşularımızla pay-
laşıyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

F atih Mahallesi Menekşe Sahil
Parkı içerisinde İBB tarafından ya-
pılan kazı çalışmasında oluşan su

birikintisine geçtiğimiz cumartesi günü , 5
yaşındaki Edanur Gezer düşerek hayatını
kaybetmişti. Edanur'un öldüğü Menekşe
Sahil Parkı havadan görüntülendi. Çuku-
run olduğu yerin etrafına güvenlik şerit-
leri ve bariyerler çekilirken, başında
güvenlik görevlilerinin beklediği görüldü.

İBB açıklama yaptı

Küçükçekmece'de, 5 yaşındaki Edanur
Gezer'in kazı çalışması sırasında oluşan
su birikintisine düşerek hayatını kaybettiği
olayla ilgili İBB'den açıklama yapılmıştı.
Açıklamada, İBB Park Bahçe ve Yeşil

Alanlar Dairesi Başkanlığı yönetimindeki
park içeresinde yapılan rutin kontrollerde
zeminde su sızıntısı olduğu tespit edildiği
ifade edildi. Açıklamanın devamında, "26
Nisan 2024 tarihinde saat 11.30 sula-
rında iş makinalarıyla kazı çalışması baş-
latıldı. Çalışma devam ederken, aynı gün
saat 16.05’de bir ailenin park içerisinde
çalışma yapılan alana yakın bir noktada,
mangal yakıp piknik yaptığı tespit edildi.
Parktaki güvenlik görevlileri aileyi uyardı.
Uyarıya aldırış etmeyen aile pikniğe
devam etti. Güvenlik görevlileri yetersiz
kalınca İBB Zabıta ekiplerine haber ve-
rildi. Zabıta ekipleri ihbar üzerine parka
geldi. Parkta ateş yakmanın yasak oldu-
ğunu, aileye ileten zabıta, pikniğin son-

landırılmasını istedi. O sırada 5 yaşındaki
kız çocuklarının kayıp olduğunu fark
eden aile, zabıtadan yardım istedi” ifade-
lerine yer verildi. 

Soruşturma başlatıldı

Açıklamada, aramaların ailenin piknik
yaptığı alana 7-8 metre mesafedeki bal-
çık alanda yoğunlaştırıldığı belirtilerek,
“Gün içerisinde çalışma yapılan alanda
oluşan 136 santimetre derinliğindeki su
birikintisi kontrol edildi. 5 yaşındaki
kayıp kız çocuğunun kazı içerisinde olu-
şan su birikintisinde olduğu tespit edildi.
Sağlık ekiplerine haber verildi. Ambu-
lansta ilk müdahalesi yapılan çocuk,
hastaneye kaldırıldı. Ancak yapılan tüm

müdahalelere rağmen bu sabaha karşı
yaşamını yitirdi. Olayla ilgili polisin ve
adli makamların soruşturması sürerken,
çocuğun kesin ölüm sebebi, Adli Tıp Ku-
rumu raporuyla ortaya çıkacak. İBB de
olayla ilgili kendi bünyesinde idari soruş-
turma başlattı. Sorumlulukları olan per-
sonellerin ifadeleri alındı. Çalışma
yapılan alanın etrafında güvenlik tedbiri
alınıp alınmadığıyla ilgili soruşturma
başlatıldı. Varsa ihmali olan personelle
ilgili alınacak idari kararların kamuo-
yuyla eksiksiz paylaşılacağını, evladımı-
zın ölümünden derin bir üzüntü
duyduğumuzu belirtir, başta ailesi 
olmak üzere tüm İstanbullulara 
başsağlığı dileriz” denildi. DHA

DNA TESTİ
YAPILACAK

Bu arada 5 yaşındaki Edanur Gezer'in cenazesi 2 gün sonra ailesi tarafından Adli Tıp Kurumu'ndan alındı. 
Cenazeyi almak üzere 2 gün önce annesi ve yakınları Adli Tıp Kurumu önüne geldi. İddiaya göre, annenin kim-
liğinin olmaması ve babanın cezaevinde olması nedeniyle, babadan alınacak DNA örneğiyle yapılacak testin
sonucuna göre cenazenin teslim edileceğinin söylediği öğrenildi. 2 gün sonra tekrar Adli Tıp Kurumu'na gelen
anne Nurcan Gezer ve ailesi cenazeyi teslim adlı. Cenaze Esenyurt Kıraç Vakfı Cem Kültür Evi'ne götürüldü.



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Bakır-
köy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ay-

şegül Ovalıoğlu’na tebrik ziyaretinde
bulundu. Ovalıoğlu’nun makam oda-
sında gerçekleşen buluşmada, “Ayşegül
Hanım'a, görevinde başarılar diliyorum.
Çok değerli bir hizmet dönemini, bura-
daki yol arkadaşlarıyla birlikte Bakırköy'e
vereceklerine eminim. Zaten hem daya-
nışmacı hem ortak akılla, aynı zamanda
Bakırköy'ün çok kıymetli oturan insanla-
rıyla ilişki içerisinde bir süreçte, Bakır-
köy'ün mutsuz olma şansı yok” dedi.

Bakırköy'e uğurlu gelsin

İlk 5 yıllık dönemlerinde Bakırköy'e
dönük çok hareketli bir süreç yaşadıkla-
rını vurgulayan İmamoğlu, “Şimdi
ondan daha hareketli bir 5 yılı, bir kadın
başkan döneminde Bakırköy'de yaşat-
mak istiyoruz. Güçlü de bir idari kadrosu
olduğunu görüyorum Başkanımızın. Bu
bağlamda umut ederiz, en etkin hamle-
leri birlikte yapıyor oluruz. Konularımız
var. Bakırköy, ismiyle çok özel ilçe, ama
aynı zamanda merkezi konumuyla ve de
son dönemdeki ulaşımın böyle birleştiği
bir ‘hub’ (merkez) gibi oluşan pozisyo-

nuyla önemli bir ilçe. Bu yönüyle inşallah
sizinle beraber ele alacağımız adımlarla
yenilenen, güçlenen dönüşümü de 
sağlanan, depreme dayanıklılığı da sağ-
lanan ama aynı zamanda güzelleşen,
etkin bir merkez haline gelmesini sağla-
yan adımları birlikte atacağız. Zaten
epeyce altyapı yatırımımızı tamamlamış-
tık. Şimdi bir kısım üstyapı girişimleri-
mize de çevreye dönük, meydanlarına
dönük başlamıştık. Bu dönem, daha ha-
reketli bir dönem olsun. Ve ‘kadın baş-
kan’ konumuyla Bakırköy'e uğurlu gelsin.
Başarılar diliyoruz” diye konuştu.

Ortak masa toplantısı 

Bakırköy Belediye Başkanı Ovalıoğlu da
İmamoğlu’nun ziyaretinden duyduğu
memnuniyeti, “Ziyaretiniz bizi çok
mutlu etti ve gururlandırdı. Varlığınızı,
desteğinizi burada hissettirmeniz bizi
daha güçlü kılıyor. Çok teşekkür ediyo-
rum” sözleriyle dile getirdi. Tebrik ziya-
retinin ardından, İmamoğlu ve
Ovalıoğlu, kurum kurmaylarının 
karşılıklı katılımıyla, Bakırköy’ün 
sorunlarına ve çözüm yollarına dönük
ortak masa toplantısı gerçekleştirdi.
HABEr MErKEZİ

5
GÜNDEM 30 NİSAN 2024 SALIwww.gazetedamga.com.tr 5

HAREKET 

iHH İnsani Yardım Vakfı'nın
çağrısıyla önceki gün 14.00 sı-
ralarında Fıstıkağacı Metro İs-

tasyonu'nda toplanan vatandaşlar yağışlı
havaya rağmen Üsküdar Meydanı'na
kadar yürüdü. Yürüyüş sırasında, "Katil
İsrail, İşbirlikçi ABD, Yaşasın Küresel İn-
tifada, Filistin Halkı Yalnız Değildir" slo-
ganları atıldı. Üsküdar Meydanı'nda
Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Prog-
ramda konuşan İHH Genel Sekreteri Dr.
Durmuş Aydın, "Gazze'de ve Batı Şe-
ria'da on binlerce kardeşimizi kaybettik.
Meydanları boş bırakmayacağız. Kudüs
bizim kalbimizdir, onu unutmayacağız.
Ukrayna'da bir yıl içerisinde 500 çocuk
hayatını kaybettiğinde dünya ayağa
kalktı. Gazze'de 13 bin çocuk hayatını
kaybetti, neredesiniz? Bizler, çocuğuyla,
genciyle, yaşlısıyla buradayız. Her
zaman teyakkuzda olacağız. Filistin da-
vası, küresel bir davadır. Meksika'dan

Balkanlara, Uzakdoğu'dan Ortadoğu'ya
kadar vicdan sahipleri sokaklarda. Filis-
tin için harekete geçmiş durumda. Gemi-
ler gerekiyorsa Avrupa'dan, gerekiyorsa
buradan kalkacak. Ama mücadelemiz-
den vazgeçmeyeceğiz" dedi.

Yalnız bırakmayacağız

Gazze Dayanışma Platformu adına ko-
nuşan Necmeddin Irmak ise, "Asla Gaz-
zeli kardeşlerimizi yalnız
bırakmayacağız. Özgür dünya mutlaka
kurulacak" diye konuştu. Mavi Marmara
Derneği Başkanı Beheşti İsmail Songür
ise, Guinne-Bissu'nun İsrail'in baskıları
sebebiyle Özgürlük Filosu'ndaki gemiler-
den bayraklarını çektiğini hatırlatarak,
"Türkiye de dahil bütün ülkelere bayrak
almak için başvurduk. Yükümüz, yolcu-
larımız, bütün teknik hazırlıklarımız
tamam. Gemiler, limanlarda yola çık-
mayı bekliyor" ifadelerini kullandı. DHA

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’na
tebrik ziyaretinde bulundu. İlk 5 yıllık dönemlerinde, Bakırköy özelinde altyapı yatırımlarını
büyük ölçüde tamamladıklarını aktaran İmamoğlu, “Bu dönem, daha hareketli bir dönem
olsun ve ‘kadın başkan’ konumuyla, Bakırköy'e uğurlu gelsin. Başarılar diliyoruz” dedi.

Y enilenebilir enerji alanında yıllardan beri yatı-
rım ve girişimleri olan biri olarak, bu sektördeki
potansiyeli, alınması gereken aksiyonları, sektö-

rel durumu, dünya genelindeki gelişmeleri ve Türki-
ye'nin karşılaştığı fırsatları ve riskleri; depolamalı
sistemler, iklim değişikliği ile mücadele, karbon piya-
sası ve vergilendirme sistemleri vb açılarından değer-
lendirmelerle siz değerli okuyucuların karşısında
olacağım.

Enerji, teknoloji, ekonomi, finans, uzay, savunma ve
daha birçok alanda paradigma değişikliği yaşanıyor.
Endüstri 4.0, Yapay zeka, yeşil dönüşüm, blokzincir
teknolojisi, elektrikli araçlar vb alanlarda söz sahibi
olmayan ülke ve şirketlerin geleceğin şekillenmesinde
çok fazla söz hakkı olmayacağını rahatlıkla söyleyebi-
liriz. Bu treni kaçırma ülkelerin 50 yılına mal olabilir.
Ülke olarak bu dönüşümün merkezinde yer almadığı-
mız ve bu teknolojilerin sahibi olmadığımız takdirde
geçmişteki izleyici rolümüz yine değişmeyecektir.

Dünya enerji ihtiyacını karşılayan fosil yakıt rezervi
hızlı bir şekilde azalmaktadır. Araştırmalar önümüz-
deki 20-30 yıl içinde petrol rezervlerinin büyük ölçüde
tükeneceğini ve gerekli enerji ihtiyacının karşılanama-
yacağını göstermektedir. Biraz kullandığımız enerjinin
yenilemeyen cinsten oluşu biraz da ekolojik kaygılar-
dan dolayı yeni ve yenilenebilir enerji türlerine ihtiyaç
duyuyoruz.   Projeksyonlara göre 2060 yılında dünya
enerji ihtiyacının yaklaşık %60’ı yenilenebilir kaynak-
lardan karşılanacaktır. Dünya Bankası tahminlerinde
güneş enerjisi sektörünün ticari hacmi önümüzdeki 30
yıl içinde 4 trilyon USD olarak yer almaktadır. Yeşil
ekonominin önemini anlatmak için bu noktada, Dünya
Bankasının geçtiğimiz ay başında Türkiye’ye sağlaya-
cağı 18 milyar dolar finansmanın önemli ayağının ye-
nilenebilir enerji, yeşil dönüşüm, iklim değişikliğiyle
mücadele gibi alanlar olacağını hatırlatmak yeterli
olur.

İthalatının önemli payının enerjiden oluşan Tür-
kiye’de enerji dış ticaret açığı 2022 yılında 81,1 mil-
yar dolara çıkarak tarihi yüksek seviyeye ulaştı. Enerji
ithalatının milli gelire oranı rekor kırarak yüzde 11’e
yükseldi. Enerji fiyatlarındaki dalgalanmalarla birlikte
enerji ithalatının ülke ekonomisi ve cari işlemler den-
gesi üzerindeki etkilerini göz önünde bulundurduğu-
muzda, enerji arzı güvenliğinin kaynak, ülke ve zaman
esnekliğinin sağlanmasının ve yerli kaynakların artırı-
larak enerjide ithal bağımlılığın azaltılması hayati
önem kazanıyor.

Enerji kaynaklarının dönüşümü çağında, Türki-
ye'nin yenilenebilir enerji alanındaki potansiyeli ol-
dukça önemli bir rol oynuyor. Güneşten rüzgâra,
hidroelektrikten biyoenerjiye kadar geniş bir yelpazede
bulunan yenilenebilir enerji kaynakları, Türkiye'nin
enerji bağımsızlığını artırırken uluslararası anlaşma-
lar çerçevesinde çevresel etkileri azaltma taahhüdü-
müzü teyit edecektir. Türkiye'nin yenilenebilir
enerjideki olan bu potansiyeli, sadece enerji arzını çe-
şitlendirme ve enerji güvenliğini artırmakla kalmaya-
cak, aynı zamanda 2053 net sıfır emisyon vizyonunun
gerçekleşmesini ve yeşil ekonomiye geçişi hızlandıra-
caktır. Türkiye proaktif bir yaklaşım ve önemli bir far-
kındalıkla yenilenebilir enerji kurulu gücünü
geçtiğimiz 10 yıl içinde üç kat artırdı. Toplam elektrik
üretimindeki yenilenebilir enerji payını yüzde 50 
oranlarına yaklaştırdı. 

Burada duralım ve genel bir bakış açısı ile kendi-
mizi sınırlandırıp ayrıntılı analizleri önümüzdeki 

yazılara bırakalım.

Merhaba Damga
okurları...

Ekrem GÖKHANER
damgaweb@gmail.com

Üsküdar'da toplanan yüzlerce kişi İsrail'in Gazze'ye yönelik
saldırılarını protesto etti. "Katil İsrail, İşbirlikçi ABD, Yaşasın
Küresel İntifada, Filistin Halkı Yalnız Değildir" sloganları atıldı.

Son anda yetİştİler!
Engelli Kamu Personel Sınavı 81 ilde 97 sınav merkezinde yapıldı.
10.15'te başlayan sınava Avcılar'da bazı adaylar son anda yetişti.

ÖSYM tarafından yapılan
açıklamaya göre sınav için
115 bin 146 aday başvuru

yaptı. Sınavda 68 bin 922 kişi görev
aldı. EKPSS için bin 284 bina ve 25
bin 53 sınav salonunu kullanıldı. Sı-
nava ortaöğretim grubunda 72 bin
67 aday, lisans grubunda 22 bin 95
aday, ön lisans grubunda 20 bin 984
adayın başvurdu. Adaylara 60 soru-
dan oluşan 'genel yetenek' ve 'genel
kültür' testleri verildi. Testleri cevap-
lama süresi 60 dakika olacak ancak

engel gruplarına göre 20, 30 ve 40
dakika olmak üzere farklı ek süre ve-
rilecek. Avcılar’daki sınav merkezle-
rinden biri olan Avcılar Teknik ve
Endüstri Meselek Lisesi’nde adaylar
aranarak ve kimlik kontrolü yapıla-
rak salona alındı. Sınavın başlama-
sına 4 dakika kala tek başına gelen
bir aday, üzerinde cep telefonu,
anahtarlar ve cüzdan olduğu içi sa-
lona alınmadı. Okuldaki bir perso-
nelin eşyaları teslim almasıyla aday
salona alındı.

türk sinemasının yaşayan en
yaşlı erkek oyuncusu 92 yaşın-
daki Ahmet Mekin, Küçükçek-

mece Belediyesi tarafından geçtiğimiz
günlerde sanatseverlerle buluşturulan ve
yaşamından izler taşıyan ‘Türk Sine-
ması’nın Cumhuriyet Çocuğu Ahmet
Mekin’ adlı sergiyi ziyaret etti. Cennet
Mahallesi’nde gençlik yıllarını geçiren
usta oyuncu Ahmet Mekin onuruna, Se-
faköy Galeri Küp’te açılan sergide, Araş-
tırmacı-Yazar Alican Sekmeç
koleksiyonundan 250’ye yakın eser yer
aldı. Sergide yer alan fotoğraf ve film afiş-
lerini tek tek gezen Ahmet Mekin ve aile-
sine Küçükçekmece Belediyesi Kültür ve
Sosyal İşler Müdürü Güney Özkılınç
eşlik etti.

Çok özel bir yönüm

Küçükçekmece’de pek çok anısı oldu-
ğunu ifade eden duayen sanatçı Ahmet
Mekin, “Sergiyi çok beğendim. Sinemaya

başladığım ilk günden son güne kadar
birçok anı var burada. 1959 yılından 1999
yılına kadar 40 sene Küçükçekmece’de
yaşadım. Küçükçekmece benim çok özel
bir yönüm. Burada çok hareketli zaman-

larım geçti. Politika yaptım, meclis üyeliği
yaptım. Bu özel sergi için Küçükçekmece
Belediye Başkanı Kemal Çebi başta
olmak üzere emeği geçen herkese teşek-
kür ederim’’ dedi. HABEr MErKEZİ

AdınA AçılAn sergiyi gezdi

TALEP ETTI

KAtıl ısrAıl
ışbırlıkçı AbD!

BeYlikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat
Çalık, İBB Genel Sekre-

ter Yardımcısı Arif Gürkan Alpay
ve İBB Fen İşleri Daire Başkanı
Recep Korkut ile birlikte Gürpınar
Sahil’de incelemelerde bulundu.
Sahil hattı boyunca İBB ve Bey-
likdüzü Belediyesi ekipleri ile bir-
likte gezen Başkan Çalık,
vatandaşlarla da bir araya gelerek
sohbet etti, öneri ve taleplerini

dinledi. Büyükçekmece Sahil dü-
zenleme projesinin tamamlanma-
sıyla birlikte Beylikdüzü sahilinde
de çalışmaların başlayacağını
ifade eden Başkan Çalık, “Yakın
bir zaman diliminde buranın
etaplamasına başlayacağız ve
projelendirme süreçlerini yürüte-
ceğiz. Bu alan inşallah en kıza 
zamanda vatandaşlarımızın
özgürce kullanabileceği bir alana
dönüşecek” diye konuştu.

Gürpınar sahili düzenleniyor

YargıtaY Başkanlığı
görevine 24 Mart
2020'de seçilen Meh-

met Akarca'nın 4 yıllık görev
süresi 24 Mart itibarıyla doldu.
Bu kapsamda Yüksek Mahke-
menin 4 yıl boyunca görev ya-
pacak yeni başkanını belirlemek
için Yargıtay üyeleri 25 Mart
Pazartesi sandık başına gitti.
Seçimin ilk 26 turunda hiçbir
adayın, 348 Yargıtay üyesinin
salt çoğunluğu olan en az 175

oyu alamaması nedeniyle 27.
tur oylaması yapıldı. Oylama
sonucu Mehmet Akarca 86,
Ömer Kerkez 123, Muhsin
Şentürk ise 104 oy aldı. Seçime
katılım 319 olarak kayıtlara ge-
çerken, 6 oy geçersiz sayıldı.
Salt çoğunluğun sağlanama-
ması nedeniyle seçime 28. tur
oylamayla devam ediliyor. Se-
çimlerde üye tam sayısının salt
çoğunluğunun hazır bulunması
gerekiyor. AA

27’inci
turda da 

sonuc 
cıkmadı!

Yargıtay Başkanı
Mehmet Akarca'nın 
4 yıllık görev süresinin
dolması nedeniyle
yapılan başkanlık 
seçimlerinin 27. turunda
da hiçbir aday salt
çoğunluğu sağlayamadı
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Türk vatandaşları için Avrupa'ya seyahat
etmek tam bir çileye dönüşmüş durumda.
Avrupa ülkelerinden Schengen vizesi almak

için başvuruda bulunan ve randevu alabilen kişiler ise
uzun bekleme sürelerine katlanmak zorunda kalıyor.
Konsolosluklardan vize almak zorlaşırken vatandaşlar
işlerini kolaylaştırmak için zaman zaman çeşitli ek ma-
liyetlere de katlanmak durumunda. Ayrıca zor bulunan
randevuların yanında kısa süreli verilen vizelerin oran-
ları da artıyor. Ayrıca pek çok başvuran ret cevabı alabi-
liyor. Öte yandan Türk vatandaşları için başvuru ücreti
de oldukça pahalı. 80 Euro'luk vize bedelinin yanında
aracı kurum bedeli (hizmet bedeli) alınıyor. Bu ücret de
yaklaşık olarak 30-40 Euro civarında değişiyor. 

Randevular kapalı

Aracı kurumlardan edinilen bilgiye göre Almanya ha-
rici ülkelerde randevular düzenli olarak kapalı ve ara
ara açılıyor. Randevular açıldığında ise tarihler çoğun-
lukla 1-2 ay sonrasına veriliyor. Almanya ise mart
ayında randevu sistemini değiştirdi ve çevrimiçi ran-
devu sırası alma zorunluğu getirdi. Aracı kurumların
verdiği bilgiye göre şu anda randevu bulmak çok zor ve
süreç uzun süredir böyle devam ediyor. Randevu çilesi
öylesine büyük ki, vatandaşın ekstra para ödeyerek bile
randevu bulması zor.

Ekstra para ödemek yetmiyor

Başvuru merkezlerinin sunduğu hizmetlere göre VIP,
Premium Lounge ve erken saate esnek randevular gibi
ekstra ücretli seçenekler verilebiliyor. Bu hizmetler nor-
malde müşterilere bazı kolaylıklar sağlamak amacıyla
ortaya çıkan şeyler olsa da sıkışıklık devam ettiği için
zaman zaman bu şekilde randevu bulmak da zorlaşıyor.
Ancak genellikle bu hizmetlerdeki randevular da dolu ol-
duğu için vatandaşlar buralardan da eli boş dönebiliyor.

Kısa süreli veriliyor

Aracı kurumların verdiği bilgiye göre, ret oranları bun-
dan 6 ay öncesine göre daha iyi durumda olsa da bazı
dönemler bu oranlar artabiliyor. Şuan için vize ret
oranları düşük ama vizeler çok uzun süreli verilmiyor.
HABER MERKEZİ

AA muhabirinin Doğu Karadeniz İhracatçılar
Birliği (DKİB) verilerinden derlediği bilgilere
göre, su ürünleri ihracatında adından söz etti-

ren Doğu Karadeniz'den yılın 3 ayında 21 ülkeye dış
satım yapıldı. Ocak-Mart 2023 döneminde 26 milyon
235 bin 141 dolar olarak kayıtlara geçen bölgeden ya-
pılan su ürünleri ihracatı, bu yılın aynı döneminde
yüzde 37 artarak 35 milyon 972 bin 196 dolara ulaştı.
Miktar olarak da geçen senenin ilk çeyreğinde 3 bin
962 ton olan ihracat, bu yılın aynı döneminde yüzde 82
artışla 7 bin 229 tona yükseldi.

En çok Rusya satın aldı

Su ürünlerine en çok talep Rusya Federasyonu, Viet-
nam ve Japonya'dan geldi. Doğu Karadeniz'den yılın
ocak-mart döneminde Rusya Federasyonu'na 4 bin
466 ton su ürünü ihraç edilerek 21 milyon 490 bin 588
dolar kazanç sağlandı. Rusya Federasyonu'nu 7 milyon
624 bin 357 dolarla Vietnam, 3 milyon 214 bin 678 do-
larla Japonya takip etti. Bölgeden geçen senenin ilk 3
ayından farklı Danimarka, Ukrayna, Mısır, İtalya, Bir-
leşik Arap Emirlikleri, Filipinler, İspanya, Kenya,
KKTC ve Tayland'a da su ürünü ihraç edildi. AA

Ç alışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, Türkiye Yüzyılında
Çalışma Hayatı: Emeğin, Sendikal

Örgütlenmenin ve İstihdamın Geleceği" te-
masıyla bir otelde düzenlenen 13. Çalışma
Meclisi toplantısına katıldı. Türkiye'nin ça-
lışma hayatının geleceğini masaya yatır-
mak ve şekillendirmek amacıyla Çalışma
Meclisi'ni topladıklarını belirten Işıkhan,
iki gün sürecek organizasyonda, "Çalışma
hayatında insana yakışır iş", "Yeşil ve dijital
dönüşümün iş gücü piyasalarına etkileri ve
adil çözüm", "Sendikal örgütlenmede ya-
şanan sorunlar ve çözüm önerileri" ile
"Toplu sözleşme sürecinde yaşanan sorun-
lar ve çözüm önerileri" oturumlarının dü-
zenleneceğini bildirdi.

Önemli politikalar uyguluyoruz

13. Çalışma Meclisi'nin, çalışma hayatı-
nın mevcut durumunun yanında, gele-
ceğe dair vizyonunu tartışmak ve
belirlemek için herkese fırsat sunduğunu
vurgulayan Işıkhan, şöyle konuştu; "Hem
dünyada hem de bölgemizde, jeopolitik
gerilimler ve ekonomik dalgalanmalar ya-
şanıyor. Bunlara ilaveten, pandemi gibi
salgın hastalıklar, doğal afetler, göç hare-
ketleri, savaşlar, su, gıda ve enerji krizleri;
ne yazık ki beraberinde yeni riskler ve be-
lirsizlikler getiriyor. Türkiye olarak, bu be-
lirsizliklerin getireceği her türlü riske karşı
alınacak tedbirlere yönelik dikkatli bir şe-
kilde çalışıyoruz. Bakanlık olarak, küresel
riskleri analiz ederek ve ülkemizin yapısal
dinamiklerini dikkate alarak, Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın çizdiği Türkiye Yüzyılı vizyonu ile
daha güçlü, daha kapsayıcı ve sürdürüle-
bilir bir sosyo-ekonomik kalkınmayı sağ-
layacak politikaları uygulamaya devam
ediyoruz."

Sendikaları destekleyeceğiz

Bakan Işıkhan, Bakanlık olarak 12. Kal-
kınma Planı ile Orta Vadeli Programı da
dikkate alarak genel istihdamın yanı sıra
özellikle kadın ve genç istihdamında artış
sağlayacak özel politikalar geliştirdiklerini
belirterek, şunları söyledi: "Nihai hedefi-
miz ise Türkiye Yüzyılını; emeğin, yatırı-
mın, üretimin, istihdamın, büyümenin,
kalkınmanın ve refahın yüzyılı yapmaktır.
Bildiğiniz gibi, günümüzde çalışma ha-
yatı, hızla değişen ekonomik, teknolojik

ve sosyal dinamiklerle karşı karşıyadır.
Dijitalleşme, yapay zeka, otomasyon gibi
faktörler; çalışma hayatındaki rolleri ve
beceri gereksinimlerini yeniden tanımlı-
yor. Bu anlamda günümüz itibarıyla ger-
çek bir dönüşümün içindeyiz. Bu
dönüşümün, çalışanları nasıl etkilediğini,
iş gücü piyasasında hangi alanlarda yeni
fırsatlar ve hangi alanlarda tehditler oluş-
turduğunu anlamak, geleceğe dair strate-
jiler belirlemede kritik öneme sahiptir."

Merkezde her zaman insan olmalı

Yaşanılan dönüşümün merkezinde her
zaman insanın ve emeğin olması gerekti-
ğine değinen Işıkhan, "İnsan onurunu ko-
ruyarak, adil çalışma koşullarını
sağlayarak ve çalışan haklarını güvence
altına alarak bu dönüşümü yönlendirme-
liyiz. Sendikal örgütlenme, bu noktada
vazgeçilmez bir yere sahiptir. Bu süreçte
sendikalar, çalışanların haklarını savun-
mak, onları temsil etmek ve güçlendirmek
için kritik bir görevi yerine getirmektedir.
Çalışma hayatındaki sosyal diyaloğun;
kurumsal, kapsayıcı ve şeffaf biçimde işle-
mesinde önemli bir rol üstlenen sendika-
larımızı destekledik ve desteklemeye de
devam edeceğiz. Ancak, değişen iş yapısı
ve çalışma koşulları karşısında, sendikal
hareketlerin de güçlenmesi gerektiğini dü-
şünmekteyim." ifadelerini kullandı.

Ortak bir vizyon arayışı var

"Değişen iş gücü piyasalarının ve yeni iş 

modellerinin, sendikal örgütlenmeye etki-
lerinin tartışılması ve yeni modellerin ge-
liştirilmesi kaçınılmaz." tespitinde
bulunan Işıkhan, istihdamın geleceği ko-
nusunda ise sadece işsizlik rakamlarına
odaklanmanın yeterli olmadığını, istihda-
mın niteliği, güvencesi ve insana uygunlu-
ğunun da göz önüne alınması gerektiğini
dile getirdi. İstihdam oluşturma politika-
larının, sadece iş ve işçi sayısını artır-
makla kalmaması, aynı zamanda kaliteli
ve sürdürülebilir işlerin oluşturulmasını
da hedeflemesi gerektiğine işaret eden
Işıkhan, şunları kaydetti: "Bugün burada,
bu önemli konuları iyi niyetli bir şekilde
ele almak ve geleceğe dair ortak bir viz-
yon oluşturmak için bir araya geldik.
Meclisimizde, herkesin fikrini özgürce
paylaşmasını, deneyimlerini aktarmasını
ve çözüm önerilerini sunmasını bekliyo-
ruz. Hükümet olarak, imkanların el ver-
diği azami ölçüde hem çalışanlarımız
hem de işverenlerimiz için dengesizliğe
yol açmayacak şekilde, en iyisini ve en gü-
zelini yapmak için büyük gayret sarf edi-
yoruz. Jeopolitik riskler ve yüksek 
enflasyon nedeniyle bozulan küresel eko-
nominin olumsuzlukları ülkemizi de etki-
lemektedir. Çalışanlarımızı enflasyonun
tahribatına karşı koruma anlayışımızı sür-
dürüyoruz. Ancak ülkemiz, küresel olarak
yaşanan tüm olumsuzluklara rağmen bü-
yümeyi sürdürmektedir. İstihdam sayıla-
rında ise tarihin en yüksek seviyelerine
ulaşmış durumdayız." AA

ENFLASYONA KARSI
KORUYORUZ!

İç hatlar ekonomi 
sınıfı uçak biletlerinde

tavan fiyat artırıldı.
Yurt içi uçuşlarda
tavan fiyat yüzde

30'luk artışla 3 bin
250 TL'ye yükseltildi Vize çilesi 

bitmek bilmiyor

Balık ihracatında
artış var

Türkiye’de iç hatlarda tek
yön ekonomi sınıfı tavan
ücretine yüzde 30'luk bir

zam geldi. Yeni uygulama ile uçağın
yüzde 85’lik bölümü için tavan fiyat
1650 TL'den 2 bin TL'ye, geri kalan
yüzde 15'lik bölümü için 2 bin 500
TL’den 3 bin 250 TL’ye yükseltildi.

Kararın ardından iç hatlarda bilet
satan firmalar gerekli düzenlemeleri
yaparak zammı fiyatlarına yansıttı.
Geçen yıl alınan karar ile uçağın kol-
tuk kapasitesinin yüzde 85’ine kadar
olan bölümü için bilet fiyatı en fazla
1650 TL, geri kalan yüzde 15 ora-
nındaki bölüm içinse 2 bin 500

TL'ye yükseltilmişti. Sivil Havacılık
Genel Müdürlüğü tarafından ilk
olarak 2013 yılında iç hatlarda tek
yönde tavan fiyat uygulaması getiril-
mişti. İç hat business sınıfında ve dış
hat bilet fiyatlarında ise tavan ücret
uygulaması bulunmuyor.
HABER MERKEZİ

Uçak biletlerine zam geldi

AsgAri ücret ve emekli maaş-
larında artış yapılmayıp, mil-
yonlarca vatandaş açlık

sınırının da altında geçim savaşı ile baş
başa bırakılırken, bakanlıklar milyarları
araç kiralama ve alımlarına akıtıyor. Ha-
zine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
kamudaki tasarruf tedbirlerinin artırıla-
cağını açıklasa da yayınlanan tasarruf
genelgeleri kağıt üzerinde kalıyor.

1.7 milyar lira ödendi

Kamuda araç kiralama ve alımlarında
kısıtlamaya gidileceği açıklanmasına
rağmen, kurumların araç kiralamaya
ödediği toplam tutar 1.7 milyar lirayı
buldu. Gençlik ve Spor Bakanlığı, 2024
yılında kullanılmak üzere çok sayıda
araç kiraladı. Bakanlık bu yılın ilk 4
ayında araç kirasına toplam 221 milyon
TL ödedi. Araçların merkezde ve il mü-
dürlüklerinde kullanılacağı belirtildi. Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlığı da yüksek
maliyetli araç kiralaması ile gündeme
geldi. Bakanlık, aralarında 4 adet lüks
segment aracın da olduğu 92 araç kira-
layıp, 2 Şubat 2024’te 237 milyon 773
bin TL ödedi. Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığı, 488 adet araç kiraladı. Araç-
lar için 31 Ekim 2023’te 353 milyon 482

bin 888 TL ödendi. Bakanlık makamı ile
korumalar için de yabancı menşeli top-
lam 6 adet araç kiralandı. Diğer araç-
larla birlikte toplam 23 araca 15 aylık
kira bedeli olarak 29 Mart’ta 29 milyon
425 bin TL ödendi. TÜBİTAK, 2 Ocak
2024’te 81 araç ve 82 sürücü hizmeti ki-
raladı. Araçların kira maliyeti 268 mil-
yon 993 bin 464 TL oldu. TBMM, 22
Aralık 2023’te 3 yıl kullanmak üzere
2023 model, sıfır kilometre, 113 araç ki-
raladı. Araçlar için devletin kasasından
376 milyon 710 bin 588 TL çıktı.

TMO 178 araç kiraladı

Bakanlıkların yanında kamu kurumları
da ‘tasarrufa’ uymadı. Toprak Mahsul-
leri Ofisi (TMO) 2024 ve 2025 yılla-
rında kullanmak üzere 178 araç kiraladı.
21 Kasım 2023’te 92 milyon 612 bin
583 TL’lik sözleşme yapıldı. Tarım ve
Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu
22 ay kullanmak üzere kiraladığı 108
araç için 17 Ocak 2024’te sözleşme im-
zaladı ve bu araçlar için 84 milyon 991
bin 500 TL ödendi. Savunma Sanayi
Başkanlığı 2 yıl kullanmak üzere sürü-
cülü 17 araç kiraladı, 20 Aralık 2023’te
44 milyon 29 bin 798 TL ödendi.
HABER MERKEZİ

Kamuda tasarruf yok

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Işıkhan, “Çalışanlarımızı enflasyo-
nun tahribatına karşı koruma 
anlayışımızı sürdürüyoruz” dedi

Diyaloğu
önemsiyoruz
Bakanlık olarak çalışma hayatının tüm
taraflarıyla istişare ve diyalog meka-
nizmalarını sürekli canlı tuttuklarını
vurgulayan Işıkhan, şöyle devam etti:
"Çalışma Meclisi taraflarının da katılı-
mıyla, Üçlü Danışma Kurulumuzu ve
Kamu Personeli Danışma Kurulumuzu
uzun bir aradan sonra yeniden topla-
mıştık. 5 yıl aradan sonra bugün de
13. Çalışma Meclisimizi topluyoruz.
Türkiye'nin çalışma hayatında güçlü ve
kapsayıcı bir gelecek inşa etmek için
birlikte diyalog halinde olmaya büyük
önem veriyoruz. Şuna inanıyorum: 'Ne
yapacaksak birlikte yapacağız ve ne
başaracaksak da inşallah birlikte ba-
şaracağız'. Çünkü, Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın her
zaman ifade ettiği gibi, 'Biz, birlikte
Türkiye'yiz'. Bu mecliste ortaya çıka-
cak yeni fikirlerin ve önerilerin, Türki-
ye'nin çalışma hayatının geleceğini
belirlemede önemli bir rol oynayaca-
ğına eminim. Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde,
insan ve emek odaklı politikalarımızla,
insanı yaşat ki devlet yaşasın temel
anlayışıyla, adil paylaşımı ön planda
tutarak, Cumhuriyetimizin ikinci yüzyı-
lını hep birlikte inşa edeceğiz."

Yayınlanan tasarruf genelgeleri kağıt üzerinde kaldı. Kamuda araç kiralama ve alımlarında
kısıtlamaya gidileceği açıklanmasına rağmen, kurumlar milyarlık araç kiralamasına devam ediyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı, 2024 yılında
kullanılmak üzere çok sayıda araç kira-
ladı. Bakanlık bu yılın ilk 4 ayında araç
kirasına toplam 221 milyon TL ödedi.
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İ çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, düzenle-
diği basın toplantısında, 1 Mayıs'ın
Taksim Meydanı'nda kutlanmayaca-

ğını duyurdu. CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Yerlikaya'yı telefonla arayarak, 1
Mayıs İşçi Bayramı'nın Taksim Meyda-
nı’nda kutlanmaması yönündeki kararın
gözden geçirilmesini talep etti. Özel, Tak-
sim'in ve 1 Mayıs'ın sembolik önemi oldu-
ğunu vurgulayarak, 1 Mayıs
kutlamalarının Taksim'de sorunsuz yapıl-
ması konusunda ana muhalefet partisi
genel başkanı olarak kefil olduğunu, gere-
kirse CHP üyelerinin de 1 Mayıs günü
görev yapabileceğini bildirdi. Özel, Taksim
kararının değerlendirilmesi talebini yine-
ledi. Öte yandan Taksim Meydanı’nda gü-
venlik önlemleri alınmaya başlandı. 1
Mayıs Emek ve Dayanışma Günü için
Taksim Meydanı’nı ve Gezi Parkı çevre-
sine demir bariyerler getirildi. Taksim
Cumhuriyet Anıtı’nın etrafı bariyerlerle
kapatıldı. Bariyerlerin bir kısmı ise hazır
bekletiliyor. 1 Mayıs sabahı Taksim Mey-
danı ve meydana çıkan yollar araç ve yaya
trafiğine kapalı olacak.

Müsade etmeyeceğiz

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 1 Mayıs'ın
Taksim'de kutlanmayacağını açıkladı. Yer-
likaya, "Sosyal medyadan çağrı yapan
terör örgütlerinin, 1 Mayıs Emek ve Da-
yanışma Günü kutlamalarını eylem ve
propaganda sahası haline getirmelerine
asla müsade etmeyeceğiz" dedi. “Bizim
önceliğimizde böylesine önemli bir mega
şehrin huzuru, güvenliği ve kamu düzeni-
dir elbette” diyen Yerlikaya, “Yine bildiği-
niz üzere İstanbul genelinde toplantı ve
gösteri yürüyüşü yer ve güzergahı vali-
mizce her yıl Ocak ayında tespit ve ilan
edilmektedir. Ve bu yıl İstanbul'da 40 ayrı
yer ve güzergah ilan edilmiştir. Tıpkı geçti-
ğimiz yıllarda olduğu gibi İşçi konfederas-
yonları ve onlara bağlı sendikaların ilan
edilen yerlere yaptıkları müracaatlara izin
verilmektedir. Ancak bu yıl, bir konfede-
rasyon ve bazı sendikalar 1 Mayıs'ı Tak-
sim'de kutlamak için hem yazılım
başvuruda bulundular, hem de Taksim'de
buluşalım çağrısı yapmaya devam ediyor-
lar. Oysa kendilerine bu taleplerine izin ve-
rilmeyeceği İstanbul Valiliğimiz tarafından
yazılı olarak bildirildi. Ayrıca görüyoruz ki
terör örgütleri de son 1 haftadır 54 ayrı
sosyal medya hesabından Taksim meyda-
nına gelin çağrısı yapıyorlar” ifadelerini
kullandı. 

Gösteri için uygun değil

Bakan Yerlikaya, “Burada çok açık ve net
bir şekilde ifade etmek istiyorum. Taksim
Meydanı toplantı ve gösteri yürüyüşleri

kanunu kapsamında belirlenen ve ilan edi-
len yer ve güzergahlar arasında değildir.
Çünkü Taksim Meydanı ve çevresi ko-
numu itibariyle toplantı ve gösteri yürü-
yüşü için uygun değildir. Araç ve yaya
akışının çok yoğun olduğu bu bölge gü-
venlik tedbirlerinin alınmasını zorlaştırdığı
gibi Kişi hak ve özgürlüklerinin korunma-
sında da ciddi riskler barındırmaktadır. Bir
hak ve özgürlüğü koruma adına, mülkiyet
hakkı, serbest ticaret yapma hakkı, seya-
hat hak ve özgürlüğü ile diğer kişisel hak
ve hürriyetleri riske edilemez sosyal med-
yadan çağrı yapan terör örgütlerinin 1
Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kutla-
malarını bir eylem ve propaganda sahası

haline getirmelerine asla ve asla müsaade
etmeyeceğiz” diye konuştu. 

Trafiğe kapatılacak

Yerlikaya konuşmasının devamında, “De-
ğerli arkadaşlar. 1 Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü'nün huzur ve güven ortamında
kutlanması amacıyla 1 Mayıs'ta İstanbul'da
toplam 29 cadde ve bu caddelere açılan so-
kaklar trafiğe kapatılacaktır. Yine il genelinde
de 264 noktada toplam 42 bin 434 polisimiz
görev yapacaktır. Ayrıca 1 Mayıs emek ve
dayanışma gününde İstanbul Valiliğine baş-
vuran Konfederasyon ve onlara bağlı Sendi-
kaların belirli sayıdaki temsilcileri Taksim
anıtına çelenk koyabilecek, basın açıklaması

yapabilecek, kazancı yokuşuna karanfil bı-
rakarak saygı duruşunda bulunabilecekler-
dir. Buraya gelmeden önce valimizden bu
vakte kadar bu amaçla müracaat sayılarını
aldım. 11 müracaat var ve onları saymak
istiyorum: Türk İş, Hak İş, Bağımsız Hep-
sen, Birleşik Kamu İş, Bağımsız Teçsen,
Memursen, Haksen, Mesam, Sime Sen,
Sahim Sen müracaatlarını yaptılar. Tak-
sim'de çelen koyma, saygı duruşu, basın
açıklaması gibi yapmayı arzu ettikleri bu
faaliyetlerle ilgili sayılarını emniyetimize,
valiliğimize evet bildirdiler ve onlar daha
önceki yıllarda olduğu gibi bu faaliyetlerini
orada gerçekleştirebilecekler ve müracaat-
lar da devam ediyor” açıklamasını yaptı. 

OZGUR OZEL 
KEFIL OLDU!

DİSK, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın 1 Mayıs'ta Taksim Meydanı'nı yasaklayan duyurusunun ardından DİSK, Anayasa
Mahkemesi'nin (AYM) ilgili kararından bir bölümü resmi sosyal medya hesabından paylaşarak çağrısını yineledi

İçİşlerİ Bakanı
Ali Yerlikaya, 1
Mayıs'ta Taksim

Meydanı'nın miting alanı
olarak gösterilen yerler
arasında bulunmadığını
duyurdu. İktidarın tepki-
lere rağmen devam ettir-
diği yasak kararına karşı
Devrimci İşçi Sendikaları
Konfederasyonu (DİSK)
Anayasa Mahkemesi'nin
(AYM) 12 Ekim 2023 ta-
rihli kararını tekrar hatır-
lattı. Konfederasyonun
resmi sosyal medya hesa-
bından paylaşılan kararın
ilgili bölümünde "Kendisini
o kültürün bir parçası ola-
rak gören her kişinin 1
Mayıs günlerinde Taksim
Meydanı'nın ifade ettiği
anlamı doğrudan tecrübe
etmek ve edindiği tecrübeyi
kuşaklar boyunca aktar-
mak için orada bulunma
hakkı vardır. 1 Mayıs'ın
Taksim Meydanı ile özdeş-
leşmesi nedeniyle anılan
mekânın sınırlanması, ak-
tarılmak istenen düşünce-

nin de sınırlanmasına
neden olmaktadır" ifadele-
rine yer verildi. 

AYM kararı

Paylaşımda AYM kararının
şu bölümüne yer verildi:
“İşçi ve sendika kültürü-
nün yapı taşlarından biri
olan Taksim Meydanı yal-
nızca 1 Mayıs günü orada
bulunanların dayanışma-
sını değil aynı zamanda
emekçilerin ortak hafızası-
nın varlığını göstermekte-
dir. Bu durumda kendisini
o kültürün bir parçası ola-
rak gören her kişinin 1
Mayıs günlerinde Taksim
Meydanı'nın ifade ettiği
anlamı doğrudan tecrübe
etmek ve edindiği tecrübeyi
kuşaklar boyunca aktar-
mak için orada bulunma
hakkı vardır. 1 Mayıs'ın
Taksim Meydanı ile özdeş-
leşmesi nedeniyle anılan
mekânın sınırlanması akta-
rılmak istenen düşüncenin
de sınırlanmasına neden
olmaktadır."

CHP lideri Özel, Taksim Mey-
danı'nın 1 Mayıs'a kapanma
kararını açıklayan İçişleri
Bakanı Yerlikaya'yı aradı.
Özel, kararın yeniden değer-
lendirilmesini istedi. Özel,
ana muhalefet partisi genel
başkanı olarak kefil oldu-
ğunu, gerekirse CHP üyeleri-
nin de 1 Mayıs günü görev
yapabileceğini bildirdi

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan 
Zeybek, "İzmir'den başlayarak Ege'den
Ankara'ya kadar olan tüm belediyeleri, 
ilçelerine, beldelerine kadar nasıl CHP ka-
zanmışsa, Kayseri'nin de bundan sonraki
seçimdeki temel iktidar hedefimizin içinde
yer aldığını belirtmek istiyorum" dedi

CHP Kayseri İl
Başkanlığı'nda
gerçekleştirilen

toplantıya, CHP Genel
Başkan Yardımcısı Gökan
Zeybek, CHP Kayseri Mil-
letvekili Aşkın Genç, CHP
Kayseri İl Başkan Yardım-
cısı Niyazi Ünalmış ve par-
tililer katıldı. CHP'nin 31
Mart 2024 tarihinde yapı-
lan seçimlerde 14'ü büyük-
şehir, 21'i il belediye
başkanlığı olmak üzere top-
lam 412 seçim çevresinde
birinci parti olduğunu söy-
leyen Zeybek, "Bu seçim
çevrelerinden 2 tanesinde
seçimler yenileniyor. Bunlardan bir tanesi Pınar-
başı. Diğeri Tunceli'de bir belde belediyemiz. Bir
de Iğdır'da birinci olduğumuz, rakibinin iki katı
oy alan belediye başkanımızın haksız bir biçi-
miyle mazbatası elinden alınarak ikinci olan AK
Parti'nin adayına mazbata verilmesiyle ilgili
hukuk mücadelemiz devam ediyor" diye konuştu.

İl il saydı

“Kayseri'deki 4 belediyemiz, bugün açısından en
az belediyemizdir” diyen Zeybek, “Bundan sonra
yapılacak olan belediye seçimlerinde CHP'nin
hedefi açık ve nettir. İzmir'den başlayarak
Ege'den Ankara'ya kadar olan tüm belediyeleri,
ilçelerine, beldelerine kadar nasıl CHP kazan-
mışsa, Kayseri'nin de bundan sonraki seçimdeki
temel iktidar hedefimizin içinde yer aldığını be-
lirtmek istiyorum. CHP için artık Kayseri, Kah-
ramanmaraş, Sivas, Gaziantep, Trabzon, Ordu
ve Samsun bir hedeftir" ifadelerini kullandı. DHA

Konfederasyonun resmi sosyal medya hesabından paylaşılan kararın ilgili bölümünde
"Kendisini o kültürün bir parçası olarak gören her kişinin 1 Mayıs günlerinde Taksim
Meydanı'nın ifade ettiği anlamı doğrudan tecrübe etmek ve edindiği tecrübeyi kuşaklar
boyunca aktarmak için orada bulunma hakkı vardır” ifadesini yer verildi.

DISK yine çağrı yaptı

CHP’nin hedefi
çok açık ve net!

İYİ Parti 5. Olağanüstü Kurultayında Meral
Akşener dönemi kapandı. Genel Başkanlığa
seçilen Müsavat Dervişoğlu dönemi ise istifa-
lar ile başladı. Trabzon Yomra Belediye Baş-
kanı Mustafa Bıyık ve eski Kocaeli İl Başkan
Yardımcısı Veli Başkurt, istifalarını açıkladı

31 Mart yerel seçim-
lerinin ardından ola-
ğanüstü kurultaya

giden İYİ Parti'deki istifa dep-
remleri sürüyor. Kurultay öncesi
yaşanan peş peşe istifalara iki
yeni isim daha eklendi. Yomra
Belediye Başkanı Mustafa Bıyık
ile eki Kocaeli İl Başkan Yardım-
cısı Veli Başkurt istifa ettiklerini
duyurdu. Kurultayda Koray Ay-
dın'ı destekleyen Bıyık, yaptığı
açıklamada “31 Mart’ta yaşanan
başarısızlıkların, yeni yönetimle devam edeceğine
ve partinin bu durumda başarıya ulaşamayaca-
ğına inanıyorum” ifadelerini kullandı. Öte yandan,
Başkurt ise istifasını, “Kuruluşunda ve büyüme-
sinde emeğimiz olan İYİ Parti Kurultayı’nın so-
nucu; Vesayet ve kayyum sistemi kazandı… Zaten
bitmiş olan İYİ Parti’nin bugün fişi çekildi. Emek
hırsızlarını Allah’a havale ediyor, İYİ Partiden is-
tifa ediyorum” sözleriyle duyurdu. 

Bıyık da istifa etti

Zafer Partisi Genel Baş-
kanı Ümit Özdağ, Eskişe-
hir’de 3’üncü kez

düzenlenen kitap fuarına katılarak
‘İstihbarat Teorisi’ ve ‘Demografik
İşgal’ isimli kitaplarını imzaladı.
Kongre merkezinde gerçekleştirilen
söyleşiye katılan Özdağ, geçtiğimiz
günlerde eşini ve kızını bıçaklayan
Afganistan uyruklu Abdulkadir Ah-
madi’yi engellerken bıçak kullandığı
suçlamasıyla 5 yıl hapis cezası alan Tolga Daşkıran’ı
hatırlatarak, “Siz Eskişehirlileri tebrik etmek istiyorum,
Tolga gibi iki kadının hayatını kurtaran kahraman bir
hemşeriniz var. En önemli mesele, kontrolsüz göç deni-
yor ama bu bir yeni kavimler göçü. Bu bir demografik
istila. Bu istilanın bir sonucu. Tolga, eğer sınırlarımız-
dan mayınlar sökülmeseydi ve ülkemizin sınırları AKP
tarafından kontrolsüz bırakılmasaydı, bugün işine veya
okuluna giden, hiçbirimizin adını duymadığı bir Eskişe-
hirli genç olarak hayatına devam edecekti” dedi. 

Ailesini ziyaret etti

Kongre merkezinde yapılan söyleşinin ardından
fuar alanından ayrılan Özdağ, Eskişehir'de, eşi ile
kızını sokak ortasında bıçaklayan Afganistan uy-
ruklu Abdulkadir Ahmadi’yi (64) engellemeye ça-
lışırken bıçak kullandığı suçlamasıyla tutuklanan
ve 5 yıllık hapis cezasının onanmasının ardından
cezaevine konulan Tolga Daşkıran’ın ailesini ziya-
ret etti. Özdağ, Daşkıran ailesine geçmiş olsun di-
leklerini ileterek, her zaman yanlarında olduklarını
ve Tolga Daşkıran’ın tahliye edilmesi için her türlü
desteği vereceklerini belirtti. DHA

Kavimler göçü!

EMEK OLMASAYDI 
TÜRKİYE OLMAZDI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
açıklamasının sonunda, “Göreve
başladığımız ilk günde ifade etti-
ğimiz gibi bizim temel referansı-
mız hukuk ve insan haklarıdır”
ifadelerini kullanarak, “Kişi hak
ve özgürlüklerinin kullanılmasın-
dan ödün vermedik, vermeyece-
ğiz. Emek çok kutsal bir kavram
ve yürekten ifade ediyorum ki
emek olmasaydı Türkiye ol-
mazdı. Cumhuriyetimizin kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün ifade ettikleri gibi
milli hedef belli olmuştur. Ona
ulaşacak yolları bulmak Zor de-
ğildir. Denebilir ki "Hiçbir şeye
muhtaç değiliz, yalnız bir tek şeye
çok ihtiyacımız vardır, çalışkan
olmak" Evet, yüreği kocaman işçi-
lerimiz, sağduyu sahibi çalışkan
emekçilerimiz büyük ve güçlü Tür-
kiye'nin harcında onların yani siz-
lerin kutsal alın terleri var” dedi. 



A taması yapılmayan öğretmenler
Ankara Ulus Atatürk heykeli
önünde bir araya geldi. Açıklama

öncesinde yoğun yağmur ve doluya rağ-
men alanı terk etmeyen öğretmenler adına
açıklamayı ataması yapılmayan fizik öğ-
retmeni Canan Çakır okudu. Çakır, "2023
KPSS puanıyla mülakatsız 68 bin rekor
öğretmen ataması talebimizi yineliyoruz.
Deprem zamanı bile oluşan maddi yüke
rağmen 45 bin öğretmen ataması yapan
devletimizin bu sayıyı 100 bine tamamla-
masının önünde hiçbir engel yoktur" diye
konuştu.

Aylardır süren bekleyiş

Birçok ilden gelerek "mükatsız 68 bin
atama" isteyen ataması yapılmayan öğret-
menler Ulus Atatürk heykeli önünde bu-
luştu. Kimi aileleri, kimi de çocukları ile
meydanı dolduran öğretmen adına konu-
şan ataması yapılmayan fizik öğretmeni
Canan Çakır, "Aylardır yürüttüğümüz,
cumhuriyetimizin 100.yılında mülakatsız
68 bin atama mücadelemizi, bugün bu-
rada devlet yetkililerine duyurmak için gel-
dik" dedi. 2023 KPSS puanlarıyla
mülakatsız 68 bin atama mücadelesinin
aylardır sürdüğünü ifade eden Çakır, bu
süre zarfı içerisinde kendilerine maddi ve
manevi olarak desteklerini esirgemedikle-
rini belirterek, CHP Genel Başkanı Özgür
Özel ve CHP'lilere teşekkür etti.

572 bin öğretmen bekliyor

Atama bekleyen 572 Bin öğretmen oldu-
ğunu ifade eden Çakır, "Sayın Cumhur-
başkanımız, hem 11 Nisan 2023'te AKP
seçim beyannamesi ve milletvekili aday ta-

nıtım toplantısında hem de çıkmış olduğu
canlı yayında kamuda mülakatı kaldıraca-
ğını belirtmiştir. Seçim süreci içerisinde ise
kurumsal sosyal medya hesaplarında öğ-
retmenlere mülakatın kaldırılacağını müj-
deleyen ve belgeleyen görsel ve videolar
kullanılmıştır. Bunun yanında 12 Mayıs
2023 Cumhurbaşkanlığı seçiminden tam
2 gün önce, eski Millî Eğitim Bakanı şu
anki Ordu Milletvekili olan Sayın Mah-
mut Özer NTV tarafından düzenlenen
programda moderatörün sorusu üzerine
'Artık öğretmenlere mülakat yapmayaca-
ğız, KPSS tek kriter olacak' vaatlerini
Cumhurbaşkanımızın sözünü referans
alarak canlı yayında vermiştir. Göreve yeni
başlayan Sayın Bakanımız Yusuf Tekin 5
Eylül 2023 tarihinde Ülke TV'de katıldığı
programda MEB bünyesinde istihdam
edilmek üzere 68 bin öğretmen ihtiyacının
olduğunu belirtmesi ve bunun akabinde
31 Aralık 2023'te Kanal 7 Başkent Kulisi
programında kamuda en yüksek atama
sayısının MEB'e verileceği yönünde Cum-
hurbaşkanı ve Maliye Bakanından söz al-
dığını belirtmesi, Milli Eğitim Bakanımızın
bu açıklamasının aksine Maliye Bakanı-
mız ise bakanlık bünyesine yapılacak ata-
maların emekli sayısına göre
belirleneceğini talihsiz bir şekilde ifade et-
miştir" diye konuştu.

Ataması yapılması şart

Çakır şöyle devam etti: "Yine bunun ya-
nında 2022 ek atama bütçesinin 2023
KPSS'ye giren öğretmenlerin ataması için
kullanılacağına dair söylemi, halihazırda
görev yapan öğretmenlerimize verilen yer
değiştirme haklarından ötürü deprem böl-

gesinde oluşan öğretmen ihtiyacı, Cum-
hurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın 24 Kasım Öğretmenler Günü'nde
yapmış olduğu konuşmada iktidarımız
döneminde her yıl ortalama 40 bin öğret-
men ataması yaptık söyleminden hareketle
Sn. Bakanımız Yusuf Tekin'in müsteşarlık
dönemine baktığımızda cumhuriyet döne-
minin rekor öğretmen atamalarına imza
atıldığını görüyoruz. Yusuf Tekin'in bakan-

lık döneminde yapacağı ilk öğretmen ata-
masının olması ve cumhuriyetimizin 100.
Yılı olması hasebiyle bir miktar atamayı
değil 2023 KPSS puanıyla mülakatsız 68
bin rekor öğretmen ataması talebimizi yi-
neliyoruz. Deprem zamanı bile oluşan
maddi yüke rağmen 45 bin öğretmen ata-
ması yapan devletimizin bu sayıyı 100
bine tamamlamasının önünde hiçbir engel
yoktur." HABER MERKEZİ

Ankara Ulus'ta bir araya gelen öğretmenler, 2023 KPSS puanı ve sıralamaları ile mülakatsız 68 bin öğretmen atamasının yapılmasını istedi
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Sol partiler
1 Mayıs’a çağırdı
1 Mayıs’a günler kala EMEP, Sol Parti,
TİP, TKH İstanbul İl Örgütleri ve İstanbul
Halkevleri Şubeler Koordinasyonu ortak
açıklama yaparak sömürü düzenine
karşı emekçileri mücadeleye çağırdı

UlUslararası Birlik, Dayanışma ve
Mücadele Günü 1 Mayıs’a günler kala
Emek Partisi, Sol Parti, TİP, TKH İstanbul

İl Örgütleri ve İstanbul Halkevleri Şubeler Koordi-
nasyonu ortak açıklama yaparak sömürü düzenine
karşı emekçileri mücadeleye çağırdı. Türkiye’nin
derin bir krizden geçtiği, emekçilerin yoksulluk ve aç-
lıkla boğuşmakta olduğu ekonomik yıkımın, açlık sı-
nırındaki milyonlarca asgari ücretlinin, emeklilerin,
gençlerin, kadınların üstüne bir karabasan gibi çök-
tüğü belirtilen açıklamada, “ Emperyalist finans mer-
kezlerinin kapısında sömürge valisi edasıyla gezinen
Maliye Bakanı'nın hazırladığı ve AKP'nin uygula-
maya koyduğu ekonomi programının etkisi gün geç-
tikçe artıyor. Orta Vadeli Program ile halkın sırtına
bindirilmiş vergi yükünü bir kez daha ağırlaştırmanın
adımlarını atıyorlar. İşçi sınıfına kemer sıkma tavsiye-
sinde bulunanlar, patronlara ise ‘krizi fırsata çevirme’
olanağı tanıyor. Manda yoğurduyla beslenen saray
çevresi; ıstakoz yiyen, Maldivler'de tatil yapan, sayısız
maaş alan bürokratlar; belediyelerde halkın parasıyla
saltanat odaları kuranlar, tüketimi zaten kıt kanaate
inmiş halka ‘tüketimi kısma’sını söylüyor” ifadeleri
kullanıldı.

Bu böyle gitmez

“Gündüzlerinde sömürüldüğümüz, gecelerinde aç
yattığımız bu düzene başkaldırıyoruz. Türkiye işçi sı-
nıfının mücadelesiyle tarihsel ve kentsel bir anlam ka-
zanmış olan Taksim'i emekçilere kapatarak işçi
sınıfının ortak mücadele hafızasını kesintiye uğrat-
mak istiyorlar” denilen açıklamada şöyle devam etti:
“AYM kararını tanımayarak kendi yarattıkları hukuku
dahi ayaklar altına alıyor, gösteri yürüyüşü düzen-
leme hakkını ihlal etmeye devam ediyorlar. Yasak-
larla, baskılarla engellemeye çalıştıkları, işçi ve
emekçilerin insanca bir yaşam ve çalışma talebi, eşit
ve özgür bir yaşam mücadelesidir. Sermayenin saldı-
rılarına, yoksulluğa, işsizliğe, iş cinayetlerine ve sö-
mürüye karşı işçi sınıfının kitlesel birliği ve
mücadelesi, tüm yasakları delip geçecek tek seçenek-
tirBu seçeneği büyütmek, sınıf mücadelesinin önün-
deki güçlerin işçi ve emekçilerin büyüyen öfkesini
insanca bir yaşam talebiyle birleştirerek meydanlara
taşıma sorumluluğuyla hareket etmesini gerektirir.
İşçi Sınıfının Uluslararası Birlik, Dayanışma ve Mü-
cadele Günü'nde, sermayenin saldırılarına karşı tüm
gücümüzle bir arada duralım! 1 Mayıs'ta birliği-
mizle, ortak ve irade kararlılığımız ile 1 Mayıs'ı yasak-
lamaya çalışan iktidara, 1 Mayıs'ı hizaya sokmaya
çalışan sermaye sınıfı temsilcilerine, 1 Mayıs'a gölge-
sini düşürmeye çalışan sermaye sınıfına karşı güçlü
bir yanıt verelim. İstanbul'un her yanından, Saraçha-
ne'den ve Beşiktaş'tan Taksim Meydanı’na yürüyecek
emekçiler sermayenin saldırılarına güçlü bir yanıt ve-
recek. Sermayenin ve AKP'nin ekonomik yıkım politi-
kalarına karşı, eşitlik, özgürlük, bağımsızlık, laiklik ve
adalet için 1 Mayıs 2024'te bir araya geliyoruz. Tüm
İstanbullu emekçileri, Taksim'e yürümek üzere 
1 Mayıs'ta Saraçhane'de saat 10.00'da buluşmaya
çağırıyoruz.” TAYLAN DAŞDÖĞEN

ATAMA BEKLIYORATAMA BEKLIYORATAMA BEKLIYORATAMA BEKLIYORATAMA BEKLIYORATAMA BEKLIYORATAMA BEKLIYORATAMA BEKLIYORATAMA BEKLIYORATAMA BEKLIYORATAMA BEKLIYOR
OGRETMENLER 

DIRENIS ICINDE
Boğaziçi Üniversitesi akademisyenleri, ABD üniversitelerinde Filistin eylemlerine saldırılara tepki
gösterip “Benzer saldırılara karşı 3 yıldır direniyoruz, saldırılara karşı dayanışma içindeyiz” dedi

Boğaziçi Üniversitesi öğretim
üyeleri, yaptıkları yazılı açıkla-
mayla ABD genelinde üniversite

yönetimlerinin, kampüslerde öğrenci ve
öğretim üyeleri tarafından düzenlenen Fi-
listin yanlısı ve savaş karşıtı protestolara
yönelik baskıcı önlemleri kınadı. Açıkla-
mada, başta Türkiye, ABD ve Almanya
olmak üzere tüm dünyada üniversite yö-
neticilerini, polis güçlerini kampüslerden
çekme çağrısı yapıldı.

Saldırılara tepki

Birçok üniversitede protestocuların Gaz-
ze’de ateşkes sağlanması ve kurumlarının
İsrail’le bağlantılı şirketlerden el çekmesi
yönündeki taleplerinin acımasız bir polis
şiddetiyle karşılandığına işaret edilen
açıklamada “Birçok üniversite rektörü-
nün, kendi fahiş kararlarıyla silah, cop ve
göz yaşartıcı gazla donanmış kolluk kuv-
vetlerini üniversite alanlarına almasını ve
bunun sonucunda yüzlerce öğrencinin tu-
tuklanmasını, çok sayıda öğrencinin ve
öğretim üyesinin de tartaklanarak gözal-
tına alınmasını üzüntü ve endişeyle 
izliyoruz” denildi. 

Benzer baskılara direniyoruz

Boğaziçi Üniversitesi öğretim üyeleri ola-
rak kampüslerinde silahlı kolluk kuvvetle-
rine ve şiddet içermeyen protestoların
acımasızca bastırılmasına yabancı olma-
dıklarına işaret edilerek “Boğaziçi öğren-
cileri ve öğretim üyeleri üç yılı aşkın bir
süredir üniversiteye yapılan cebri müda-
haleye karşı direniyor. Bu süreçte, tepeden
inme atanmış yöneticiler eliyle akademik
özgürlükler baltalandı, öğrenciler hapse-
dildi, disiplin cezalarına çarptırıldı, öğre-
tim üyeleri işten çıkarıldı veya sürgün
edildi. Biz yaşadıklarımızı, dünya gene-
linde akademik özgürlükleri hedef alan
kapsamlı bir şiddet ‘siyasetinin’ parçası
olarak görüyoruz” ifadelerine yer verildi.

Akademiye baskılar sürüyor

Siyasal iktidarların Gazze’de işlenen
savaş suçlarına karşı uluslararası kamuo-
yunda oluşan haklı tepkiler nedeniyle dü-
şünce özgürlüğüne getirdiği yasakların
akademik özgürlükleri de tehdit eder de-
recede genişletildiğine dikkat çekilerek
“İptal edilen akademik toplantılar, sustu-
rulan öğrenci ve akademisyenler ve son

olarak da iki hafta önce Almanya’da ya-
pılması planlanan Filistin dayanışmasıyla
ile ilgili uluslararası bir konferansın kolluk
kuvvetleri tarafından engellenmiş ve ko-
nuşmacıların ülkeye dahi alınmamış ol-
ması bu tehdidin aldığı uluslararası

boyutu doğrular niteliktedir” ifadelerine
yer verilerek, üniversite yönetimlerine
karşı akademik özgürlük haklarını savu-
nan tüm öğrenci ve öğretim üyeleriyle da-
yanışma içinde oldukları duyuruldu.
ANIL BODUÇ

Öğrencilerimizle buluşmak istiyoruz
2023 KPSS sonuçlarının 25 Ağustos
tarihinde açıklanmasının üzerinden
aylar geçmesine rağmen atama tak-
vimi ilan edilmediğina, her türlü istis-
mara açık olan mülakat meselesinin
çözümlenmemiş olduğuna ve bu be-
lirsizliğin atama bekleyen öğretmen-
leri endişe ve buhrana sürüklediğine
dikkat çeken Çakır, "Özellikle; ülke-
mizde yakın bir geçmişte deprem fe-
laketini yaşayan çocuklarımıza ve
gençlerimize gerek eğitsel, gerek
sosyal, gerekse psikolojik destek
sağlayabilmemiz için bizleri, bize ihti-
yacı olan öğrencilerimizle bir an
önce buluşturmanız tek talebimizdir"
dedi. Alanında yetkin olmayan 85 bin
ücretli öğretmenin çalıştırmak yerine
atanmayı bekleyen 572 bin öğret-
menden 2023 KPSS puanı ve sırala-
malarımızla mülakatsız 68 bin
öğretmen atamasının yapılmasıyla
birlikte görevlerini yurdun her bir kö-

şesinde icra etmeye hazır olduklarını
ifade eden Çakır, devamında şöyle
konuştu: "Bizler bu ülkeyi en temelde
eğitimle ileriye taşıyacak olan genç
öğretmenler olarak her daim öğren-
cilerimizle olmak, ülkemizi eğitim ba-
şarılarıyla gururlandırmak adına
eğitim camiasına 2023 yılı atama-
sında 100. Yıla yakışır mülakatsız 68
bin öğretmen ataması talebimizi bir
kez daha yineliyoruz."

BOGAZICI HALA

Mücadele etmek tek çare!
1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma
Günü’ne dair açıklama yapan Liman İş
Sendikası, “1 Mayıs’ta işçileri meydanlarda

buluşmaya çağırıyor. 1 Mayıs alanı Taksim’in yasak-
lanması gibi uygulamaların ve sendikal hakların
önündeki engellerin kaldırılması için birleşmek ve bir-
likte mücadele etmek tek çaremizdir” denildi. 1 Mayıs
yaklaşırken tüm işçi ve emekçileri birlik olmaya, mü-
cadele etmeye çağıran Liman-İş açıklamasında şu
ifadeler kullanıldı: “Sendikamız her zaman olduğu
gibi bu 1 Mayıs’ta da bulunduğu her alanı 1 Mayıs
alanına çevirecektir. Tüm Türkiye’de işçilerin konfe-
derasyon ayrımı gözetmeksizin bir araya gelmesi,
ortak sorunlarının çözümünde hayati önemdedir. İş-
çilerin sendikal hakları engelleniyor, sendika diyen işçi
işten atılıyor. Milyonlar açlık sınırının altında yaşa-
maya mahkûm edilmiş durumdadır. Vergide adalet-
sizlik giderek derinleşiyor, iş cinayetlerinde ölümler ise
hız kesmiyor. İnsanca çalışma ve yaşama talebi ile ör-
gütlenen işçiler ise bin bir türlü engelle karşılaşıyor.
Tüm bu sorunların çözümü yine dayanışmadan ve
bir arada mücadeleden sendikalaşmadan geçer. Bu
nedenle sendikamız 1 Mayıs’ta işçileri meydanlarda
buluşmaya çağırıyor. 1 Mayıs alanı Taksim’in yasak-
lanması gibi uygulamaların ve sendikal hakların
önündeki engellerin kaldırılması için birleşmek ve bir-
likte mücadele etmek tek çaremizdir. Haklarımız için
haydi 1 Mayıs’a birlikte mücadele etmeye.”
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Ç ok fazla geriye gitmemize gerek yok. 
Dijitalleşmenin, telefon ve tabletlerin 
hayatımıza girmeden önce yaşadığımız 

çocukluğumuza gidelim. 1990 yıllarının ortala-
rında hayatımıza giren internet ile birlikte sosyal
medyanın ortaya çıkmasıyla çocukluk değerleri-
mizi hatırlayalım ve nasıl ailemizin bizi 
yetiştirdiğine bir bakalım.

Topaç, körebe, yakan top, misket…

Yağ da satardık bal da. Buna benzer yüzlerce
çocukluk oyunlarımızı, internettin ve sosyal medya-
nın getirdiği sanal oyunlara teslim ettik. Efor sarf
etmediler, eli yüzü kir pas içinde kalmadı, düşüp
dizini kolunu ve bacağını yaralamadılar. Bir masa
ve bir bilgisayara çocukluklarımızı teslim ettik.
Ana okuluna başlayan çocuklarımızın eline tablet
ve telefonları tutuşturduk. Belki de ona hemen ula-
şayım, nerede olduğunu bileyim dürtüsü bizi bu
yola itse de onlara ne kadar kötülük yaptığımızın
farkında olamadık.

Bizleri dışarıdan toplamakta zorlanan ebeveyn-
lerimizin “akşam oldu hadi artık eve gel” sesini
özleyen kaç kişi var? Sokaklarda koşarak ter
içinde kaldığımız, düşerek, ağlayarak ve yaşayarak
öğrendiğimiz hayatı bilgisayar, tablet ve telefon-
lara teslim ettik. Şimdiki çocukların uzun eşek,
çelik çomak, saklambaç gibi oyunlardan habersiz,
internet macerasından oynadığı oyunlarla yaşadı-
ğına şahitlik ediyoruz.

Çocuklarımızın yüzde altmışı obezite sınırında.
Hareket yok,  koşuşturmaca, külfetten kaçış ve yü-
rümekten aciz bir çocukluk yaşıyor onlar. Bir kilo-
metrelik okul mesafesine servis aracı tutan bizler.
“Hadi çocuğum hava soğuk servisi bekleme seni
ben bırakayım” diyen biz anneler ve babalar. Her
istediğini ağlayarak elde eden çocuklarımız.“
tamam şimdi alıyorum. Ağlama şimdi yapıyorum”
diyen ebeveynler.

Aman suya basma! Aman çamura 
girme! Aman ıssız yoldan yürüme…

Eee, nasıl öğrenecek bu çocuk hayatı! Soğukta
üşümeden nasıl farkına varacak sıcak bir yuvanın
huzurunu. Yağmurda ıslanmadan nereden bilecek
güneşin değerini, kuruluğun ve zinde olmanın key-
fini. Issız yollardan gitmeden korkusunu nasıl yene-
cek. Tek başına ayakta kalmanın değerini nasıl
öğrenecek? Ağlamadan gülümsemenin kıymetini
nasıl bilecek? Adı üstünde çocuk bu! Üşüyecek, ıs-
lanacak, korkacak ve ağlayacak. Bunları yaşaya-
cak ki; Yarın bizler onları yalnız başına
bıraktığımızda gözümüz arkada kalmayacak.

Öğrettim diyeceğiz, öğrettik! Yaşamı, sevgiyi say-
gıyı, insanlığı ve güzellikleri kısaca hayatı öğrettik
diyeceğiz. Diyeceğiz ve o gün geldiğinde onları, iyi ki
o yağmurda yürüttük, iyi ki kışın soğuk ve ayazı ilik-
lerine kadar hissetti. İyi ki ıssız yollarda yürüdü ve
kendine güvenmeyi öğrendi diyeceğiz.

Gelin çocuklarınıza bir iyilik yapın. Onları alıp
her daim pahalı lüks restoran ve kafelere gitmeyin.
Hayatın sadece yemekten içmekten ve tokluktan
ibaret olduğunu bilmesin. Bunun yerine doğaya
çıkın piknik yapın. Kulaklarını takıp herkese ve her
şeye sağır olmasının yerine doğada kuş sesleri din-
letin. Oyuncaklara verdiğiniz onlarca paraya karşı-
lık evcil bir hayvanla arkadaş olmasını sağlayın.
Pahalı marka takıntılı pabuçlar almak yerine aya-
ğının rahat edebileceği ayakkabıları önerin. Çıplak
ayaklarla kokmadan toprak üzerinde yürümesini
öğretin. Börtü böceğin korkulacak bir şey olmadı-
ğını bu dünyanın hepimize ait olduğunu öğrensin.

Çocukluğunuza dair içinizde ne kaldıysa, kendi
çocukluğunuzda ne yaşamak istediyseniz çocukları-
nızla birlikte yaşamaya çalışın. Açıkçası; çocukla-
rınızla çocuk olun. Çünkü; bizler artık kocaman
birer insan değil, kocaman birer çocuk olduk. Ço-
cuklukta yaşayamadığımız anları ve heyecanları
bugün değil de ne zaman yaşayacağız. Ne demişti
şair: “Bir sabah uyandığımda kapı çalsa gelen ço-
cukluğum olsa ve hep bizde kalsa”  sahi! Çok da
geç kalmış sayılmayız değil mi?

Sağlıcakla…

Kapı çalsa gelen 
çocukluğum olsa

baHar aylarının gelmesiyle
birlikte Zeytinburnu Belediye-
si’nin ilçe halkı için düzenle-

diği ücretsiz Boğaz Gezileri yeniden
başlıyor.  4 Mayıs Cumartesi günü saat
13.30 başlayacak ilk tekne turunda, Zey-
tinburnulu vatandaşlar İstanbul Bo-
ğazı’nın tüm güzelliklerini Rehber Dr.
Salim Aydın eşliğinde gezecek. Yaklaşık
3 saat sürecek gezi süresince vatandaş-
lara simit, çay ve kahve ikramı da yapı-
lacak. 29 Haziran 2024 tarihine kadar
Cumartesi, Pazar günleri düzenlenecek
tekne turlarının güzergâhları ise şu şe-
kilde olacak: Eminönü, Dolmabahçe,
Çırağan, Ortaköy, Kuruçeşme, Bebek,
Emirgan, İstinye, Tarabya, Büyükdere,
Rumeli Kavağı, Çubuklu, Kanlıca,
Anadolu Hisarı, Küçüksu, Kandilli,
Çengelköy ve Beylerbeyi.

Servis kaldırılacak

Tekne turuna katılacak misafirler için
12.30 – 13.00’da Zeytinburnu 15 Tem-
muz Demokrasi Meydanı’ndan ZEY-
PORT Limanı’na; 16.00–
16.30’de ise ZEYPORT
Limanı’ndan Zey-
tinburnu 15
Temmuz
De-

mokrasi Meydanı’na servis hizmeti sağ-
lanacak. Ayrıca limana araçlarıyla gel-
mek isteyen misafirler için otopark
imkânı da sunuluyor. Boğaz Gezisi’ne
katılmak isteyen vatandaşlar; zeytin-

burnu.istanbul adresi üzerinden
ya da 444 1984

Çözüm Merkezi’ni
arayarak başvu-

ruda bulunabili-
yorlar. HABER

MERKEZİ

İ stanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Jeo-
loji Mühendisliği Bölümünden araş-
tırmacılar Şemdinli-Yüksekova fay

hattını inceledi. İstanbul Üniversitesi-Cer-
rahpaşa Jeoloji Mühendisliği Bölümü Baş-
kanı Prof. Dr. Hüseyin Öztürk, Prof. Dr.
Nurullah Hanilçi ve ekibi fay hattının geç-
tiği yerleşim yerlerine gitti. Ekip, araştır-
maya 20 Nisan tarihinde başladı.
Araştırmaya göre, bu fay hattı uzun bir sü-
redir sessiz kalmış durumda ve geçmişte
kaydedilmiş bir deprem verisi bulunmuyor.
Yapılan çalışmalarla fay hattının yaşını be-
lirlemeye yönelik örneklemeler gerçekleş-
tirdi. Fayın geçtiği alanın yerleşim yerlerini
de kapsayan bu çalışma, bölgedeki potansi-
yel riskleri anlamak adına önemli bir adım
olarak nitelendiriliyor. Bu araştırmanın so-
nuçları ise 2 ay sonra netlik kazanacak.
Prof. Dr. Hüseyin Öztürk, yaptıkları araştır-
malarla bölgedeki aktif fay hattını tespit et-
tiklerini açıkladı. Öztürk'e göre, sismik
aktivite ve yüzeydeki mineralli suların çıkış-
larıyla belirlenen bu fay hattı, bölgedeki
deprem riskinin boyutunu belirlemede
önemli bir rol oynuyor. Bölgedeki fay hattı-
nın yaşını belirlemek için yapılan örnekle-
meler, olası bir deprem risk analizi için de
veri sağlayacak.

Uzun zamandır suskun 

Prof. Dr. Öztürk, fay hattının aktif oldu-
ğunu belirterek, "Şemdinli, Türkiye'nin en

güneydoğu köşesinde yer alıyor. Şimdi ora-
dan Yüksekova-Şemdinli fayı geçiyor. Bu
fay aktif bir fay. Epey zamandır suskun
depremselliğini aletsel ve dönemlerde bilmi-
yoruz. Yani kaydedilmiş bir aletin kaydettiği
bir deprem yok burada. Tarihsel veri de yok.
Yani tarihin de yazdığı bir 'şu tarihte dep-
rem oldu' diye bir bilgi de yok burada. Ama
oradan aktif fay geçtiğini biliyoruz. Nere-
den biliyoruz? Sismik aktiviteden biliyoruz.
Hem de o yüzeydeki sıcak sulardan, mine-
ralli suların çıkışlarından biliyoruz bunu.
Bizim bu bölgede uzun süredir yürüyen
projemiz var. Şimdi biz bu çalışmamız için
üniversiteden teknik kadromuzla beraber,
akademisyenlerle beraber hafta sonu bu
bölgede bir çalışma yaptık. Bu fayın yaşını
bulmak üzere bir fay hattı üzerinde örnekle-
meler yaptık. Yani bu fay ne zamandan beri
çalışıyor? Yaşı ne kadar? Onu bulmak
üzere örneklemeler yaptık. Bunun için böl-
gede tam fay hattına gittik. Fayın nereden
geçtiğine baktık. Fay ne yazık ki kısmen yer-
leşim yerinden geçiyor. Üzerinde yapılar
var" şeklinde konuştu.

Fayın yaşını bulacağız

Prof. Dr. Öztürk, fay hattından çıkan sudan
örnekler aldıklarını belirterek, "Şimdi biz bu
çalışmamızda, yerel halkla da burada ko-
nuşma şansı bulduk. Eski fay hattından
çıkan suyun ve bıraktığı çökeleklerin, -tra-
verten diyoruz buna-, bu çökeleklerin ol-

duğu noktalardan örnek aldık. Özetle bu
fayın yaşını bulacağız. Bu bize sağ yanal
yönlü fay sisteminin ne zamandan beri ça-
lıştığını ve diğer segmentlerle beraber yaş
ilişkisini ortaya koymamıza yarayacak. Bu-
rası uzun süre suskun bir nokta. Söylediğim
gibi aletsel ve tarihsel deprem datası yok eli-
mizde. Yani 500 yıl önce kırıldığını bilmiyo-
ruz. 1000 yıl önce kırıldığını bilmiyoruz.
Yaşlılarla da konuştuğumuzda burada bir
depremden bahsedemiyoruz ama fayımız
var. O halde uzun süredir burada deprem
olmamış ve bir riskin yoğunlaştığını, enerji-
nin biriktiğini bu alanda söyleyebiliriz" dedi.

Yüksekova riskli

Prof. Dr. Öztürk, Şemdinli-Yüksekova fa-
yının deprem üretme riskini de açıkla-
yarak, "Şemdinli-Yüksekova fayı
burada. Yüksekova düzlüğünü görü-
yorsunuz, burada güneyini sınırlıyor,
Şemdinli'den devam ediyor, Irak'a
doğru uzanan bir fay. Yaklaşık 100 ki-
lometre boyunda bir fay. Büyük kırıldığı
zaman 7'lik deprem üretme potansiyeli
olan bir fay. Yalnız Şemdinli'de
zemin yapısı daha iyiydi. Şem-
dinli sağlam zemine kurulmuş
ama Yüksekova'da zemini
daha sıvı. Olası bir depremde
Yüksekova'nın Şemdinli'den
daha fazla etkilenmesi yük-
sek olacak" diye konuştu.

Bahar dönemlerinde Zeytinburnu Belediyesi’nin ilçede ikamet eden vatandaşlar için düzenlediği
ücretsiz Boğaz Gezileri başlıyor. Rehber eşliğinde boğazın birbirinden özel mekânlarının görüleceği
ve yaklaşık 3 saat sürecek tur boyunca misafirlere simit, çay ve kahve ikramı da yapılacak

GEZILER BASLIYOR

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa
Jeoloji Mühendisliği Bölümü’nden

araştırmacılar tarafından Şemdinli-
Yüksekova fay hattı incelendi ve
bölgede aktif bir fay hattı tespit
edildi. Bölüm başkanı Prof. Dr. 

Hüseyin Öztürk, "Fay ne yazık ki
kısmen yerleşim yerinden geçiyor.
Üzerinde yapılar var. Irak'a doğru
uzanan bir fay. yaklaşık 100 kilo-

metre boyunda bir fay. Büyük kırıl-
dığı zaman 7'lik deprem üretme

potansiyeli olan bir fay" dedi
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Prof. Dr. Hüseyin Öztürk, fay hattının su çı-
kışlarında zehirli hidrojen sülfür gazı çıktı-
ğını ifade ederek, "Şimdi biz orada tabii su
çıkışlarına baktık ve o su çıkışları gerçekten
de cilt hastalığı için herkesin geldiği bir su.
Bu suyun olduğu yeri de kapalı almışlar ve
gazla çıkıyor. Kapalı alan bu gazın orada
konsantre olmasına da sebep oluyor. Kay-
makamlığa da bu çerçevede bir yazı yaza-

cağız. Buranın havalandırılması
şeklinde halkın kullanımına su-

nulması için. Çünkü hidrojen
sülfür gazı zehirli bir gaz.
Böyle bir gaz çıkışının olduğu
bir nokta burası. Yani 1-2 ay
içinde yaşlarını alırız, gözlem-
lerimizi değerlendireceğiz,

makaleye dönüştürece-
ğiz" dedi.

Biz farklı bir 
üniversiteyiz

İbn Haldun Üniversitesi tarafından
yapılan Ramazan Bülbül Misafirha-
nesi için temel atma töreni düzenlendi.

Törene İbn Haldun Üniversitesi Mütevelli Heyeti
Başkanı Prof. Dr. İrfan Gündüz, İbn Haldun
Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanvekili ve İlim
Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal Er-
doğan, İbn Haldun Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Atilla Arkan ve davetliler katıldı. Açılış konuş-
masını İbn Haldun Üniversitesi Mütevelli Heyeti
Başkanvekili Bilal Erdoğan yaptı. Temel atma tö-
reninden önce dualar edilerek kurban kesildi.

57 ünite değerli

İbn Haldun Üniversitesi Mütevelli Heyeti Baş-
kanvekili ve İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti
Başkanı Necmettin Bilal Erdoğan, "İbn Haldun
Üniversitesi olarak kalıcı güçlü temeller üzerinde
bir altyapı inşası çalışmamıza devam ediyoruz.
Çünkü biz Türkiye’deki diğer bütün vakıf üniver-
sitelerine nazaran çok daha farklı çok daha id-
dialı bir başlangıç yapmış üniversiteyiz.
Kurulduğumuzdan bu yana bu üniversite öğren-
ciden aldığı ücretle geçinen ve geleceğe yürüyecek
bir üniversite olmayacak şiarıyla başladık. Çünkü
biliyoruz ki dünyanın en iyi üniversiteleri de öğ-
renci parasıyla geldikleri yerlere gelmiş üniversite-
ler değil. Üniversitemizde yaptığımız çatı güneş
enerjisi sistemiyle harcadığımız enerjiyi karşılamış
oluyoruz. Bugün yapacağımız temelini atacağı-
mız eserde de hem yurtdışı hem yurtiçi araştır-
macıların, akademisyenlerin dayalı döşeli
konaklamalarını çözmüş olacağız. Böylelikle as-
lında kendini bir yandan çeviren, bir yandan aka-
demisyenlerimizin üniversitemizi tercihini
kolaylaştıran bir katma değer. 57 ünite gerçekten
çok kıymetli, çok değerli. Üniversitemiz ideal bü-
yüklüğe ulaştığı zaman 500’ün üzerinde akade-
misyeni olacak. Bunların yaklaşık yüzde 10’u
demek ki burada konaklayabilecek" dedi. DHA

MHP Kırıkkale Milletvekili Halil Öz-
türk, sosyal medya uygulaması Tik-
Tok’la ilgili süren tartışmalara ilişkin

yazılı basın açıklamasında bulundu. Uygulamayı
dünyada 1 milyar, Türkiye'de ise yaklaşık 30 mil-
yon kişinin kullandığını belirten Öztürk, “Ülke-
mizde de kullanımı yaygınlaşan TikTok
uygulamasının, Türk aile yapısına ve insan haysi-
yetine uygun olmayan görüntülerin ve davranış-
ların paylaşıldığı bir mecra olarak, zaman zaman
kamuoyunun gündemine geldiği herkesin malu-
mudur. Bu anlamda müstehcen içerikler oluştu-
ran, canlı yayında gelir sağlayan, çocuk istismarı
paylaşan hesap yöneticilerine yönelik operasyon-
ların yapıldığı ve adli so-
ruşturmaların açıldığı
yine kamuoyuna yansı-
maktadır. Tam bu nok-
tada ifade etmeliyim ki
TikTok adlı sosyal
medya platformu tam
anlamıyla bir bataklığa
dönüşmüştür ve batak-
lıkta sinek avlamaktansa
bataklığın kurutulması
gerekmektedir” dedi. 

TikTok kapatılsın!
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Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, “Üniversite sınavında sorulacak soruların
tamamı, bizim size dağıtımız ders kitaplarından ve müfredattan çıkacak” dedi

Festival ödülleri sahiplerini buldu
AtlAs 1948'de festival direktörü
Kerem Ayan'ın sunumuyla ger-
çekleştirilen kapanış ve ödül tö-

reninde, Uluslararası ve Ulusal Yarışma'da
en iyi filmler ödüllendirildi. Uluslararası Ya-
rışma'da Fipresci Ödülü, Anna Buryachko-
va'nın yönettiği "Forever-Forever" (sonsuza
Kadar) filmine verildi. Buryachkova, törene
çevrim içi katıldı.

Ödülünü Filistin'e adadı

Jüri Özel Ödülü ise Ena sendijarevic imzalı

"sweet Dreams" filminin oldu. törene video
yoluyla mesaj gönderen sendijarevic, "Ödü-
lümü özgür Filistin için direnen herkese adı-
yorum. Umarım orada ateşkes bir an önce
gerçekleşir." dedi. Yarışma kapsamında en
iyi filmin seçildiği Altın lale Ödülü'ne de
Buryachkova'nın yönettiği "sonsuza Kadar"
filmi değer görüldü. Ulusal Yarışma kapsa-
mında ise Kısa Film kategorisinde Fipresci
Ödülü, Yalçın Çiftçi'nin yönetmenliğindeki
"Beyaz Dağın Çocukları" filmine verilirken,
Mansiyon Ödülü Şirin Bahar Demirel'in yö-

nettiği "Zarafet ve Şiddet Arasında"ya, En İyi
Kısa Film Ödülü ise Ömer Ferhat Özmen im-
zalı "Eksi Bir"e gitti. Genç Ustalar Yarışması
Ödülü de luna Carmoon'un yönettiği "İstif"
filminin oldu. Ulusal Belgesel Yarışması'nda
Mansiyon Ödülüne Aybüke Avcı'nın yönet-
men koltuğunda oturduğu "Domates Biber
Depresyon" belgeseli değer görülürken, En
İyi Belgesel Ödülü, Berke Baş'ın yönettiği
"Dargeçit" yapımına verildi. Uzun Metrajlı
Film kategorisinde Fipresci Ödülü, selman
Nacar imzalı "tereddüt Çizgisi"nin oldu.

M illi Eğitim Bakanı (MEB)
Yusuf Tekin, üniversite sı-
navında sorulacak sorula-

rın tamamının Bakanlığın ders
kitaplarından ve müfredattan çıkaca-
ğını belirterek, "Öğrencilerin sorulara
bakış açısı, soruları çözebilme kapasi-
tesini görebilmek açısından da soru
hazırlama havuzunun da yarısının,
branşları itibariyle ortaöğretim kurum-
larımızdaki öğretmenlerimizden seçil-
mesini istedik." dedi. Bakan Tekin,
Ülke TV canlı yayında cuma günü as-
kıya çıkan yeni müfredata ilişkin soru-
ları yanıtladı, açıklamalarda bulundu.
MEB bünyesindeki öğretmenlerin her
kademede görev yaptıklarını ifade
eden Tekin, ÖSYM'nin soru hazırlama
ekibine bakanlık öğretmenlerinin dahil
edilmesini, Ölçme, Seçme ve Yerleş-
tirme Merkezinden (ÖSYM) istedikle-
rini söyledi. Tekin, "Üniversite
sınavında sorulacak soruların tamamı,
bizim size dağıtımız ders kitaplarından
ve müfredattan çıkacak. Öğrencilerin
sorulara bakış açısı, soruları çözebilme
kapasitesini görebilmek açısından da
soru hazırlama havuzunun da yarısı-
nın, branşları itibariyle ortaöğretim
kurumlarımızdaki öğretmenlerimizden
seçilmesini istedik. ÖSYM Başkanımız
da bunu kabul etti. Çocuklarımızın te-
dirgin olacakları hiçbir şey yok." dedi.
Öğrencilerin okula gitmeleri, ders ki-
taplarını ve öğretmenlerini takip etme-
leri gerektiğini vurgulayan Tekin, ilave
bir şeye ihtiyaç olması durumunda,
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne
(OGM) bağlı Destekleme ve Yetiş-
tirme Kurslarını (DYK) okul müdürle-
rinden talep etmelerini istedi.

İlave eğitime ihtiyaç olmasın

Bakan Tekin, "Ders kitaplarından üni-
versite sınavlarında soru gelip gelme-

yeceği" sorusu üzerine, "Bizim
OGM'nin materyalleri ve EBA üzerin-
den oluşturduğumuz materyallere öğ-
renciler odaklansınlar. İnanın başka bir
şeye gerek yok. Bakanlık görevimiz, zo-
runlu eğitim çağındaki çocuklarımızın
ilave bir eğitime ihtiyaç duymamalarını
sağlamak, kademeler arası geçişteki me-
kanizmaları ücretsiz bir biçimde çocuk-
larımız, gençlerimiz, velilerimizle
paylaştırmak." yanıtını verdi. "Yeni müf-
redat elden ele geziyor zaten adrese tes-
limdir" eleştirilerine yönelik de
açıklamalarda bulunan Tekin, bakan-
lıkta ekiplerin kurulduğunu ve müfre-
data ilişkin tartışmaların takip edildiğini,
askı sürecinin mantığının da takip oldu-
ğunu söyledi. Tekin, müfredata en ağır
eleştirileri yapanlar da dahil katkı veren
herkese teşekkür ederek, "Yeni müfredat
cuma günü saat 14.30 itibariyle yayın-
landı. 14.30'dan itibaren bakanlığa bildi-
rilen toplam görüş sayısı 14 bin 595.
Programın indirilme sayısı da 978 bin.
İndirenler bu programı inceliyor ve bize
bunlar geri dönüş olarak gelecek." ifade-
lerini kullandı.

Kademeli olarak 
hayata geçecek

Müfredat için binin üzerinde kişiyle
çalıştıklarını dile getiren Tekin, şunları
kaydetti: "Türkiye koşullarında progra-
mımızın sızmadığını ya da birileri ta-
rafından paylaşılmadığını iddia etmek
çok mümkün değil. Çalışan arkadaşla-
rımız yakın çevresiyle iyi niyetle pay-
laşmışlardır. Eğer paylaşıldıysa taslak
halidir o da. Son hali bizim askıya çık-
tığımız hali zaten ve bu da sır değil.
Bundan bir rahatsızlığım yok. Bu
programların 'yayın evlerinde elde ele
gezmesi' yorumu esas beni rahatsız
eder. Bunu söyleyen kişi kesinlikle iyi
niyetli değildir. Biz kademeli bir bi-

çimde programı hayata geçireceğimizi
de ilan ettik. Müfredat çalışmasını,
2024-2025 yılı başlarken eylül ayında
okul öncesi 1, 5 ve 9'da yapacağımızı
söyledik. Eğer sizin söylediğiniz 'belli
yayınevlerini koruduk ve onlara verdik,
siz buyurun kitap hazırlayın' iddiası
doğru olsaydı eğer, o yayınevlerinin
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığımı-
zın onay sürecine kitapları sunmaları
ve onaylanıp basılması gerekirdi. Bu
çok manipülatif bir bilgi."

Yayınevlerinden kitap 
istemiyoruz

Bakan Tekin, kitap yazımları için
yazım komisyonları oluşturduklarını
ve bu kitapların Milli Eğitim Bakanlığı
yayını olarak Talim ve Terbiye Kurulu
Başkanlığının onay sürecine gireceğini
aktararak, "Özel yayınevlerinden kitap
talep etmiyoruz. Dolayısıyla bu, yalan
bile diyemeyeceğim kadar iftiradır.
Böyle bir şey mümkün değil." diye ko-
nuştu. Tekin, program askıya çıkıp son
halini aldıktan sonra web sayfasında
paylaşacaklarını, o andan itibaren de
özel yayınevleri dahil herkesin istediği
şekilde programa uygun kitap yazabi-
leceğini, Talim Terbiye Kurulu Başkan-
lığının onay sürecini başlatacaklarını
söyledi. 2025-2026'dan itibaren bu
programa göre yazılmış, Talim Terbiye
Kurulu Başkanlığının onayladığı kitap-
ların bakanlık tarafından satın alınıp
basılacağını bildiren Bakan Tekin, "2, 6
ve 10, 11 ve 12. sınıfların eski prog-
ramı uygulandığı için onlarla ilgili ola-
rak yayınevlerinin normal ihale süreci
devam ediyor. Yayınevlerinin yazdığı
kitaplar Bakanlığımızın başlattığı ihale
sürecine girecekler ve daha önceki yıl-
larda olduğu gibi orada satın alıp,
basıp çocuklarımıza dağıtmış olaca-
ğız." bilgisini verdi. AA

LGS tarihinde değişiklik yok
Tekin, ortaokul öğrencilerinin Liselere
Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki
merkezi sınava hazırlandıklarını hatırla-
tarak, sınav takviminde herhangi bir de-
ğişiklik olmayacağını, sınavın 2
Haziran'da gerçekleştirileceğini açıkladı.
"Şu andaki beklentiler, her yılki kalitede
olacağı. Tek fark, artık öğrenciler kendi
okullarında değil eskiden de olduğu gibi
farklı okullarda girecekler." ifadelerini
kullanan Tekin, merkezi sınavla kade-
meler arası geçiş konusu üzerine ise ça-
lışılması gerektiğini kaydetti. Çok sayıda
öğrencinin LGS'ye dahil edildiğini dile
getiren Tekin, "Proje okullarının sayısı-

nın azaltılması gerekiyor, sadece proje
okulu değil, genel anlamda toplam öğ-
renci kitlesinden yani sınavlı öğrenci
alan okul sayılarını biraz azaltmamız
gerekiyor." açıklamasında bulundu.
Bakan Tekin, şöyle devam etti: "Bugü-
nün konusu değil yanlış bir anlaşılma
olmasın. Ama nihayetinde biz çocukla-
rımızın üzerindeki sınav baskısını azalt-
mak istiyorsak eğer, bir milyon
öğrencinin sınava girmesi çok doğru
bir yaklaşım değil. Biz hem okulların
kontenjanlarını hem de sınava giren
öğrenci sayısını azaltacak tedbirleri ka-
demeli bir biçimde hayata geçireceğiz."

MUFREDATTA
NE VARSA O!
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Fransa'da muhalif siyasiler, Cumhurbaş-
kanı Emmanuel Macron'un Fransız 
nükleer caydırıcılığının "ortak Avrupa
savunması" için kullanılabileceğine 
ilişkin açıklamalarına tepki gösterdi

MACRON'UN hafta sonu bölgesel yayın
yapan Ebra'ya verdiği röportajda nük-
leer silahların da dahil edildiği "ortak

Avrupa savunması" fikrini dile getirmesi, Fransız
siyasilerce eleştirildi. Farklı partilerden birçok si-
yasetçi, Macron'un Fransız nükleer caydırıcılığı-
nın "ortak Avrupa savunması" için
kullanılabileceğine ilişkin ifadelerini ulusal ege-
menliğe aykırı buldu. Avrupa Parlamentosu (AP)
Üyesi François-Xavier Bellamy, katıldığı televiz-
yon programında Macron'un son derece ciddi
bulduğu ifadeleriyle Fransız egemenliğinin sinir
uçlarına dokunduğunu savundu. Pahalıya patla-
yan teknolojiyle inşa edilen nükleer caydırıcılığın
ulus için tarihi yatırım olduğunu vurgulayan Bel-
lamy, Macron'u Fransızları kendi haklarından
mahrum etmekle suçladı.

Güvenilirliğine darbe 

Solcu Boyun Eğmeyen Fransa (LFI) Partisinden
yapılan yazılı açıklamada, Macron’un Fransız
nükleer caydırıcılığının güvenilirliğine darbe indir-
diği öne sürüldü. Savunma uzmanı LFI Milletve-
kili Denis Bastien Lachaud, X hesabından yaptığı
paylaşımda, Macron'un "Avrupa topraklarını sa-
vunma" adı altında Fransa'nın stratejik özerkliğini
tasfiye ettiği değerlendirmesinde bulundu. Aşırı
sağcılar da Macron'un, Avrupa için "nükleer şem-
siye" önerisine tepki gösterdi.
AP Üyesi Thierry Mariani, X hesabından, bu söz-
leriyle Macron'un ulusal tehlike haline geldiğini
öne sürerek, Ulusal Birlik (rN) Partisi lideri Ma-
rine Le Pen, Fransız nükleer caydırıcılığını Avrupa
Birliği (AB) ile paylaşmak isteyen Macron'u 
Fransızlara yalan söylemekle itham etti. AA

Önerisi yine
tepki çekti!

ABDDışişleri Bakanı Antony Blinken,
Çin'e yaptığı ziyareti ile ilgili İngiliz med-
yasına değerlendirmelerde bulundu. Mu-

habirin Çin’i rusya’ya destek vermekle suçlayıp,
İsrail’e silah sağlamanın ABD’nin güvenirliğini
sarsıp sarsmadığı sorusuna yönelik Çin Dışişleri
Bakanlığı Sözcüsü Hua Chunying, “Güzel bir
soru. ABD, bizi rusya’ya yardımla suçluyor fakat
ABD'nin silah ve askeri yardım tedariki Gaz-
ze'deki trajediyi uzatmıyor mu” dedi.

Çin şikayet etti

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Çin’e yap-
tığı ziyaretle ilgili BBC’ye 27 Nisan’da değerlen-
dirmelerde bulundu. Blinken, muhabirin “Çin’den
rusya’ya silah parçaları tedarik etmeyi bırakma-
sını istiyorsunuz fakat siz İsrail’e silah sağlıyorsu-
nuz. Sizce bu durum ABD’nin güvenilirliğini tüm
dünyada sarsmıyor mu?” sorusuna “İsrail’in ken-
dini savunma hakkına destek oluyoruz” cevabını
verdi. Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hua Chun-
ying ise röportaj sonrasında, “Güzel bir soru.
ABD, bizi rusya’ya yardımla suçluyor. Ama as-
lında ABD'nin silah ve askeri yardım tedariki
Gazze'deki trajediyi uzatmıyor mu? Gazze'de 34
binden fazla kişinin hayatını kaybetmesinden ve
77 binden fazla kişinin yaralanmasından kısmen
sorumlu değil mi?" açıklamasını yaptı. DHA

ABD samimi değil!

barIşa giden yol haziranda başlayabilir!
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, İsviçre’de Haziran ayında düzenlenmesi plan-
lanan Barış Zirvesi’ne hazırlandıklarını belirterek, “Dünya çoğunluğu Rusya'yı barışa
zorlamalıdır ve bunu yapabilir. Adil bir barışa giden yol Haziran ayında başlayabilir” dedi

UKrAYNA Devlet Baş-
kanı Volodimir Zelenski,
dün akşam yaptığı açıkla-

mada, 15 Haziran’da İsviçre’de ya-
pılması planlanan Barış Zirvesi’ne
hazırlandıklarına dikkat çekerek,
“Haziran ayında ilki düzenlenecek
olan Barış Zirvesi'nin hazırlıklarını
sürdürüyoruz ve ekibimiz, kilit or-
taklarımızın ekipleriyle birlikte zir-
venin gerçekten küresel olması için
çalışıyor. Tüm kıtaların, dünyanın

farklı bölgeleri ve küresel kalkınma
konusunda farklı görüşlerin temsil
edileceğinden emin olabiliriz.
Dünya çoğunluğu rusya'yı barışa
zorlamalıdır ve bunu yapabilir.
Adil bir barışa giden yol Haziran
ayında başlayabilir” dedi.

Avrupa'ya mesaj verdi

Zelenski, bu hafta içinde Uk-
rayna’nın uluslararası alanda bir-
çok görüşme yapacağını belirterek,

“Bu hafta hem kamusal hem de
kamusal olmayan pek çok uluslar-
arası iletişim olacak. Bu yılın siyasi
anlamda bize neler getirmesi ge-
rektiğini, özellikle de Avrupa Birliği
ile varılan sonucu hatırlıyoruz. Uk-
rayna katılım müzakerelerinin fii-
len başlaması için gerekli tüm
koşulları yerine getirmiştir ve şimdi 
yükümlülüklerini yerine getirmek
AB tarafına kalmıştır” ifadelerini
kullandı. DHA

THETimes gazetesinin
haberinde, Yusuf'un,
görevinin artık sürdürü-

lemez olduğu sonucuna vardıktan
sonra istifa etmeye hazırlandığı id-
diasına yer verildi. Haberde,
SNP'den üst düzey isimlere, "Yu-
suf'un bu haftaki güven oylamasın-
dan sağ çıkmasının mümkün
olmadığına karar verdiği ve bugün
görevi bırakabileceğinin söylendiği"
iddia edildi. Söz konusu haberde,
Yusuf'un yakın bir arkadaşının,
"Hamza ülke ve parti için neyin en
iyisi olduğunu biliyor. O ilk parti
aktivisti ve bir parti adamı. Bu yüz-
den başka birinin zamanının geldi-

ğini biliyor." ifadelerine yer verildi.
Yusuf'un istifa edeceği iddiası, par-
tisi SNP ile İskoçya Yeşiller Partisi
arasındaki güç paylaşımı anlaşma-
sını geçen hafta perşembe günü bi-
tirdikleri açıklamasının ardından
geldi. SNP ile İskoçya Yeşiller Par-
tisi, emisyon hedeflerindeki anlaş-
mazlık sonrası 3 yıldır süren
koalisyonu bozma kararı almıştı.
Yusuf, bu hafta biri kendi partisi di-
ğeri de hükümeti için olmak üzere
iki güven oylamasıyla karşı karşıya
kalabilir. Hamza Yusuf, İskoçya Ye-
şiller Partisi ile güç paylaşımı anlaş-
masının sona ermesinin ardından
yaptığı açıklamada, güven oylama-

sını kazanacağını düşündüğünü be-
lirterek, istifa etmeyi düşünmediğini
dile getirmişti.

İlk Müslüman başbakan oldu

Eski İskoçya Bölgesel Başbakanı ve
SNP lideri Nicola Sturgeon'ın isti-
fası sonrası başlayan liderlik yarışını
27 Mart 2023'te kazanan Yusuf, iki
gün sonra yemin ederek 29 Mart'ta
resmen görevine başlamış ve "İs-
koçya'nın ilk Müslüman başbakanı"
olmuştu. Babası Pakistan kökenli
olan ve 1960'larda İskoçya'ya göç
eden Hamza Yusuf'un annesi ise
Kenya'da Güney Asyalı bir ailenin
çocuğu olarak dünyaya geldi. AA

Görevinde kalacak!
İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, eşi Begona Gomez hakkında "iş dünyasına etki yaptığı ve yolsuzluğa karıştığı" iddialarından
dolayı istifa edip etmemeyi düşünmek için verdiği 5 günlük aradan sonra görevde kalmaya karar verdiğini açıkladı

SANCHEZ,Madrid'deki Baş-
bakanlık konutu Moncloa'da
soru almadan kamuoyuna

yaptığı açıklamada, "İspanyol toplu-
mundan bir kez daha örnek olmasını
rica ediyorum. Bizi etkileyen kötülükler
küresel bir hareketin parçasıdır. Demok-
rasinin nasıl savunulduğunu tüm dün-
yaya gösterelim." dedi. "Eşim ve ben
biliyoruz ki bu karalama kampanyası
bitmeyecek. 10 yıldır bunun acısını çeki-
yoruz ve üstesinden gelebiliriz" diye ko-
nuşan Sanchez, "ülkesine liderlik etme
ve daha da güçlenerek yoluna devam
etme kararı aldığını" söyledi. Pedro
Sanchez, İspanya siyasetindeki sorunun
ne tür bir toplum ve ne tür bir ülke iste-
mekle alakalı olduğunu" vurgulayarak,
"Ülkemizin bu düşünceye ihtiyacı var.
Çamur atmanın kamusal yaşamımızı
kirletmesine çok uzun bir zamandır izin
veriyoruz." ifadesini kullandı. Sahte
haber ve sahte siyasi gündemlerin İs-
panya'yı toplum olarak yıprattığını ve
bununla topyekun mücadele edilmesi
gerektiğini dile getiren Sanchez, "mağ-
durlara değil, saldırganlara odaklanma-
ları gerektiğinin" altını çizdi. Sanchez,
muhalefetteki sağ ve aşırı sağ partileri
hedef alarak, "itibarsızlaştırma kampan-

yasının bir demokratik sapkınlık oldu-
ğunu" kaydetti. Pedro Sanchez, görevine
devam etme kararı almasında geçen
hafta sonu boyunca kendisi için yapılan
destek gösterilerinin de etkili olduğunu
belirterek, başta Sosyalist İşçi Partisi
(PSOE) destekçileri ve siyasetçiler
olmak üzere herkese teşekkür etti. Baş-
bakan Sanchez'in görevine devam etme
kararı, PSOE çevresinde "büyük bir se-
vinçle" karşılandı.

Sanchez'in vatandaşa mektubu

Vatandaşa hitaben 24 Nisan'da yazdığı
mektupta, "Buna değer (istifa etmeye)
mi?" sorusunu sorduğunu hatırlatan
Sanchez, "Buna açık bir cevabım var.
Masum insanlara saldırılara izin verir-
sek buna değmez. Yalanların tartışma-
nın yerini almasına izin verirsek buna
değmez. Mektup endişe verici olabilir
çünkü siyasi hesaplardan kaynaklanmı-
yor. Bu durumları yaşamanın ne kadar
acı verici olduğunu beni kırmak isteyen-
lerin önünde anladım. Açık bir inançla
hareket ettim. Bu ideolojik bir soru
değil. Saygı, haysiyet ve ilke meselesi."
değerlendirmesinde bulunmuştu. Baş-
bakan Sanchez, 24 Nisan'da X hesabın-
dan yaptığı ve "Vatandaşa mektup"

başlığını attığı dört sayfalık açıklamada,
muhalefetteki sağ ve aşırı sağ partileri
"ülke gerçeğinden çok uzak kalmak,
seçim yenilgisi kabul etmemek, meşru
hükümete saygı göstermemek ve karika-
türü andıran iddialar ortaya atarak,
çamur makinesi gibi sürekli kendisine ve
etrafındakilere iftira atmakla" suçlamıştı.
Sanchez, istifa edip etmemeyi düşün-
mek için 5 gün boyunca kamuya açık
tüm görüşmelerini iptal etmişti. PSOE
lideri olan 52 yaşındaki Sanchez, 2018-
2019, 2020-2023 ve son olarak Kasım

2023'te kurulan azınlık sol koalisyon hü-
kümetle üç dönem art arda başbakanlık
görevini yürütüyor. Sanchez'in bu hare-
keti, ana muhalefetteki Halk Partisi'nin
(PP) lideri Alberto Nunez Feijoo tara-
fından "ciddiyetsizlikle ve mağduru oy-
namakla" suçlanmıştı.

Sanchez'in eşi hakkındaki 
suçlamalar

Öte yandan, Sanchez'in eşi Begona 
Gomez'e yönelik "nüfusunu kullanarak
bazı iş çevrelerine etki yapmak ve yolsuz-
luk" iddialarıyla 5 Nisan'da suçlamalar
yapan aşırı sağcı "Temiz Eller" sendikası
Genel Sekteri Miguel Bernard, İspanya
Başbakanının vatandaşa mektubundan
sonra bu iddiaları sadece basındaki bil-
gilere göre, doğruluğunu bilmeden or-
taya attığını açıklamıştı. Savcılık da "suç
unsuru teşkil eden herhangi bir delil bu-
lunmadığından" dolayı Başbakan Sanc-
hez'in eşi hakkında açılan soruşturmanın
kapatılmasını istemişti. Temiz Eller'in
suç duyurusu sonrasında Gomez hak-
kındaki iddialarla ilgili gizli bir soruş-
turma açtığı duyurulan hakim Juan
Carlos Peinado'nın 10 Mayıs'ta söz ko-
nusu haberleri yapan gazetecileri dinle-
yip, kararını vermesi öngörülüyor. AA

LUBNAN ARADA KALDI!
Lübnan Başbakanı Necib Mikati ile Fransa Dışişleri Bakanı Stephane Sejourne, başkent
Beyrut'ta gerçekleştirdiği görüşmede, İsrail ile Hizbullah arasındaki çatışmaları değerlendirdi

L übnan Başbakanı Necib
Mikati, Fransa'nın, İsrail
ile Hizbullah arasındaki

çatışmaların sona ermesi için
sunduğu teklifin, Birleşmiş Millet-
ler (BM) Güvenlik Konseyinin
1701 sayılı kararını uygulamaya
koyacak bir çerçeve oluşturdu-
ğunu belirtti. Başbakanlıktan ya-
pılan yazılı açıklamaya göre,
Mikati, ülkeyi ziyaret eden Fransa
Dışişleri Bakanı Stephane Sejo-
urne ile Beyrut'ta bir araya geldi.
Görüşmede, Fransa'nın, Lüb-
nan'ın güneyinde sükunetin sağ-
lanması ve Gazze'deki savaşın
durması için yürüttüğü çalışmalar
ele alındı. Mikati görüşmede, Se-
journe'nin "Hizbullah birliklerinin
İsrail sınırından on kilometre çe-
kilmesini ve Tel Aviv'in Güney
Lübnan'daki saldırılarını durdur-

masını öneren" teklifinin,
BMGK'nin 1701 sayılı kararını
hayata geçirecek bir çerçeve sun-
duğunu ifade etti.

Hizbullah hala güçlü sayılır

Mikati ayrıca, Lübnan'ın söz ko-
nusu kararı tam anlamıyla uygu-
lamaya kararlı olduğunu ve
İsrail'den de buna uymasını ve ül-
kenin güneyine yönelik saldırıları
durdurmasını istediklerini kay-
detti. Sejourne ise Beyrut ziyareti-
nin bitiminde Fransa
Büyükelçiliğinde düzenlediği
basın toplantısında Hizbullah-İs-
rail çatışmalarına atfen "Kriz çok
uzadı. Tüm tarafları itidalli ol-
maya çağırıyoruz ve Lübnan'daki
en kötü senaryo olan savaşı red-
dediyoruz." dedi. İsrail ile Hizbul-
lah arasındaki çatışmanın

genişlemesinin hiç kimseye fay-
dası olmadığını ve 1701 sayılı ka-
rarın uygulanması gerektiğini
kaydeden Sejourne, Lübnan or-
dusunu desteklemeye devam ede-
ceklerini dile getirdi. BM
Güvenlik Konseyinin 1701 sayılı
kararı, İsrail'in Mavi Hat'tın geri-
sine çekilmesini ve bu hat ile Lüb-
nan'daki Litani Nehri arasındaki
bölgenin silahsızlandırılmasını,
burada sadece Lübnan ordusu ve
Birlemiş Milletler Lübnan Geçici
Barış Gücü'ne (UNIFIL) ait silah
ve askeri araç-gerecin bulundu-
rulmasını öngörüyor. Ancak Lüb-
nan'ın güneyindeki Litani Nehri
ve İsrail ile sınır olarak belirlenen
Mavi Hat arasındaki neredeyse
tüm bölgeler 2000 yılından bu
yana Hizbullah'ın güçlü askeri
nüfuzu altında. AA

Iskoç lIder IstIfa edebIlIr
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Bir süredir ekranlardan uzak kalan
ünlü sanatçı Sertab Erener, son
günlerde estetik iddialarıyla gün-

deme gelmişti. Erener'in "Mecbursun" klibin-
deki değişim, medyada estetik operasyon
iddialarını beraberinde getirmişti. Ancak Ser-
tab Erener, bu iddialara kendince bir cevap
verdi.

yeni şarkılar söylemeli

Ünlü sanatçı, yakın çekilmiş fotoğraflarını
sosyal medyada paylaşarak adeta meydan
okudu. Erener, bu paylaşımına "Çok yeni şarkı
birikti üçer beşer çıkmaya hazır… Haber ede-
yim dedim Her dem albümü devam edecek
ama, şimdi yeni şarkılar söylemek lazım" me-
sajını ekledi. Ünlü sanatçı böylelikle hem
yakın çekim fotoğraflarını paylaşarak estetik
iddialarına bir cevap vermiş oldu hem de şar-

kılarının konuşulması 
gerektiğine

vurgu yaptı.

Dün akşam, uzun bir
aradan sonra İzmir'deki
hayranlarıyla buluşan

Gülben Ergen, seyircilerine Sezen
Aksu imzalı yeni şarkısını
müjdeledi. Bir süre önce gözünde
oluşan yırtık nedeniyle ameliyat
geçiren Ergen, doktorunun
tavsiyesi üzerine bir süre sahneye
çıkmamıştı. Ancak sağlığına
kavuştuktan sonra ilk konserini
İzmir'de verdi. Seyircilerini formda
vücudu ve güzelliğiyle etkileyen
Ergen, yeni şarkısıyla da
heyecanlandırdı. Sezen Aksu'nun
kaleme aldığı bu parçayı dinleyicil-
erle buluşturacak olmanın
heyecanını dile getiren Ergen,
sahnede onlarla birlikte olmayı
sabırsızlıkla beklediğini ifade etti.
Gülben Ergen “Söz ve müziği
Sezen’e ait yeni şarkım yakında
dinleyiciyle buluşacak. Sahnelerde
sizlerle birlikte söylemek için
sabırsızlanıyorum” dedi.
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AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

İddİalara meydan okudu

YARGI ZIRVEDE
Kanal D’nin, Emmy ödüllü dizisi Yargı’da büyük final öncesi nefesler tutuldu. Dizinin dün gece
yayınlanan yeni bölümü iki kategoride zirvede yer alırken; sosyal medyada da çok konuşulanlar
arasına girdi. Kullanıcılardan binlerce mesaj alan dizi, #Yargı etiketi ile TT listesinin zirvesinde yer aldı

IZMIR’I BUYULEDI K anal D'nin, Emmy ödüllü dizisi
Yargı, büyük finaline doğru
adım adım ilerliyor ve izleyici-

leri heyecanlandırıyor. Son bölüm, ya-
yınlandığı gece sosyal medyada da
büyük yankı uyandırdı ve #Yargı etike-
tiyle TT listesinin zirvesine oturdu. Il-
gaz'ın kritik bir durumla karşı karşıya
olduğu bölüm, seyircilere nefes kesen
anlar yaşattı. İlgaz'ın odada elleri ve
ağzı bağlı bir şekilde karşısına oturan
kişiyle yaşadığı gerilim dolu sahneler,
herkesi şaşırttı. Dizinin final bölümü ise
26 Mayıs'ta izleyicilerle buluşacak ve
büyük bir organizasyonla ekrana gele-
cek.

Pazar akşamları ekranlarda

Sema Ergenekon'un kaleminden çıkan
ve Ali Bilgin'in yönettiği dizi, başrolle-
rinde Kaan Urgancıoğlu ve Pınar De-
niz'e ek olarak, birçok usta ve genç
oyuncuyu bir araya getiriyor. Her hafta
heyecanla takip edilen diziye son bö-
lümde Ruhi Sarı'nın canlandırdığı Nev-
zat karakteri konuk oluyor. Yargı, pazar
akşamları Kanal D'de izleyicilerle 
buluşmaya devam edecek.

SoSyalmedyanın
popüler isimlerinden
biri olan Melis Sezen,

doğallığı ve cesur tavırlarıyla
yine gündemde. Son olarak,
makyajsız haliyle pazar günü
yağmurlu bir havada denize gir-
mesi, hayranlarını ve takipçile-
rini büyüledi. Sezen,
Instagram'da paylaştığı hikaye-
lerde makyajsız bir şekilde doğal
güzelliğini sergilerken, yağmurlu
hava ve denizin serin sularında
keyifli anlar yaşadı. Cesurca kı-
yafetleriyle denize giren ve bu
anları takipçileriyle paylaşan
Melis Sezen'in vi-
deosu, kısa sürede
büyük ilgi gördü ve sos-

yal medyada viral oldu. Doğal-
lığı ve içtenliğiyle tanınan Se-
zen'in bu spontane hareketi,
takipçileri tarafından olumlu
tepkilerle karşılandı. Birçok kişi,
onun cesaretini ve özgüvenini
takdir ederken, makyajsız ve
doğal halinin güzelliğine hayran
kaldı. Melis Sezen'in yağmurlu
havada denize girişi, sosyal med-
yada uzun süre konuşulmaya
devam edecek gibi görünüyor.
Sezen, takipçileriyle olan
samimi ve içten ileti-
şimini her fır-
satta

sürdürerek, geniş
bir hayran kitle-
siyle bağını güç-
lendirmeye devam
ediyor.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

09:00 Güne Başlarken
09:20 Geri Sayım
09:55 Hava Durumu
10:00 Haber Merkezi
10:45 Paranın Nabzı
10:50 Uzman Bakışı
10:55 Hava Durumu
11:00 Haber Merkezi
11:35 Piyasalar
11:40 Laf Aramızda
11:45 Spor
11:55 Hava Durumu
12:00 Haber Merkezi
12:35 Piyasa Ekranı

00:15 Mehmed: 
Fetihler Sultanı
03:20 Gönül Dağı
06:00 İncir Ağacı
06:35 Benim Adım Melek
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:30 Gönül Dağı
17:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Mehmed: 
Fetihler Sultanı

00:30 Tarafsız Bölge
06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

02:00 Aramızda 
Kalsın
04:10 Türk Müziği
05:10 Güzel Köylü
07:00 Benim Tatlı Yalanım
09:45 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Güzel Köylü
18:15 Star Haber
19:00 Ömer
20:00 Ömer

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Emlak Dünyası
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
14:00 Gün Ortası
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni

00:15 Taş Kağıt 
Makas
02:45 Siyah Beyaz Aşk
04:30 5N 1K
05:00 Bodrum Masalı
07:00 Afili Aşk
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Dönence
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Maymunlar 
Cehennemi
22:30 Maymunlar 
Cehennemi

00:20 Kuruluş 
Osman
03:00 Ateş Kuşları
05:40 Safir
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Muhteşem Yedili
22:50 Muhteşem Yedili

02:45 Senden 
Daha Güzel
04:45 Kefaret
06:00 Adım Farah
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni 
Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Kızıl Goncalar
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Kızıl Goncalar

00:15 Çarkıfelek
02:30 Gençlik Rüzgarı
03:15 Gazete Magazin
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All 
Star 2024
11:45 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor All 
Star 2024

01:00Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Haber Bülteni
21:00 Özel Röportaj
23:00 Geçiş Oyunu

02:00 Başak Şengül 
ile Doğru Yorum
04:30 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
15:00 Güne Bakış
18:00 Kübra Par ile 
Görüş Farkı
19:00 Osman Kenan Çapoğlu 
ile Ana Haber Bülteni
20:30 Taksim Meydanı

02:30 Atla Gel 
Şaban
03:45 Kapıcılar Kralı
05:30 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
08:00 Bu Sabah
10:00 Güzel Günler
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

bu kIz 
bIr baŞka!

Makyajsız haliyle pazar storyleri paylaşan Melis
Sezen, yağmurlu havada kıyafetleriyle denize girdi

Gülben Ergen zaman sonra İzmirli hayranları ile
buluştu. İzmir’de sahneye çıkan Ergen yeni şarkısının
Sezen Aksu imzalı olduğunun müjdesini verdi



GALATASARAY’DA 
HEDEF SAMPIYONLUK
Ligin 34’üncü haftasın-

da zorlu Yukatel Adana 
Demirspor deplasmanında 

3 gollü galibiyete uzanan sarı-kır-
mızılılarda gözler, EMS Yapı 
Sivasspor maçına çevrildi. Ga-
latasaray, bu maçı da kazanarak 
şampiyonluk yolunda bir engeli 
daha aşmayı hedefliyor.

Rekorlarla ilerliyorlar
Okan Buruk’un öğrencileri iyi 
gidişatıyla adını tarihe yazdıran bir 
performansa imza atıyor. Süper 
Lig’de 34’üncü hafta itibarıyla 
puan rekorunu kıran sarı-kırmızı-
lılar, ayrıca üst üste 15 lig galibiye-
tiyle bu alanda da kırılması güç bir 

rekora imza attı.

Eksik kalmadı
Bu sezon eksikler anlamında zorlu 
bir sezon geçiren sarı-kırmızılılar-
da eksik oyuncu kalmadı. Sakat 
sakat oynayan Mauro Icardi ve 
Kaan Ayhan dışında tüm futbolcu-
lar yüzde yüz performansına ulaştı. 
Adana Demirspor deplasmanında 
sakatlığından dolayı görev yapama-
yan Wilfried Zaha’nın da sakat-
lığını atlatmasıyla Okan Buruk 
istediği oyuncuyu istediği mevkide 
görevlendirebilecek.

Muslera şampiyonluk modunu açtı
Galatasaray’ın yıldız kalecisi Fer-

nando Muslera ise her sezon oldu-
ğu gibi ligin bitimine kısa bir süre 
kala performansını yükseltiyor. 
Adana Demirspor deplasmanında-
ki performansıyla takımını galibi-
yete taşıyan deneyimli file bekçisi, 
teknik heyetin yüzünü güldürüyor. 
Sadece sahadaki performansıyla 
değil, saha dışında da takımdaki 
havayı yükselten Muslera, sözleş-
me yeniledikten sonra ekstra bir 
motivasyonla da sahaya çıkıyor.

Icardi zirveye yerleşti
Bu sezon sakatlığından dolayı bir 
türlü yüzde 100’üne ulaşamayan 
Mauro Icardi ise gol krallığında zir-
veyi aldı. 21 golle ilk sırada yer alan 

Arjantinli yıldız, ligin son haftala-
rında Okan Buruk’un en güvendiği 
isimler arasında yer alıyor.

Sadece 4 maç kaldı
24’üncü şampiyonluğuna yürüyen 
sarı-kırmızılı takımın önünde 4 
maç kaldı. İlk olarak Sivasspor’u 
konuk edecek olan Galatasaray, 
ardından Fatih Karagümrük 
deplasmanına gidecek. Ligin 37. 
haftasında şampiyonluk yolundaki 
rakibi Fenerbahçe’yi ağırlayacak 
olan sarı-kırmızılı ekip, son haf-
tada ise Konyaspor deplasmanına 
çıkacak. Galatasaray’da hedef, 
şampiyonluğu son haftaya bırak-
mamak. DHA

Süper Lig’de bitime 4 hafta kala en yakın takipçisi Fenerbahçe’nin 4 puan önünde 93 puanla lider durumda olan Galatasaray, şampiyonluk için kenetlendi

Saracevic 
bombası!

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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GALATASARAY’IN başın-
da olduğu ikinci sezonda 
da şampiyonluk sevinci 

yaşamaya çok yakın konumda 
bulunan Okan Buruk, sarı kırmı-
zılılarla nikah tazeleyecek. De-

neyimli teknik direktör İtalya ve 
Rusya’dan gelen tekliflere rağmen 
kulübünden yana tavır koyacağını 
yönetime bildirdi. Bu gelişme kar-
şısında memnuniyetini dile getiren 
Başkan Dursun Özbek ve ekibi ge-

lecek ay yapılacak seçimden sonra 
sözleşme imzalamak üzere masaya 
oturacak. Önemli bir zam yapıl-
ması beklenen başarılı antrenöre 
transferde de tam yetki verilecek. 
Sürenin 2 yıl olması bekleniyor.

GAZIANTEP FK’yı 2-0 geriye 
düştüğü maçta Onuachu’nun 
yaptığı hat-trick ve Bardhi’nin 

golü ile 4-2 yenen Trabzonspor, transfer 
çalışmalarına da hız verdi. Bordo mavili-
ler Borna Barisic, Denis Draguş ve John 
Lundstram’ın ardından bir bombayı daha 
patlatmak üzere. Clermont Foot 63 for-
ması giyen Muhammed Cham Saracevic 
listeye eklendi. Kendisi hakkında da çok 
sayıda kişi araştırmada bulunarak bilgi 
sahibi olmaya çalışıyor. Peki, Muhammed 
Cham Saracevic kimdir? Kaç yaşında, ne-
reli ve hangi takımlarda oynadı? Detaylar 
haberimizde yer almaktadır.

Saracevic kimdir?
26 Eylül 2000 tarihinde Avusturya’nın 
başkenti Viyana’da doğdu. 23 yaşındadır. 
Annesi aslen Gambiyalıdır. Saracevic soy 
ismi ise Bosna Hersekli üvey babasından 
gelmektedir. 2020’den bu yana Fransa Li-
gue 1 takımlarından Clermont Foot 63’te 
forma giymektedir. 1.80 metre boyundaki 
orta saha oyuncusu, 10 numarada forma 
giyebilmektedir.

Saracevic’in kariyeri
Futbol hayatına SC Red Star Penzing’de 
başlayan Muhammed Cham Saracevic, 
TuS Ricklingen’e transfer oldu. Burada 
Hannover tarafından keşfedildi ve bir se-
zon sonra ise Wolfsburg alt yapısına geçiş 
yaptı. Yeşil beyazlılarda ikinci takımına 
yükseldi fakat Avusturya takımlarından 
Admira Wacker’e gönderildi. 2020’de ise 
yolu Clermont Foot 63 ile kesişti. Kulü-
bün sahibi Ahmet Schaefer’in sahibi ol-
duğu Vendsyssel FF’ye kiralandı. 2021’de 
de A.Lustenau’da oynadı. İki sezondur 
da Fransız temsilcisinde forma giyiyor. 
Bu sezon çıktığı 33 karşılaşmada 7 gol 
atıp 4 de asist üretti. Güncel piyasa değe-
ri 6 milyon euro ve kontratı 2026 yazında 
sona eriyor. Avusturya Milli Takımı’nda 
3 kez oynadı. n BURAK ZIHNI

Okan Buruk ile yola devam
Şampiyonluk yolunda son 4 haftaya Fenerbahçe’nin 4 puan önünde lider olarak giren Galatasaray, transfere de hız 
verdi. Sarı kırmızılılar futbolcuların ardından Okan Buruk ve ekibi ile yola devam edebilmek adına imzaları atacak

Transfer çalışmalarına hız veren Trabzonspor, 
dördüncü hamlesi için de sona yaklaştı. Gün-
demdeki isim ise Muhammed Cham Sarace-
vic. Peki, Muhammed Cham Saracevic kimdir? 
Kaç yaşında, nereli ve hangi takımlarda 
oynadı? Detaylar haberimizde yer alıyor

ILK dört sıra ve Türki-
ye Kupası’nı kazanacak 
takımlar Avrupa’ya 

gideceği için 5’inci sıraya düşen 
siyah beyazlıların kalan 4 maçını 
da kazanması ve en yakın rakibi 
Başakşehir’in puan kaybetmesi 
gerekecek. Beşiktaş’ın bu sezon 
4 maç üst üste kazanamadığı 
düşünüldüğünde, bu ihtimal 
Başakşehir’in daha çok maç 
kaybetmesi umudunu da içinde 
barındırıyor. Kalan maçlara ba-
kıldığında siyah-beyazlılar içerde 
Çaykur Rizespor ve Hatayspor 
ile deplasmanda da Alanyaspor 
ve Kasımpaşa ile oynayacak. 
Başakşehir ise içerde Kasımpaşa 
ve Trabzonspor, deplasmanda 
Sivasspor ve Adana Demirspor 
ile karşı karşıya gelecek. Beşik-
taş’ın bu kötü durumun daha da 
kötüsüyle bile karşılaşma ihtimali 
de bulunuyor. 51 puanı bulunan 

Kara Kartalların peşinde, 49 pu-
anlı Kasımpaşa ve Rizespor, 48 
puanlı Alanyaspor ve Sivasspor 
yer alıyor. Yani Beşiktaş’ın son 
dört haftada ligi 4’üncü bitirme 
şansı olduğu gibi 5’incilikten 
daha alt sıralarda bitirme riski 
de bulunuyor.

Tek çare kupa olur
Tüm olumsuzluklara rağmen 
yine de kötü sezonu kupa ile 
kapatma şansı olan siyah-be-
yazlılar, tüm hesapları Türkiye 
Kupası’nı kazanarak Avrupa ku-
palarına doğrudan katılım hakkı 
kazanmak üstüne yapıyor. Yarı 
finalin ilk maçında Ankaragücü 
ile deplasmanda 0-0 berabere 
kalan Serdar Topraktepe’nin öğ-
rencileri, 7 Mayıs’ta İstanbul’da 
oynanacak ikinci karşılaşmayı 
mutlaka alıp finale çıkmak ve 
finalde kupayı kazanmak istiyor.

1 ihtimal daha var!

Beşiktaş’ın Avrupa kupalarına 
katılma planlarında 5’inciliğin 
bile önemi göze çarpıyor. Eğer 
Trabzonspor finale çıkar ve ku-
payı da kazanırsa kural gereği ligi 
5’inci bitiren takım Konferans 

Ligi’ne katılım hakkı kazanacak. 
Bu durumda Beşiktaş ligi 5’inci 
bitirmesi halinde kupayı Trab-
zonspor alırsa Avrupa kupalarına 
katılım sağlayabilecek. Karagüm-
rük veya Ankaragücü’nün kupaya 
uzanması halindeyse 5’inci olma-
nın bir önemi kalmıyor. DHA

AVRUPA’YA GIDEMEYEBILIR!
Süper Lig tarihinin en kötü sezonlarından birini geçiren Beşiktaş, Fenerbahçe yenilgisiyle bu sezon 13’üncü mağlubiyetini aldı ve 5’inci 
sıraya geriledi. Bu mağlubiyet aynı zamanda Beşiktaş’ın önümüzdeki sezon Avrupa kupalarına katılma riskini de üst düzeye çıkarttı

SEZONU 6’ıncı teknik direktör de-
ğişikliği ile sürdüren ve son maçında 
Fenerbahçe’ye 2-1 kaybeden Fener-

bahçe, dördüncülük koltuğunu da Başak-
şehir’e kaptırdı. Ankaragücü’ne elenmesi 
veya finalde kaybetmesi halinde mevcut 
sıralamasıyla Avrupa’ya gidememe durumu 
ile karşı karşıya olan Kartal’da en sevindi-
rici konu Semih Kılıçsoy’un performansıy-
dı. 18 yaşındaki golcü 30 karşılaşmada 11 
gol atıp 2 de asist yaparken birçok kulübü 
peşinden koşturdu. Nuri Şahin’in çalıştırdığı 
Dortmund’un iki teklifi geri çevrilmişti. Bir 
takım daha talip oldu.

Almanlar istemişti
Almanya Bundesliga ekiplerinden Stuttgart 
da Semih Kılıçsoy’a talip oldu. Genç oyun-
cu için ilk teklifini ileten Alman temsilcisi 
12 milyon euro bonservis önerdi. Ayrıca 3 
milyon euro kiralama bedeli ile birlikte 15 
milyon euro satın alma opsiyonu ekledi. 
Ancak yönetim iki öneriyi de reddetti. He-
def ise en az 30 milyon euro. DHA

Semih için 
gelen teklif ret!
Beşiktaş’taki performansıyla sezonun en kazançlı 
dokunuşlarından biri olarak ön plana çıkan Semih 
Kılıçsoy paylaşılamıyor. Yönetim, Dortmund son-
rası bir Bundesliga takımına daha ret yanıtı verdi

Kahveci’nin efsane performansı
Ligde 12, Avrupa’da 6 ile toplamda 18 kez ağları sarsan milli yıldız, Brezilyalı efsanenin 
2010-11’deki 28’inin ardından bir sezonda en fazla gol atan orta saha oyuncusu oldu

FENERBAHÇE’DE 
sezonun en büyük başarı 
hikayelerinden birini İrfan 

Can Kahveci yazıyor… Transfer 
olduğu günden bu yana eleştiri-
len, sezon başında Kadıköy’de 
ıslıklanan 28 yaşındaki orta saha, 
devamında müthiş bir perfor-
mansa imza attı. Son 5 resmi 

maçta 4 olmak üzere ligde 12, 
Avrupa’da da 6 kez ağları hava-
landıran İrfan Can 18 gole ulaştı. 
Asıl mevkii olmayan sağ kanatta 
oynayan milli yıldız 12 asistle 
‘double-double’ da yaparak 30 
gole katkı sağladı. Kariyer sezo-
nu yaşayan İrfan Can, bu per-
formansıyla sarı-lacivertlilerde 

uzun zamandır beklenen Alex de 
Souza etkisini gösterdi. Brezilyalı 
efsane, 2010-11’de 28 gol atarak 
kazanılan şampiyonlukta başrol 
olmuştu. İrfan Can, bitime 4 maç 
kala 18 kez ile Alex’ten sonra 
Fenerbahçe’de bir sezonda en 
çok gol atan orta saha oyuncusu 
olmayı başardı.



Süpersin Göztepe!
Göztepe, toplamda 30 sezon yer aldığı Süper Lig’e 6. kez dön-
dü. Göztepe’nin Bulgar çalıştırıcısı Stanimir Stoilov, bu alanda 
başarıyı yakalayan 6’ıncı yabancı isim oldu

K adıköy’de Fener-
bahçe,Beşiktaş’ı 
misafir etti.

Maçın başından sonuna 
kadar varlık göstereme-
yen rakibi karşısında 
rahat bir galibiyet aldı.
Beşiktaş Musrati’nin 
acemice müdahalesi ile 
bir kişi eksildi.Ancak açıkçası eksil-
meden önce de bir varlık gösteremi-
yorlardı.Fenerbahçe’nin Konyaspor’u 
7-0 farkla yendiği maçı saymazsak 
en rahat maçlarından biriydi.Ligin 
neden bu kadar erken koptuğunu,iki 
büyük takımın nasıl bu kadar fark 
açtığını çok iyi anlayabileceğimiz bir 
maçtı.Gerek maddi güç,gerek büyük 
camia olmanın verdiği kazanma 
alışkanlıkları diğer takımlar ile fark 
yaratıyor,üstüne bir de diğer kulüpler 
çok kötü yönetilirse derbideki tablo 
gözler önüne seriliyor.
Rakip eksilince yavaşladık
Fenerbahçe maça çok iştahlı başladı. 
Ne yaptığını bilen bir görüntü çizdi-
ler.Oyun yönünü değiştiren,maçı is-
tediği gibi yüksek tempodan başlatan 
taraf bizdik.Oyunun yönünü uzun 
paslar ile sürekli değiştirdik,Beşiktaş’ı 
yorarak hücum ettik.Rakibimizin 
bizden zayıf olduğunu bilerek,üstle-
rine giderek oynadık.Ancak rakibi-
miz on kişi kaldığı andan itibaren 
pas alternatiflerinin çoğalması,maçın 
bir nevi garanti görülmesi bir reha-
vete sebebiyet verdi.Rakip eksilince 
fark bekleyen tüm izleyiciler hayal 
kırıklığına uğradı çünkü sonuca git-
mekten uzak,telaşlı bir arayış vardı.
Tadic’in göğsüyle harika indirdiği 
topa Batshuayi vurdu ve öne geçtik.
Bu dakikadan sonra zaten herkes 
sonucu kabullendi.Dakika sayma-
ya başladık çünkü heyecan yoktu.
Fenerbahçe ikinci golü bulduğunda 
iş bitti diye düşündük ama Cenk 
Tosun ortaya karakter koyarak ‘Biz 
daha ölmedik’ dedi.Sonrasında zaten 
kaydadeğer bir olay yaşanmadı ve 
son dört haftalık periyoda dört puan 
fark ile girdik.

B planı meselesi
Daha önceki yazılarımda Fenerbah-
çe’nin herhangi bir alternatif planı 
olmamasını sıkça eleştirmiştim.Dün 
akşam da bunu bir kere daha gördük.
Bilirsiniz ben İsmail Hoca’ya karşı 
çok ağır eleştiri yapmam ama dün ki 
sakatlıktan sonra oyuna bir Türk alıp 
mevkileri kaydırarak istediği oyun 
sistemini oynayabilecekken iki de-
ğişiklik hakkını kullanarak Becao’yu 
da oyundan aldı.Peki sezon başında 
derinliği ile övülen,donanımlı diye 
yer gök inletilen Fenerbahçe kadrosu 
bunu yapmaya mecbur mu kaldı? 
Hep söylediğim gibi devre arasında 
takımın ortasaha rotasyonu adeta 
çöktü.Mantıksız transferler,gönde-
rilen oyuncular,öngörüsüz hamleler 
ile takımın en önemli hattı cılızlaştı.
Daha ligin yarısındayken yazdığım 
yazılarda hep bu konudan bahsettim.

Henüz puan kayıpları olmamıştı ve 
tüm kulvarlarda devam ediyorduk.
Malesef haklı çıktım.Öngörülerim 
beni haklı çıkardı ama mutsuz etti.

Bu nasıl Beşiktaş?
Bir Fenerbahçeli ve Fenerbahçe köşe 
yazarı olarak Beşiktaş hakkında 
da birkaç şey söylemek istiyorum.
Yıldırım Demirören ile başlayan kötü 
yönetimler silsilesi devam ediyor.
Kötü hocalar,karma-toplama oyun-
cular…Arada şampiyonluk yaşadığı 
sezonlar olmasına rağmen bir türlü 
kafaya oynamaya aday,tatmin edici 
kadroların olmaması… Tarihinin 
en pahalı transferini ülkemizde 100 
kişide 50 kişinin yerini bile bilmediği 
Libya’dan yapması.Takım toplama 
bilgisayar gibi.Afrika’da nerede oldu-
ğunu bilmediğimiz ülkelerden gelen 
sezonluk oyuncular çoğunlukta. 
Beşiktaş’ı izlerken emekli olmuş,ne 
yapacağını bilemeyen,sadece vakit 
öldüren bir insan izlenimi alıyorum.
Sezon bitsin diye dua ediyorlar.Peki 
önümüzdeki sene için umut var mı? 
Hiç sanmıyorum açıkçası.Kadrosu 
gerçekten kalitesiz,yönetimi gerçek-
ten kötü ve mali yapısı da bozuk.
Bir sihirli değnek lazım Beşiktaş’a.
Yoksa korkarım ki Parma gibi,New-
castle United gibi bir dönemin büyük 
takımı,şimdinin vasat takımı olarak 
varlığını sürdürecek.Canı gönülden 
isterim ki bir an önce kendilerini 
bulsunlar çünkü iki büyük takımın 
hegemonyası gerçekten ligi ele geçir-
mek üzere.

Gelecek yıla çalışın 

Bu yıl şampiyonluk oldukça zora 
girmiş olsa da gelecek yılın plan-
laması şimdiden yapılmalı diye 
düşünüyorum. Başkan ve yönetim 
değişecek gibi görünüyor ama 
burası Fenerbahçe,her an her şey 
değişebilir. Gelecek yönetim ya da 
mevcut yönetim farketmez.Bir da-
haki yıl için çalışmaların yapılması 
lazım. Bu yıl deli dolu başlamış olsa 
da sonradan farkettik ki planlama 
kusursuz değildi. Bunun en büyük 
örneği geçen sene bitmeden yapı-
lan transfer Kent’in TFF listelerine 
eklenmemesi idi. Önceki sezon 
bitmeden anlaşıp imza attıracak 
kadar emin olduğunuz bir transferi 
listeye eklemeyip,değerlendirme 
dışı tutmak planlama konusunda ne 
kadar kötü bir yönetim olduğunu 
anlatıyor.Kişisel teşhislerime göre 
gidecek oyuncuları da düşünürsek 
çok iyi bir forvet,kaliteli bir sol bek 
ve iyi bir işçi ortasaha şart.Sezon 
bittiğinde giden isimlere bakarak 
ihtiyaçlar daha da artacaktır.

Kolay derbi

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

12 MART 2024 SALI

F enerbah-
çe’nin 
Pendiks-

por’u ağırladığı 
maç şahsen beni 
yine şaşırtma-
dı diyebilirim. 
Maç esnasında 
yanımda bulunan 
kişilere takımın gol yemeden baskı 
kuramayacağını söylemiştim.İlk 
dikkatimi çeken şey daha maçın 
üçüncü dakikasından itibaren 
yatmaya başlayan rakip takım 
oyuncuları oldu. Daha önce de 
söylediğim gibi Süper Lig seviye-
sinde oynayan oyuncuların Fener-
bahçe’den bu kadar korkması,maça 
çıkmadan bitirmek istemeleri tam 
anlamıyla gurursuz,onursuz bir 
davranış benim gözümde. Artık eşi 
benzeri görülmemiş bir karar ile 
topun oyunda kaldığı süreyi azal-
tan takımlara saha içi ve saha dışı 
yaptırımların uygulanma zamanı 
çoktan gelmiştir.Gelelim maça;İlk 
yarıda Pendikspor ve Fenerbahçeli 
oyuncular formalarını değiştirse 
kimse aralarındaki farkı anlaya-
mazdı. Deplasman takımı oyuna 
hükmetti,sahanın her yerinde bastı 
ve skoru da 1-0 a taşıdı. Fener-
bahçe ise tepki bile koyamadı 
ortaya. Çünkü kadro baştan aşağı 
yanlıştı ve inisiyatif alması gereken 
oyuncuları gerçekten çok kötüydü. 
Cengiz sanki kariyerinde topu ilk 
defa görmüş gibiydi,İsmail Yük-
sek’in yokluğunda Fred yapayalnız 
kaldı. Krunic ise bir golf sporcusu 
gibi istifini hiç bozmadan ilk 45 
dakikayı tamamladı. Hep eleştir-
diğim Mert Hakan yine çok güzel 
bir gol attı ama onun dışında çok 
çabalamasına rağmen kapasitesinin 
sınırlarına takıldı.Pas hataları,top 
kayıpları ve duran topları israf 
edişi ile beni yine tatmin etmedi.
İç sahada bariz güç farkı olan bir 
maçta daha ofansif,daha hücumcu 
bir ilk 11 denenebilirdi.Fenerbah-
çeliler olarak dünya gözü ile şu çift 
forvetli kadroyu görmek istiyoruz 
artık.

KIRMIZI KARTLAR BELLİYDİ
İlk yarıdaki oyunu ve taraflar 

arasındaki gerginliği seyrederken 
kırmızı kartın adeta kokusunu 
aldık. Maçın ilerleyen dakikaları-
nın daha gergin geçeceği belliydi. 
Fenerbahçe’de daha sakin kalması 
gereken Dzeko bile uzun itirazları 
ve hakeme yaptığı el kol hareketleri 
ile kırmızı kartın kıyısında gezini-
yordu adeta.Biliyoruz ki terübeli 
oyuncular hakemleri baskı altına 
alma konusunda da bu tecrübeleri-
ni iyi kullanır. Ancak Dzeko bir ara 
kantarın topuzunu kaçırdı diyebi-
lirim.Hakem ilk sarı kartını erken 
çıkardığı için ona karşı sanki biraz 
daha tolerans göstermek zorunda 
kalmış gibiydi. Çok fazla temaslı ve 
gergin geçen bu tarz maçlarda hele 
ki seyirci avantajı sizin yanınızda 
ise sakin kalıp rakibin eksilmesini 
beklemek daha mantıklı geliyor. 
Unutmayalım ki futbol aynı za-
manda bir mental savaştır ve stres 
yönetimidir.

PENALTI MI DEĞİL Mİ?
Büyük bir açık sözlülükle söylü-

yorum ki ‘VAR’ olmasa Fenerbah-
çe’nin penaltı kazandığı pozisyon-
da kamuoyunun çoğunluğu penaltı 
vermezdi. Kural kitapçığı İrfan’a 
yapılan faulde içerden hamle yapan 
oyuncuyu ve İrfan’ın bir ayağının 
çizgide oluşunu referans aldığı için 
kurala göre penaltı verildi. Ancak 
yoruma göre ben serbest vuruş 
olması gerektiğini düşünüyorum. 
Futbol oyun kuralları bu kadar 
keskin çizgiler ile belirlendiğin-
de bunun gibi dışarıdan absürt 
görünen kararlar ortaya çıkabiliyor. 
Geçen haftalarda Dzeko’nun ofsayt 
pozisyonunu köşe gönderindeki 
oyuncunun ofsaytı bozmasına 
rağmen pasif alanda oluşu sebebi 
ile golün iptal olması gibi… O 
karar o gün ne kadar mantıksız ise 
dün kazandığımız penaltı da yine 
o kadar mantıksız benim gözüm-
de. Evet kurala göre penaltı doğru 
karar,ama pratikte sahada görünce 
aklımıza da yatmıyor. Ancak bu 
pozsiyonda İrfan’ın ayağına yapılan 
müdahale sonrası ikinci sarıdan 
kırmızı çıkması gerekiyordu.

FERDİ’NİN CİĞERLERİ İNCELENSİN
Ferdi Kadıoğlu için ise ayrı bir 

parantez açmak lazım. Bu çocukta 
sanki dört ciğer var!!! Zaten takıma 
geldiği ilk sezondan beri on üzerin-
den yedinin altında hiçbir maçını 
hatırlamıyorum. Ancak son za-
manlarda çok ekstra işler yapıyor. 
Nazar değmesin diyelim. Sahadaki 
diğer 21 oyuncu düşmeye başladığı 
zaman Ferdi’nin ne kadar güçlü ol-

duğunu ve iyi çalıştığını anlıyoruz. 
Herkesin yorulduğu anlarda Ferdi 
bize oyuna yeni girmiş izlenimi 
verebiliyor. Bu çalışmasının ödülü 
olarak yaptığı presten sonra güzel 
bir ver-kaç ile gol atmayı başardı. 
Türk futbolunun ve milli takımla-
rın en büyük sorunu yıllarca sol ve 
sağ bekler oldu. Yıllarca dışarıdan 
bek getirdik,beğenmedik gönder-
dik.Beğendiklerimiz ise kariyer-
lerine Avrupa’da devam etmek 
için ayrıldılar. Fenerbahçe ise bu 
sezon bek krizini aştı diyebiliriz. 
Ferdi,Osayi,Mert ve Oosterwolde 
şuanda ligin en iyi bek rotasyonu-
nu oluşturuyorlar.

FENERBAHÇE DEĞİL
ÜLKE MESELESİ

Takımımız Fenerbahçe Av-
rupa Konferans Ligi’nde rakip 
Union’u 3-0 mağlup ederek bir 
mucize olmazsa bir sonraki turu 
garantiledi diyebilirim. Avrupa’da 
ülkemizin tek temsilcisi olarak 
kalan Fenerbahçe,takımı her ne 
olursa olsun kalbi bu ülke için atan 
herkesi mutlu etti. Tabi ki içimizde 
Fenerbahçe’nin mağlubiyetini bek-
leyen  hainler de var ancak onlar 
en azından bir tur daha bekleyecek 
gibi görünüyor. Umarım çok uzun 
bir süre daha beklerler. Avrupa’da 
hangi takımımız olursa olsun canla 
başla destekçisi olduğumu belirt-
mek isterim. Avrupa’da Galatasa-
ray’ın aldığı UEFA kupasından beri 
futbolda çeyrek ve yarı finaller ile 
övünüyoruz.Basketbolda ise Euro-
league şampiyonlukları çok daha 
taze ama şuan tekrarı zor görünü-
yor. Milli takımlar konusunda ise 
milletçe hala aklımız EURO 2008 
de kalmış durumda. Bu şartlarda 
ülkemizin herhangi bir takımının 
Avrupa arenasında maç kaybet-
mesini beklemek,istemek ve bunu 
dillendirmek ancak kanı bozuk 
insanların yapacağı bir iştir.

BELÇİKA’DA DOĞRU OYNADI
Geçen haftaki yazımda rakibin 

dinamik bir takım olduğunu ve 
oyunun hızını bizim belirlememiz 
gerektiğini yazmıştım. Doğru 
kadro ile doğru oyun oynandı 
diyebilirim. İsmail Kartal sahaya 
en dinamik,en fizikli kadrosu ile 
çıktı.Rakip ilk yarı istatistik olarak 
çok baskılı görünse de takımımızın 
disiplini ve sakinliği rakip atakları 
rahatça savuşturmaya yetti. İlk yarı 
daha çabuk ve iştahlı Batshuayi ile 
rakibi hem yorup hem skoru de-
ğiştirdik, ikinci yarı Dzeko ile daha 
sakin kalıp bir de istasyon olarak 
kullandık.Kontra ataklarda ileride 
akıllı bir pivot,iyi bir pas dağıtıcı 
olduğu bir kere daha görüldü. 
Nitekim Oosterwolde’nin golü de 
bu şekilde oluştu. İsmail Hoca sene 
başından beri eleştirildiği forvet 
konusunda bu maçta aklındakileri 
taraftarlara göstererek anlatmış 
oldu. Bu tarz radikal denemeleri lig 
maçlarında da görmeyi diliyorum.

BURUK KAYIRILMAK İSTİYOR
Geçtiğimiz hafta yine çok 

fazla şaibe ile ve basın açıklama-
ları ile geçti. Galatasaray başkanı 
Dursun Özbek abes bir şekilde 
Aziz Yıldırım’ı FETÖ ile suçladı. 
Aziz Yıldırım ise okkalı bir cevap 
verdi. Aslında hiç cevap vermese 
bile spor kamuoyu bu konuda 
Aziz Başkan’ı zaten tanıyor. Aziz 
Yıldırım bu ülkede tüm kurum-
lara sirayet edilmiş iken FETÖ ile 
savaşmaya başlayan ilk kişidir ve 
Fenerbahçe de mücadele eden ilk 
kulüptür. Bir Fenerbahçeli olarak 
açıkça söylemeliyim ki böyle bir 
suçlama ile Dursun Özbek komik 
duruma düşmüştür. Okan Buruk 
ise tartışmalı kararlar ile kazanılan 
Beşiktaş maçından sonra Türk 
hakemlerini övmüş ve destek 
olmuştu. Hatta Avrupa’dan daha 
iyi olduklarını söylemişti. Kendisi 
puan kaybedilen her maçtan sonra 
Erden Timur’un hakemleri şikayet 
ettiğini ve ülkemizde ilk ‘yabancı 
hakem’ çağrısını kendi kulübü-
nün yaptığını sanırım unutmuş 
olmalı. Ülkemizde alt ligler dahil 
belki yüzlerce kulüp hakemlerden 
şikayetçi ,sahalarda hakemlere 
fiziksel saldırı oluyor,hakemler 
polis koruması ile geziyor ve 
sadece tek bir takım durumdan 
memnun olduğunu belirtiyor. 
Çünkü ‘ofsaytımsı’ bir tek onların 
işine geliyor…

SKOR GÜZEL AMA 
OYUN KÖTÜ

Atıcılığa hobi amaçlı, 11 yaşında, 
babasının arkadaşının Antal-
ya’daki poligonunda başlayan 

Şimal Yılmaz, ortaokulda derslerinin 
çok yoğun olduğu dönemde yaptığı spor 
branşının çok faydasını gördüğünü dile 
getirdi. Çocukluğundan beri hiçbir za-
man silahlardan korkmadığını, atıcılık 
gibi bir sporun olduğunu duyduğunda 
da bunun ilgisini çektiğini dile getiren 
20 yaşındaki sporcu, “Çevreden ‘Atıcı-
lık, silah, bir kız!’ yorumları alıyorduk 
ama beni bu yorumlar hiç etkilemedi. 
Çünkü insanların tutkuları olur, hayatta 
tutundukları şeyler, benim de tutkum 
atıcılıktı. İlk elime aldığımdan beri 
çok hoşuma giden bir şey oldu. Atıcı-
lık, kendimi buldum dediğim yegane 
sporlardan biri benim için” diye ko-
nuştu. Poligona girdiğinde kendisini 
evinde gibi hissettiğini ifade eden Şimal 
Yılmaz, “Rutine binmiş atış, durduğu-
nuz yer, kolunuzu kaldırdığınız hedef 
o kadar normal ki doğduğumdan beri 
yaptığım bir şeymiş gibi” dedi.

Gümüş altın olabilirdi
Şimal Yılmaz, Macaristan’ın Györ ken-
tindeki Havalı Silahlar Avrupa Şampi-
yonası’nda elde ettiği gümüş madalya ve 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları için aldı-
ğı kotaya ilişkin şunları söyledi: “Maca-
ristan’da gümüş madalya altın olabilirdi. 
Birinci başladım ilk elemelerde birkaç 
atışımda düşüklük yaşadım ve ondan 
kaçtı. Başladığım ortalamayla altın 
alıyordum. Minik bir bocalama yaşadım 
ve altın kaçtı gümüş oldu. İlk defa olim-
piyat kotası için bir yarışmaya girdim. 
Finale kaldığında Avrupa Şampiyonası 2 
kota veriyordu. Türkiye tarihinde bir ilk 
olacaktı kadınlar atıcılıkta. Böyle olduğu 
için inanılmaz heyecanlıydım. Belki 180 

nabızla atış yapıyordum o an. Güzel baş-
layınca, kota alacak mıyım, öyle olacak 
mı gibi düşünceler geldi aklıma. Zaten o 
anda bocaladım. Sonra ‘Hayır, bırakmak 
yok sonuna kadar atacaksın’ dedim ve 
böyle oldu.”

Finale girmem yeterli
Çok güzel tepkiler aldığını ancak kendi-

sinde bir şeyin değiş-
mediğini, ilk başlayan 
amatör sporcu gibi 
hissettiğini dile getiren 
Şimal Yılmaz, şu 
değerlendirmeyi yaptı: 
“Belki olimpiyatlarda 
madalya alana kadar 
da bu devam edecek. 
Olimpiyatta madalya 
alsam da değişme-
yecek. İlk başlama 
heyecanı var içimde. 

Çok heyecanlıyım, çok gururluyum, çok 
mutluyum. Kendimi buldum dediğim 
nokta galiba burasıymış. Çok ciddi bir 
dönüm noktası benim için. Bir şeyle-
ri başarabileceğimi anladığım nokta. 
Antrenörüm babam, spora da beraber 
başladık. Benim için güzel bir plan 
hazırladı. Atıcılıkta boks, güreş gibi 
belli bir sıklette şunu kazanırım diye-
mezsiniz. O gün nasıl olduğunuza göre 
değişir. Belki de yüzde 90’ı psikolojik 
bir spor. O gün günümdeysem, inan-
mışsam ki inanıyorum, finale girdiğim 
zaman madalya bekleyebilirsiniz. Finale 
girmem yeterli.”

Hedef olimpiyattır
Milli atıcı Yusuf Dikeç ise Avrupa ve 
dünya şampiyonalarında madalyalar 
kazandığını, tek eksiğinin olimpiyat 
madalyası olduğunu ifade etti. Geldiği 

seviyeyi yeterli bulmadığını dile getiren 
51 yaşındaki Yusuf Dikeç, “Sporcu için 
en büyük başarı, hedef olimpiyattır. 
Avrupa, dünya çok madalya var ama 
olimpiyat eksik, inşallah olimpiyat ma-
dalyasını alırsak ancak o zaman yeterli 
bulacağız” diye konuştu. Olimpiyat 
madalyası hedefinin ardından atıcılıkta 
Avrupa, dünya, olimpiyat madalyaları 
alacak sporcular yetiştirerek ülkesine 
hizmete devam etmek istediğini aktaran 
Yusuf Dikeç, branşa 28 yaşında tesadü-
fen başladığını, genç sporcuları gördü-
ğünde çok mutlu olduğunu anlattı.

Hep eksik kalıyorduk
Yusuf Dikeç, Macaristan’da düzen-
lenen Havalı Silahlar Avrupa Şampi-
yonası’nda altın madalya kazanan 10 
Metre Havalı Tabanca Erkek Trio Milli 
Takımı’nın şampiyonluğuna dair şunları 
söyledi:

“Biz takımda üçüncü arkadaşı bula-
mıyorduk, üçüncü ayağımız hep eksik 
kalıyorduk. Son yıllarda üçüncü arkada-
şı da yakalık ve takım olarak çok iyiyiz. 
2021’den 2024 yılına kadar bizim hiç 
boşumuz yok. Takımımız çok güçlü ve 
iyi. Bazen bu da yetmiyor, ekip çalışma-
sı, iyi planlama gerekiyor. Bu yarışmaya 
iyi hazırlandık. İyi bir kamp dönemi 
geçirdik. Çalışmalar ve planlamaların 
sonucunda bu madalyaları ve kotayı 
kazandık. Adı üstünde takım çalışma-
sı... Biriniz eksik ya da yarım kaldığınız 
zaman sizi birinin destekleyeceğini bil-
meniz güzel bir duygu.” Çalıştığı askeri 
kurumdan emekli olan Yusuf Dikeç, 
antrenör ya da yönetici olmaktansa 
yapabildiği kadar spora devam etmek 
istediğini sonrasında da sporcu yetiş-
tirerek, yönetici kadrosunda hizmete 
devam edeceğini kaydetti. AA

Baki’ye çok 
sert cevap!

TRABZONSPOR Başkan 
Yardımcısı Taner Saral, 
pazar günü evinde oynaya-

cakları Fenerbahçe karşılaşması 
öncesi açıklamalarda bulundu. 
“Şampiyonun kim olacağı, kendi 
hedefleri doğrultusunda mert-
çe ve emin adımlarla ilerleyen 
Trabzonspor’un umurunda değil” 
diyen Fenerbahçe Yöneticisi Se-
lahattin Baki’nin ifadelerine sert 
tepki gösteren Saral, “Bu hafta 
sonu evimizde ağırlayacağımız bir 
takımın yöneticisi olan bu arkadaş, 
Pendikspor karşılaşmasının hemen 
ardından bizim maça yönelik ola-
rak ‘şapkadan tavşan çıkartma’ ör-
neklemesi yaparak, daha şimdiden 
hepimizin artık alıştığı, Merkez 
Hakem Kurulu’nu ve federasyonu 
baskı altına alma çalışmalarına 
başladı. Madem ‘şampiyon olaca-
ğım’ diyorsun o zaman Trabzon’a 
gelirken başkalarından medet 
ummayacaksın. Bu tür ifadelerle 
böyle milleti kışkırtmayacaksın. 
Sahaya çıkıp futbolunu oynaya-
caksın ve 90 dakikanın sonunda iyi 
olan kazanacak. Hepsi bu kadar” 
diye konuştu.

AVRUPA’NIN 5 büyük futbol ül-
kesi Almanya (Bundesliga), Fran-
sa (Ligue 1), İngiltere (Premier 

Lig), İspanya (LaLiga) ve İtalya’daki 
(Serie A) maçlara hafta sonu devam 
edildi. Almanya’da Bayer Leverkusen, 
Fransa’da Paris Saint-Germain (PSG), 
İngiltere’de Arsenal, İspanya’da Real 
Madrid ve İtalya’da Inter puan tablo-
sunun zirvesinde yer aldı. Real Madrid, 
Bayer Leverkusen ve Inter’in galip gel-
diği, PSG’nin berabere kaldığı haftada 
Arsenal ise rakiplerinin puan kaybını 
değerlendirerek zirveye yerleşti.

89’da oyuna girdi
LaLiga’da Real Madrid, sahasında 
Celta Vigo’yu 4-0 yendi. Madrid ekibin-
de 89. dakikada oyuna dahil olan milli 
futbolcu Arda Güler, 90+4. dakikada 
takımının son golünü kaydetti. Genç 
futbolcu, Real Madrid’deki ilk golünü 
attı. Zirve takipçilerinden Girona’nın 
evinde Osasuna’yı 2-0 ile geçtiği hafta-
da, Barcelona da sahasında Mallorca’yı 
1-0 mağlup etti. Atletico Madrid ise 
düşme hattındaki Cadiz’e deplasmanda 
2-0 yenilerek sürpriz bir mağlubiyet ya-
şadı. LaLiga’da 28. hafta geride kalırken 

Real Madrid 69 puanla zirvede yer aldı. 
Girona 62, Barcelona 61 ve Atletico 
Madrid 55 puanla sıralandı.

Arsenal zirveye çıktı
Premier Lig’de haftanın maçında 
Liverpool ile Manchester City, 1-1 
berabere kaldı. Şampiyonluk yolundaki 
rakiplerinin puan kaybettiği haftada 
Brentford’u Kai Havertz’in 86. dakikada 
attığı golle 2-1 mağlup eden Arsenal, 
zirvenin yeni sahibi oldu. Öne çıkan 
diğer mücadelede ise Tottenham, 
Aston Villa deplasmanında 4-0 galip 
geldi. Bournemouth forması giyen milli 
futbolcu Enes Ünal, Sheffield United 
ile 2-2 berabere kaldıkları mücadelede 
takımıyla ilk golünü kaydetti. Premier 
Lig’in 28. haftasında 64 puana çıkan 
Arsenal, averajla Liverpool’un önünde 
zirveye yerleşti. Manchester City 63, 
Aston Villa 55, Tottenham 53 puanla 
rakiplerini takip etti.

Leverkusen, lider
Bayer Leverkusen, sahasında Wolfs-
burg’u Nathan Tella ve Florian Wirtz’in 
golleriyle 2-0 yenerek üst üste 6. galibi-
yetini aldı. Son haftalarda yaşadığı puan 

kayıplarıyla şampiyonluk yarışından 
uzaklaşan Bayern Münih, evinde 
Mainz 05’i 8-1 gibi farklı bir skorla 
geçti. İlk 4’e girme mücadelesi veren 
takımlardan Stuttgart, sahasında 
Union Berlin’i 2-0 yendi, Borussia 
Dortmund ise Werder Bremen dep-
lasmanında 2-1 galip geldi. Bundes-
liga’da 25. haftanın ardından Bayer 
Leverkusen, 67 puanla liderliğini sür-
dürdü. Bayern Münih 57, Stuttgart 
53 ve Borussia Dortmund 47 puanla 
takibe devam etti.

İlk golünü attı!
LaLiga’da lider Real Madrid, Arda Güler’in gol attığı maçta Celta Vigo’yu 4-0 yenerek haftayı gali-
biyetle kapattı. Madrid formasıyla ilk golünü atan Arda Güler, “İnanılmazdı” yorumunda bulundu

BENİM DE 
TUTKUM
ATICILIK!
Türkiye’ye atıcılık tarihinde kadınlarda ilk olim-
piyat kotasını kazandıran Şimal Yılmaz ile dünya 
ve Avrupa şampiyonlukları bulunan Yusuf Dikeç, 
AA Spor Sohbetleri’nin konuğu oldu. Şimal Yıl-
maz, “İnsanların tutkuları olur, hayatta tutundukları şeyler, benim de tutkum atıcılıktı. İlk elime aldığımdan 
beri çok hoşuma giden bir şey oldu. Atıcılık, kendimi buldum dediğim yegane sporlardan biri benim için” dedi 

damgaweb@gmail.com
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Trendyol 
Süper 
Lig’in 34. 

haftasında konuk 
ettiği Gaziantep 
FK’yi 4-2 yenen 
Trabzonspor’un 
Nijeryalı 
oyuncusu Paul 
Onuachu, 
“hat-trick” 
yaparak gol 
sayısını 12’ye 
yükseltirken, 
takımının 
tekrar en gol-
cü oyuncusu 
konumuna 

geldi. Sezon 
başladıktan 
sonra kiralık 

olarak İngil-
tere’nin Sout-

hampton takımından transfer 
edilen ve ilk olarak 5. haftadaki 
Beşiktaş maçında forma giy-
meye başlayan Nijeryalı santr-
for, Afrika Uluslar Kupası 
ve sakatlığı nedeniyle 18 lig 
karşılaşmasında görev alabil-
di. En son ligde 11 Ocak’taki 

Yılport Samsunspor maçında 
gol atan Onuachu, Gaziantep FK 
maçıyla 109 gün sonra suskunluğunu 
bozdu. Onuachu, bu maçta fileleri 
3 kez havalandırdı. Bordo-mavili 
futbolcu, çok fazla görev alamama-
sına karşın 10 golü bulunan Mısırlı 
oyuncu Trezeguet’yi geride bırakarak 
takımına en fazla gol katkısı sağlayan 
isim konumuna geldi. 13 lig maçında 
bin 308 dakika görev alan Nijeryalı 

santrfor, 109 dakikaya 1 gol sığdır-
mayı başardı.

22 puanlık katkı
Trabzonspor, Onuachu’nun gol 
attığı 9 karşılaşmada 7 galibiyet, 
birer beraberlik ve mağlubiyet 
yaşadı. Ligde 58 puanla 3. sırada yer 
alan bordo-mavili takım, Nijeryalı 
oyuncunun gol attığı maçlarda 22 
puanı hanesine yazdırdı. Karadeniz 
ekibi, Nijeryalı oyuncunun gol attığı 
maçlarda Beşiktaş’ı 3-0, Siltaş Yapı 
Pendikspor, TÜMOSAN Konyaspor 
(2 gol) ve Yılport Samsunspor’u 
2-1, deplasmanda Fenerbahçe’yi 3-2 
ve İstanbulspor’u 3-0 (hükmen) ve 
Gaziantep FK’yi (3 gol) 4-2 yener-
ken, Atakaş Hatayspor’a dış sahada 
3-2 mağlup oldu. Bordo-mavili ekip, 
Onuachu’nun fileleri havalandırdığı 
EMS Yapı Sivasspor mücadelesini 
ise 3-3 beraberlikle tamamladı.

Onuachu farkı
Trabzonspor, ligde 34 hafta sonunda 
12 yenilgi alırken, bu mağlubiyetlerin 
9’unda Onuachu kadroda yer alma-
dı. Bordo-mavililer, Onuachu’nun 
forma giymediği 16 karşılaşmada 6 
galibiyet, 1 beraberlik, 9 mağlubiyet 
alarak 29 puan kaybı yaşadı. Karade-
niz ekibi, Nijeryalı santrforun forma 
giydiği 18 maçta ise 12 galibiyet, 3 
beraberlik ve 3 mağlubiyet ile 39 
puan elde etti. Trabzonspor, özellikle 
Onuachu’nun Afrika Uluslar Kupa-
sı’nda yer almasından dolayı büyük 
sıkıntı yaşarken, bu dönemdeki 6 
maçta 1 galibiyet, 1 beraberlik ve 4 
mağlubiyet alarak sezonun en kötü 
dönemini geçirdi. AA

Ligde 6 maç aradan sonra forma giydiği Gaziantep FK 
maçında “hat-trick” yaparak gol sayısını 12’ye yükselten 

Nijeryalı santrfor, Trezeguet’yi geride bırakarak tek-
rar takımının en golcü oyuncusu konumuna geldi

AVRUPA’NIN 5 büyük futbol 
ülkesi Almanya (Bundesliga), 
Fransa (Ligue 1), İngiltere 

(Premier Lig), İspanya (LaLiga) ve 
İtalya’daki (Serie A) maçlara hafta 
sonu devam edildi. Türk futbolcu-
ların attıkları gollerle damga vur-
duğu haftanın ardından İspanya’da 
Real Madrid, İngiltere’de Arsenal, 
Almanya’da Bayer Leverkusen, 
İtalya’da Inter, Fransa’da ise Paris 
Saint-Germain (PSG), puan tablosu-
nun zirvesinde yer aldı. Ligue 1 lideri 
PSG, Monaco’nun Olimpik Lyon’a 
3-2 yenilmesiyle bitime 3 hafta kala 
şampiyonluğunu ilan etti.

Arda Güler attı, 
Real Madrid kazandı
LaLiga’da şampiyonluk için gün 
sayan Real Madrid, zorlu Sociedad 
deplasmanında milli futbolcu Arda 
Güler’in golüyle galibiyete uzandı. 
Real Madrid kariyerinde ilk kez ilk 
11’de sahaya çıkan milli futbolcu, 29. 
dakikada attığı golle takımına 1-0’lık 
galibiyeti getirdi. Sezonun sürpriz 
takımı Girona, deplasmanda Las 
Palmas’ı 2-0 yenerek maç fazlasıyla 
ikinci sıraya yükselirken, 
Atletico Madrid de saha-
sında Athletic Bilbao’yu 3-1 
mağlup etti. LaLiga’da 33. 
hafta maçlarının ardından 
Real Madrid, 84 puanla 
liderlik koltuğunda oturu-
yor. Girona 71 puanla ikinci, 
maç eksiği bulunan Barcelo-
na, 70 puanla üçüncü sırada 
yer alıyor.

Hakan Çalhanoğlu 
imzası
Serie A’da 20. şampiyon-
luğunu kazanan Inter, 
sahasında ağırladığı Tori-

no’yu milli futbolcu Hakan Çalha-
noğlu’nun dört dakika içinde attığı 
gollerle 2-0 mağlup etti. Geçen hafta 
Cagliari ile berabere kalan Juven-
tus, bu hafta da sahasında Milan ile 
golsüz berabere kaldı. Massimiliano 
Allegri yönetimindeki siyah-beyaz-
lı ekip, son 8 haftada 7. kez puan 
kaybetti. Napoli ile Roma’nın 2-2 
berabere kaldığı haftada, Atalanta 
sahasında Empoli’yi 2-0 yendi. Ligde 
34. hafta sonunda 89 puanla zirvede 
yer alan Inter’i 70 puanla Milan, 65 
puanla Juventus, 63 puanla Bologna, 
59 puanla da Roma izledi.

Ligue 1’de şampiyon PSG
Ligue 1’de lider Paris Saint-Germain 
(PSG), Monaco’nun Olimpik Lyon’a 
3-2 yenilmesiyle bitime 3 hafta kala 
şampiyonluğunu ilan etti. Paris ekibi, 
üst üste 3 olmak üzere 12. şampiyon-
luğuna ulaştı. UEFA Şampiyonlar 
Ligi’ne doğrudan katılmak için mü-
cadele eden Lille, Yusuf Yazıcı’nın 
golüyle Metz deplasmanından üç 
puanla ayrıldı. Metz’in 23. dakikada 
Georges Mikautadze’nin penaltı 
golüyle öne geçtiği karşılaşmada, 

Lille’e galibiyeti getiren 
golleri 31. dakikada 
Ismaily ve 44. dakikada 
milli futbolcu Yusuf 
Yazıcı kaydetti. 

Arsenal 
kayıpsız atlattı
Premier Lig’de 5 gün 
içinde oynadığı Londra 
derbilerinin ilkinde 
Chelsea’yi 5-0 mağlup 
eden Arsenal, ikinci 
derbide de Totten-
ham’ı deplasmanda 3-2 
yenerek maç fazlasıyla 
liderliğini sürdürdü. AA

LaLiga’da şampiyonluk için gün sayan Real Madrid, zorlu Sociedad 
deplasmanında milli futbolcu Arda Güler’in golüyle galibiyete uzandı

Avrupa liglerinde 
TÜRK RÜZGARI

TRENDYOL 1. Lig’in 32. 
haftasında Gençlerbirliği’ni 
konuk eden Göztepe, ilk yarısı 

golsüz eşitlikle tamamlanan müsa-
bakayı 77. dakikada Fıratcan Üzüm 
ve 90+3. dakikada Lundqvistz ile 
bulduğu gollerle 2-0 kazandı. Sa-
rı-kırmızılı ekip, bitime 2 hafta kala 
puanını 66’ya çıkararak, Süper Lig’e 
yükselmeyi garantiledi.

Süper Lig yolculuğu
2023-2024 sezonuna teknik direktör 
Radmoir Kokovic yönetiminde başla-
yan Göztepe, Kokovic’le 6 galibiyet, 
2 beraberlik ve 4 yenilgi yaşadığı 12 
haftalık periyodu 20 puanla 6. sırada 
tamamladı.

Kokovic’le yollarını ayırdıktan son-
ra 13. haftadan itibaren takımı Bulgar 
teknik adam Stanimir Stoilov’a ema-
net eden sarı-kırmızılı ekip, Stoilov’la 
başarılı sonuçlara imza attı. Stoilov’la 
4’te 4 yaparak başlayan İzmir tem-
silcisi, ligin ilk devresini 32 puan ve 
averajla lider Eyüpspor’un 10 puan 

gerisinde 3. sırada tamamladı. Ligin 
ikinci devresinde 10 maçlık yenilmez-
lik serisi yakalayan Göztepe, ikinci 
yarının ilk haftasında yükseldiği ikin-
ciliği hiç bırakmadı. 26. haftada en 
yakın rakibi Kocaelispor’a 10 puanlık 
fark atan Göztepe, başarılı mücadele-
sini sürdürerek ligin bitimine 2 hafta 
kala adını Süper Lig’e yazdırdı.

Stoilov ilk sezonunda 
sevinci yaşadı
Sezon içinde Kokovic’in yerine getiri-
len Stoilov, ilk sezonunda Süper Lig 
sevinci yaşadı. Bulgar teknik adam, 6. 
kez Süper Lig vizesi alan Göztepe’yi 
Süper Lig’e taşıyan 6. teknik direk-
tör oldu. İlk olarak 1977-1978’de 
teknik direktör Fevzi Zemzem, 
1980-1981’de Erkan Velioğlu ve 
2000-2001’de Ümit Kayıhan ile Süper 
Lig’e doğrudan yükselen Göztepe, 
1998-1999’da teknik direktör Oktay 
Çevik’le, 2016-2017’de de Yılmaz 
Vural yönetiminde play-off maçları 
sonucunda Süper Lig’e çıkmıştı. AA

TRENDYOL Süper Lig’in 34. 
haftasında Çaykur Rizespor 
ile MKE Ankaragücü, Çay-

kur Didi Stadı’nda karşılaştı. 25. 
dakikada Çaykur Rizespor 1-0 öne 
geçti. Olawoyin’in sağ taraftan 
ceza sahasına girdikten sonra yap-
tığı ortada, Gaich’in kafa vuruşun-
da yerden seken top filelere gitti. 
32. dakikada Çaykur Rizespor farkı 
ikiye çıkardı. Muhammet Taha 
Şahin’in düşürülmesi ile kazanılan 
faul atışında topun başına geçen 
Shelvey ortasını yaptı. Ceza saha-
sında Olawoyin’in vuruşunda, top 
kaleci Bahadır Han Güngördü’nün 
müdahalesine rağmen ağlarla bu-
luştu: 2-0 Çaykur Rizespor, maçın 
ilk yarısını 2-0 önde tamamladı.

İkinci yarı maç döndü
56. dakikada MKE Ankaragücü far-
kı 1’e indirdi. Sol taraftan ceza sa-
hasına giren Efkan Bekiroğlu’nun 
ortasında, Bajic’in kafa vuruşunda 
kaleci Gökhan Akkan’ın kucağın-
dan kaçırdığı top filelere gitti: 2-1
90+9. dakikada MKE Ankaragücü 
Chatzigiovanis’in soldan kullandığı 
köşe vuruşunda Radakovic’in kafa 
ile arkaya aşırdığı topu, Rodrigues 
altıpas içinde filelere gönderdi: 2-2
Karşılaşma 2-2 berabere tamam-
landı. AA

Son dakikada 
1 puan geldi
Trendyol Süper Lig’in 34. hafta-
sında Çaykur Rizespor ile MKE 
Ankaragücü arasında oynanan 
maç 2-2 berabere bitti

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Başakşehir Belediyesi, uzman
eğitmenler eşliğinde çocuklar
için felsefe alanında yeni
çözümlerin üretileceği, Çocuk-
larla Felsefe Zirvesi düzenledi.
Zirvede çocukların gelişimine
katkı sağlayacak birçok konu
başlığı masaya yatırıldı

Beyoğlu verdiği
sözü tuttu

BAşAkşehir Belediyesi, çocukların zihin-
sel gelişimine katkı sağlamak amacıyla Ço-
cuklarla Felsefe Zirvesi düzenledi. Çocuklar
için felsefe alanında yapılan ve yapılabilecek
olan çalışmalar alanında uzman akademis-
yenlerle birlikte konuşuldu.

Empati dili ve doğru iletişim

Zirvede, çocukların gelişimine en doğru ve
yerinde katkı sağlanmasının detayları ko-
nuşuldu. Çocukların gelişim süreçlerindeki

empati dili ve doğru iletişim yöntemleri de
ele alındı. Ayrıca, çocukların aile içi süreç-
lerinden okul çağı dönemlerine kadar, et-
kili iletişim ve doğru yönlendirmelere de
dikkat çekildi.

Özel oturumlar yapıldı

7 konu başlığında yapılan Çocuklarla Fel-
sefe Zirvesi’nin birinci özel oturumunda
“Neden Çocuklarla Felsefe?”, ikinci özel
oturumunda “Çocuk Edebiyatından Ör-

neklerle Çocuklarla Felsefe Uygulamaları”
ele alındı. Çalıştay masalarının birinci-
sinde ise “Eğitimde Felsefenin Rolü”,
ikinci çalıştay masasında “Eleştirel Dü-
şünme ve Çocuklar İçin Felsefe”, üçüncü
çalıştay masasında, “Sınıf İçinde Çocuk-
larla Felsefe Uygulamaları”, dördüncü ça-
lıştay masasında Zihinsel Etkinlikler ve
P4C”, beşinci çalıştay masasında “Çocuk-
lar için felsefe ve Oyun” konuları görü-
şüldü. YAKUP TEZCAN

İstAnBul’un en kalabalık ilçelerinden
birisi olan Beyoğlu’nda ulaşım sorunu-
nun çözümü için ilk adım atıldı. seçim
çalışmaları sürecinde Beyoğlu’nu ma-
halle mahalle gezerek talepleri dinleyen
Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney,
vatandaşlara ulaşım sorununun çözümü
için verdiği sözü yerine getirdi. Beyoğlu
Belediyesi, vatandaşların merkezi nok-
talara daha kolay şekilde ulaşımını sağ-

lamak amacıyla ilçeni belirli noktala-
rında ücretsiz ring seferleri başlattı. Va-
tandaşlara tamamen ücretsiz ulaşım
imkanı sağlayan ring seferleri, 29 nisan
Pazartesi günü başladı. Kasımpaşa-
Pangaltı ve tophane- taksim güzergah-
ları arasında birer saat arayla çift yönlü
olarak gerçekleştirilen ring seferleri
hafta içi her gün hizmet verecek.
HABER MERKEZİ

A nne sütünden sonra
yıpranan dokuları ona-
ran tek besin kaynağı

olan balıkta fiyatlar dibe
vurdu. Beylikdüzü Türkiye
Deniz Canlıları Müzesi Ba-
lıkçı Kenan Tesisleri’nde İs-
tavrit, sardalya, tirsi ve sarpa
balıklarının kilosu 100 liraya

satılıyor. Palamut balığı 100-150 arası tez-
gahlarda yerini aldı. Somon balığı ise 120
liraya kadar düştü. 

Palamut 100-150 lira arası

Düşen balık fiyatları ile ilgili açıklama
yapan Türkiye Deniz Canlıları Müzesi ku-
rucusu Balıkçı Kenan Balcı: “Balık sezonu
bol ve bereketli geçti. Buda fiyatlara yan-
sını. Karadeniz incisi somon balığının ki-

losunu 120 liradan satıyoruz. Sardalya, is-
tavrit, tirsi ve sarpa balıkları ise 100 liraya
düştü. Palamut ise 100-150 arası. Herkesi
balık yemeğe davet ediyorum. Bu balıkla-
rın hepsinin lezzeti birbirinden farklı. 2-3
günde bir vatandaşlarımıza balık yemesini
tavsiye ediyorum” diye konuştu. 

Dolapları doldurun

Özellikle çocuklarımız ve yaşlılarımıza
balık konusunda da önerilerde bulunan
Balcı: “Balık yaşlılarda kan dolaşımını
hızlandırıyor. Çocukların ise gelişiminde
büyük katkı sağlıyor. Omega 3 açısından
en zengin balık türleri. Reçeteye yazılma-
yan tek ilaç balıktır. Fiyatlar bu şekilde
düşmüşken halkımıza tavsiyem dolapları
doldursun. 2 günde bir farklı balık yesin”
ifadelerini kullandı.

Arnavutköy’e
havuz geliyor

Balık tezgahlarında bereket devam ediyor. “En
verimli sezonlardan birini geçirdik” diyen Türkiye
Deniz Canlıları Müzesi kurucu Balıkçı Kenan
Balcı, istavrit, sardalya, tirsi ve sarpa balıklarının
kilosunun 100 liraya düştüğünü açıkladı 

ArnAvutköy Belediyesi,
kadın ve çocuklar başta
olmak üzere toplumun her
kesimini sporla buluştur-
maya devam ediyor. Geçti-
ğimiz yılın Kasım ayında
temelleri atılan ve 7’den
70’e herkesin yararlanabile-
ceği Merkez Mahallesi Ka-
palı Yüzme Havuzu ve
Bolluca Kapalı Yüzme Ha-
vuzu, Arnavutköy’ün spor
altyapısına önemli katkılar
sunacak. Yapımı devam
eden bu iki yeni tesisin ta-
mamlanmasıyla birlikte Ar-
navutköy Belediyesi,
sporseverlere altı adet ka-

palı yüzme havuzuyla geniş
imkanlar sağlayacak. Her
iki tesiste de güvenlik stan-
dartlarına uygun olarak ta-
sarlanan havuzlar, sağlık ve
spor faaliyetlerini destekle-
yerek bölge halkının yaşam
kalitesini artıracak.

Yarı olimpik olacak

Yarı olimpik standartlara
uygun olarak tasarlanan
havuz, toplam 1.250 metre-
kare alana sahip olacak. Se-
yirci tribünleri, antrenör ve
sporcu hazırlık odaları, ka-
feterya ve peyzaj alanları da
içerisinde yer alacak.

Havuz, beş kulvardan olu-
şacak ve 1,4 metre derinliğe
sahip olacak.

Bolluca'ya da gelecek

Arnavutköy’ün altıncı yüzme
havuzu olarak tamamlana-
cak olan Bolluca Kapalı
Yüzme Havuzu, 1.250 met-
rekarelik bir alana sahip ola-
cak. İçerisinde seyirci
tribünleri, antrenör ve sporcu
hazırlık odaları, kafeterya ve
peyzaj alanları yer alacak.
Havuzun boyutları 12,5 met-
reye 25 metre olacak ve 5
kulvardan oluşacak. Derin-
liği ise 1,4 metre olacak. Ar-
navutköy Belediye Başkanı
Mustafa Candaroğlu, "Ama-
cımız, bölge halkına sağlıklı
ve keyifli bir spor deneyimi
sunmak. Yeni yüzme havuz-
larımız, kadın, erkek, genç,
yaşlı herkesin rahatlıkla fay-
dalanabileceği modern tesis-
ler olacak. " dedi.
BURAK BİRERDİNÇ

BALIK YIYECEK!
HERKES BOL BOL 

HABER

barış 
kış

Denizler 
tarla gibi
Türkiye’nin üç tarafının denizlerle çevrili
olması bizim için maden diyen yarım
asırlık balıkçı Türkiye Deniz Canlıları Mü-
zesi kurucusu Kenan Balcı: “Marmara’nın
Karadeniz’in suyu balık olsaydı şimdiye
kadar çoktan bitmişti. Denizlerimiz ekme-
den biçtiğimiz tarlalarımızdır. Bize çeşit
çeşit balık veriyor. Her balığın farklı lezzeti
var. Bu değerin kıymetini bilmeliyiz. 32
çeşit balık türünü barındırıyoruz. Bu
balıkları, kendi denizlerimizde tutuyoruz.
Hatta yurt dışınada ihraç ediyoruz. Bu
kadar değerli bir ülkede yaşıyoruz. De-
nizlerimizi temiz tutmalıyız. Denizlerimi-
zin kıymetini bilelim” ifadesini kullandı. 

felsefe yapıyor

Beyoğlu Belediye
Başkanı İnan
Güney seçim çalış-
maları sürecinde,
vatandaşlara ula-
şım sorununun çö-
zümü için verdiği
sözü yerine getire-
rek ücretsiz ring
seferlerini başlattı

Arnavutköy Belediyesi, yeni yüzme havuzlarıyla kadın ve çocuklar
başta olmak üzere sporseverlere geniş imkanlar sunacak

Basaksehır 
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